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Ö Z E T  

Türkiye, İslâmî el yazmalarına sahip olma bakımından ilk sı-
ralarda gelmektedir. El yazması eserlerin kültür, edebiyat ve dil 
tarihi bakımından büyük bir değer taşıdıkları inkâr edilemez bir 
gerçektir. Bu makalede ilk olarak el yazması eserlerin dil, kültür 
ve tarih yazıcılığındaki önemine değinilmiştir. Daha sonra Ger-
miyan ve Osmanlı dönemlerinde önemli bir kültür merkezi olan 
Kütahya şehrinin el yazması eserler bakımından önemine temas 
edilmiştir. Bu şehirde yer alan, ihtiva ettiği yazma eserlerle bü-
yük bir kıymete sahip olan Vahîd Paşa Yazma Eserler 
Kütüphanesi, Tavşanlı Zeytinoğlu İlçe Halk Kütüphanesi ve 
Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinden bah-
sedilmiştir. Akabinde altmış yıl boyunca topladığı kıymetli 
kitaplarını memleketi Kütahya’ya bağışlayan Mustafa Hakkı 
Yeşil’in kısaca hayat hikâyesinden bahsedilmiştir. Bundan 
sonra Mustafa Hakkı Yeşil’in kurduğu kütüphane hakkında tek-
nik bilgiler verilmiştir. Kütüphanedeki yazmaların dillere göre 
tasnifi yapılmıştır. Müelliflerin kendi kalemlerinden çıkan eser-
ler ile yegâne ya da nadir olan nüshalar hakkında bilgi 
verilmiştir. Son olarak mezkûr kütüphanede yer alan el yazması 
eserlerin dökümü araştırmacıların ilgisine sunulmuştur.  

A B S T R A C T  

Turkey one of the richest countries in terms of having 
Islamic manuscripts. It is a well known fact that manusc-
ripts are very important sources in writing cultural, 
literary and lingual history. In this article firstly we are 
dealing with the importance of manuscripts in terms of lin-
gual, cultural researches and historyography. Then we are 
mentioning the importance of Kütahya city in terms of ha-
ving manuscripts and we are talking about manuscript 
libraries in the city. Later biography of Mustafa Hakkı Ye-
şil who has collected manuscripts and rare books for 60 
years and to the end of his life endowed his collection to 
Kütahya in which he has born and raised is given. Moreo-
ver technical information about his library is given. After 
that manuscripts are classified in terms of languages. Au-
tographs and rare manuscripts are underlined. Finally 
inventory of manuscripts found in the library is presented 
to the interest of researchers. 
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Kütahya, Mustafa Hakkı Yeşil, el yazması, müellif hattı, na-
dir nüsha. 

Kütahya, Mustafa Hakkı Yeşil, manuscripts, autog-
raphs, rare manuscripts. 

 

Giriş 

Kültür, tarih ve dilimizin en önemli kaynaklarından olan el yazması 

eserler hem Türkiye’nin muhtelif kütüphanelerinde hem de yurt dışın-

daki çeşitli koleksiyonlarda kayıt altına alınmıştır. Çoğunluğu Arap 

harfleriyle yazılan Türkçe el yazması eserlerin döküm ve kataloglarının 

neşredilmeye başlamasının üzerinden uzun bir zaman geçmesine rağmen 

bu işlemler ne yazık ki henüz tamamlanabilmiş değildir. Hala özel kolek-

siyonlarda ve yurt dışındaki kimi kütüphanelerde araştırmacıların 

ulaşma imkânı elde edemediği el yazmaları mevcuttur. Dede Korkut des-

tanlarının üçüncü nüshasının keşfinin Türkoloji camiasında ortaya 

çıkardığı heyecanın hâkim olduğu bu günlerde el yazmaları hakkındaki 

çalışmaların yoğunlaştırılması gerektiğinin bir kere daha altını çizmenin 

lüzumu bulunmaktadır. Bu sayede kaynaklarda ismi geçen ancak henüz 

keşfedilememiş olan pek çok önemli kaynağın gün yüzüne çıkma ihtima-

linin bulunduğunu hatırlatmak yerinde olacaktır. Böyle eserlerin keşfiyle 

birlikte dil ve edebiyat tarihimiz açısından karanlıkta kalan pek çok me-

selenin hallolacağı aşikârdır.  

Germiyan Beyliğinin merkezi ve bir dönem de Anadolu Beylerbey-

liği olan Kütahya, el yazması eserler bakımından kıymetli merkezlerden 

biridir. Kütahya’da el yazması esere sahip üç kütüphane bulunmaktadır. 

Bunlar Vahîd Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi, Tavşanlı Zeytinoğlu İlçe 

Halk Kütüphanesi ve Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüpha-

nesidir. Bahsi geçen kütüphanelerden ilk ikisi araştırmacılar tarafından 

bilinmekteyse de Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesi 

çok fazla bilinmemektedir. Vahîd Paşa Yazma Eserler Kütüphanesi ve 

Tavşanlı Zeytinoğlu İlçe Halk Kütüphanesinde bulunan eserler el yazma-

larını tarama imkânı sağlayan http://www.yazmalar.gov.tr/ ve 

http://ktp.isam.org.tr/?url=ktpgenel/findrecords.php adreslerinden 

araştırılabilmektedir. Bunun aksine Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı 

Yeşil Kütüphanesinde bulunan yazmaların listesine ve bunlarla ilgili bil-

gilere ulaşma imkânı bulunmamaktadır.  
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Mustafa Hakkı Yeşil’in Hayat Hikâyesi 

Topladığı matbu ve el yazması kitaplarla büyük bir hazine bırakan 

Mustafa Hakkı Yeşil, 1905 yılında Kütahya’da dünyaya gelmiştir. Babası 

Kütahya Ulu Camii imamı Hattat, Hafız Ahmet İzzet Yeşil Efendi’dir. İl-

köğrenimini Kütahya’da tamamlayan Mustafa Hakkı Yeşil, 1919 

senesinde Kütahya Sultânîsine kayıt yaptırır. Kütahya’nın Yunan işgali 

sırasında eğitimine ara vermek zorunda kalır. 1924’te Kütahya Sultânîsin-

den mezun olduktan sonra Büyükdere Orman Mektebine kaydolur. 

Ancak buradaki eğitimini tamamlayamaz. 1926’da Konya’da açılan öğret-

menlik kursuna başlar. Buradaki imtihanları başarıyla verip öğretmen 

olarak çalışma imkânını elde eder. 1926’dan 1946 yılına kadar -1941/1943 

arası ihtiyatî yedek subaylık hariç-  Zonguldak ve Kütahya’da öğretmen-

lik yapar. 1946 senesinde Kütahya Vahîd Paşa Kütüphanesine müdür 

olarak tayin edilir. Bu görevi esnasında Tavşanlı’da bulunan Zeytinoğlu 

İlçe Halk Kütüphanesinde yazmaların tasnifinde de çalışır. 1957 sene-

sinde Burdur Umumî Kütüphanesinde bulunan el yazmalarının tasnif, 

tertip ve tanzimi vazifesiyle görevlendirilir. Aynı yıl Süleymaniye Kütüp-

hanesinde görevlendirilir. Burada Nihal Atsız, Bayındırlı Dersiam ve 

Şeyhülkurra Hilmi Efendi, Dersiam Demircili Şükrü Efendi, Tunuslu 

âlimlerden Safâî Bey, Öğretmen Halit Bey ve Avukat Bekir Sadak’tan 

meydana gelen bir komisyonla birlikte el yazmalarının tespit ve tasnifi 

işlerinde çalışır. 1959 yılında Beyazıt Umûmî Kütüphanesinde görevlen-

dirilir. Emekli olacağı 1969 senesine kadar adı geçen kütüphanedeki el 

yazmalarıyla ilgili çalışmalar yürütür. Emekli olduktan sonra 1969-1973 

yılları arasında memleketi Kütahya hakkında araştırmalar yapmak üzere 

Başbakanlık Osmanlı Arşivinde çalışmalarına devam eder. Bu üç sene 

zarfında arşiv alanında büyük bir derinlik kazanan Mustafa Hakkı Yeşil’e 

Topkapı Sarayı Müzesinde sözleşmeli personel olarak çalışma teklif edi-

lir. Bu teklifi kabul eden Mustafa Hakkı Yeşil, 1976 senesine kadar 

Kütahya Sultânîsinden hocası Prof. İsmail Hakkı Uzunçarşılı başkanlı-

ğında emekli Albay İbrahim Baybora ile birlikte çalışmalarına devam 

eder. 1976 senesinde rahatsızlanarak kendi isteği ile Topkapı Sarayı Mü-

zesindeki çalışmalarına son verir ve İstanbul’daki evine çekilerek altmış 

seneyi mütecaviz bir zaman diliminde topladığı nadir ve müstesna kitap-

ları ile meşgul olur. Bu esnada Amerika’daki Chicago Üniversitesi, çok 
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kıymetli el yazması ve nadir matbu eserlerden meydana gelen koleksiyo-

nuna talip olur ve kendisine açık çek teklif eder. Bu teklifi reddeden 

Yeşilzade Mustafa Hakkı Bey, Kütahya eşrafının teklifi üzerine kütüpha-

nesinin memleketi Kütahya’ya nakledilmesine rıza gösterir. Böylece 1979 

yılında Kütahya Belediyesi ile kendisi arasında yapılan bir sözleşme ile 

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesi kurulmuş olur. Ve-

fat ettiği 29 Şubat 1986 tarihine kadar belediyenin kütüphanede kendisine 

tahsis ettiği kısımda kalır ve kütüphanedeki çalışmalara başkanlık eder. 

Mustafa Hakkı Yeşil, öğretmenlik ve kütüphanecilik faaliyetleri sırasında 

otuz binden ziyade el yazması, nadir kitap, Arap harfli gazete ve mecmua, 

arşiv belgesi toplamıştır. Bunlardan başka memleketi Kütahya ile alakalı 

pek çok kitap, makale ve köşe yazısı bırakmıştır (Günhan, 2011).  

Yazma ve Nadir Eserler Açısından Mustafa Hakkı Yeşil 
Kütüphanesi 

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesi sahip olduğu 

el yazması ve nadir matbu eserlerle özellikle edebiyat ve tarih bölümleri 

ile ilahiyat fakültesi öğrencileri için önemli bir araştırma merkezi rolünü 

oynamaktadır. Bu koleksiyon kıymetli kitapların dışında Osmanlı Türk-

çesi ile yazılmış olan önemli sayıda gazete, dergi ve arşiv belgesine de ev 

sahipliği yapmaktadır. Kütüphanede hali hazırda 28.100 kitap olup bun-

ların büyük bir kısmı eski harfli matbu ve yazma nadir eserlerdir.  

Yukarıda da temas edildiği gibi yazımızın konusunu teşkil eden Kü-

tahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesindeki el yazmaları ile 

alakalı koleksiyondaki mesnevî (Ersoy ve Güler, 2014) ve divanların (Er-

soy, 2014) tavsifini konu edinen iki yazı dışında fazla bir çalışma 

bulunmamaktadır. Kütüphanede yer alan 552 ciltlik yazmanın büyük bö-

lümü Mustafa Hakkı Yeşil tarafından toplanmıştır. Birkaç yazma Kütahya 

Molla Bey Kur’an Kursu tarafından bağışlanmıştır. Dokuz adet el yazması 

da çalışmalarımıza şahit olan ve kitaplarının kütüphanede daha iyi koru-

nacağına kanaat getiren Kütahyalı Aziz Göneş tarafından bu çalışma 

hazırlanırken bağışlanmıştır. Bu vesile ile hem Kütahya’da hem de mem-

leketimizin muhtelif bölgelerinde el yazması eserlere sahip pek çok 

kişinin mevcudiyetini ikrar etmek gerekir. Bu şahısların ellerindeki eser-

leri bağışlamaları ya da ilgili kurumlara satmaları için teşvik edilmesi 
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gerektiğinin önemle altını çizmek lazımdır.  En azından ellerindeki kitap-

ların dijitalleştirilmesi ve dijital nüshaların ilgili kurumlara bağışlanarak 

araştırmacıların bunlardan istifade etmelerine zemin hazırlanması gerek-

mektedir.  

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde 552 cilt el 

yazması içerisinde toplam 688 eser bulunmaktadır. Bunlardan 458 adedi 

Türkçe, 162’si Arapça, 20’si Farsça, 8’i Türkçe-Farsça 25’i Türkçe-Arapça, 

4’ü Arapça-Farsça, 8’i Türkçe-Arapça-Farsça, 2’si Çağatay Türkçesi ve 1’i 

Karamanlıcadır.  

Koleksiyondaki bazı yazmalar müellif hattı (outograph) olmaları do-

layısıyla dikkat çekicidir. Müellifin kendi kaleminden çıkan yazmalar ve 

sırt numaraları şunlardır: Tanzîmü’l-Ensâb Ve’l-künâ Ve’l-Elkâb 23, Tarîhu’l-

Mücerred 33, Kalender Sözleri 40, Mücmel Tenkit Usulü 41/1, Aşçıbaşı 42/2, 

İcâzetnâme 42, Risâletü’l-Büşrâ Fî Beyâni’z-Zikrâ 94, Risâletü’l-mevzû˘iyye 95, 

Nazmü’l-Ferâˇid 129, Tercüme-i Kitâb-ı Vâridât 133, Dîvân-ı Ahmed Raşid 252, 

Risâle-i Âgâh-ı Dil 295, Bulgaristan ve Şarkî Rumeli Tarihi I-V (kesin kayıt yok 

ancak ihtimal dahilinde), İcazetnâme 330, 331, Misbâhu’l-Mesâhifi’l-Kurâniyye 

Ve Miftâhu’t-Tefâsîri’l-Furkâniyye 422, Tarîkü’l-Hakk Fî’t-Teveccuhi’l-Mutlak 

448. Şu eserde ise müellif hattından istinsah edildiğine dair bir kayıt mev-

cuttur: Şerh-i Şefiknâme-i Mehemmed İbn-i Ahmed İbni’l-Hâc Musli 225/1. 

Bir yazmanın kıymetini arttıran hususlardan birisi nadir ya da tek 

nüsha oluşudur. Bu yazının konusu olan koleksiyondaki kimi yazmalar 

yegâne (unique) ya da nadir olmaları dolayısıyla dikkatleri çekmektedir.  

Bunlar arasında şu eserleri gösterebiliriz: Dürr-i Nazm 1, Dîvan-ı Hasan 

Haydar Er-Rufâ’î El-Keyyâlî 3, Eş-Şurû’ Fî’l-Ahkâm 9, Menâkıb-ı Câvidân 11, 

Hattât Râsim Efendi Hakkında Şam’dan Gelen Risâlenin Tercemesidir 15, 

Tanzîmü’l-Ensâb Ve’lkünâ Ve’l-Elkâb 23, Tarîhu’l-Mücerred 33, Aşçıbaşı 41/2, 

Sefînetü’l-Esrâr 55, Nazmü’l-Ferâˇid 129, El-Mübeşşirâtü’l-Fethiyye Li-Dev-

leti’l-Osmaniyye 137, Dîvân-ı Müftî Derviş 159, Zehebnâme-i Fevrî Efendi 206, 

Dîvân-ı Ahmed Râşid 252, Dîvân-ı Ecrî 262, İlâhî-i Hazret-i Şeyh Verdî Ve 

Şerh-i Ebû’l-Berekât Mehemmed Nesîm-i Celvetî 267, Defter-i Vakf-ı Devletlü 

Merhum El-Hâc İdris Ağa 280, Bulgaristan ve Şarkî Rumeli Tarihi I-IV 301-

304, Defter-i Vakf-ı Bektaş Efendi Der-Nezd-i Merkez Efendi 346, Hüsnü’l-

Mahâdır (Manzum Mısır Tarihi) 365, Dîvân-ı Lutfî 368, Dîvân-ı Şems-i Dîn 

373, Hoca Hayreddin Câmii Vakfiyesi 406, Üsküdar’da El-Hâc Hasan Ağa Ve 
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Mahdûmu Seyyid Ömer Vakıflarının Defteri 407, 1233 Yılı Kütahya Şeriyye Si-

cili 408, 1240-1241 Yılları Kütahya Şeriyye Sicili (Kadı Esseyyid Mehmed Nâfi 

Efendi Zamanına Ait) 409, Nezâret-i Evkâf-ı Hümâyûn Defteri I-II 410-411, Bi-

rinci Dönem Kütahya Milletvekili Simavlı Yusuf Cemil Bey’in Günlükleri I-VII 

425-431, Menâkıb-ı Ashâb-ı Kirâm III-X 432-438, Dîvân-ı Feryâdî 458, Kütahya 

Köyleri ve Mezralarının Hassa Defteri (1825) 471, Es’ad Paşanın Çanakkale 

Cephesi Yazışmaları 498, Cedvel-i Meşīĥat-i İslāmiyye 542, Ağdiyye Risalesi 

140. 

Kütüphanede Bulunan El Yazmalarının Dökümü 

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde bulunan el 

yazması eserlerin dökümü kütüphanedeki sıra numarasına göre hazırlan-

mıştır. Bir ciltte birden fazla eser varsa önce sıra numarası daha sonra 

kesme işareti ile eserin sırası gösterilmiştir. Eserlerin konusu, nadir ol-

ması, müellif hattı olması, müellif hattından istinsah edilmiş olması gibi 

kimi hususlar not kısmında belirtilmiştir.  
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DÜRR-İ NAZM 
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Kütahyalı 
Zühdî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

1278 - 5 18,5x12 
(9x14,5) 

Avrupaî Ebruli 
kâğıt 
kapak 

24173 

Not: Allah’ın varlığına dair aklî delilleri, Allah’ın subûtî ve zâtî sıfatlarını anlatan, çeşitli nasihatleri ihtiva 
eden manzum bir eser.   
 

 
2 

FETÂVÂ-YI ŞEYHÜ’L-İSLAM YAHYA EFENDİ 
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Muhammed 
bin 
Abdülhakîm 

Osmanlı 
Türkçesi 

Muhibbî Ta’lîk - 1082 
Safer ayı 

363 14x20 
(8x15) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Vişne 
rengi 
meşin 
cilt 

24174 

Not: Bursalı Muhammed bin Abdülhakim’in Şeyhülislam Yahya bin Zekeriyya bin Bayram’ın fetvalarını 
derleyip tasnif ederek telif ettiği eseridir.  

 
 

3 
DÎVAN-I HASAN HAYDAR ER-RUFÂ’Î EL-KEYYÂLÎ 
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Hasan 
Haydar 
er-
Rufâ’î 
el-
Keyyâlî  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 10 
Muharrem 
1273 

82 23,5x17 
(13x18) 

Sarı 
kâğıt 

Bordo 
meşin 

24175 

Not: Başta bir serlevha bulunmaktadır. Çeşitli mühürler vardır. Şiir başlıkları kırmızı mürekkeple yazılmıştır.  
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4 
ŞİİR MECMUASI 
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Anonim  Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 65 21x13,5 Aharlı 
sarı kâğıt 

Kahverengi 
meşin 

24176 

Not: Çeşitli makamlarda bestelenmiş güfteler ve muhtelif şiirler vardır. 
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MUHAVERE-İ MEKKÂRÎ DER-HAKK-I TIRSÎ 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

K
âğ

ıt
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Hâsib 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Nesih - 1179 11 13,5x21,5 
(16x9) 

Aharlı 
sarı kâğıt 

- 24177 
 

Not: Serlevhası var. Cetvelleri yaldızlı. Nesirden nazma geçileceği zaman şiir başlıkları kırmızı mürekkeple 
yazılmış. 
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GÜFTE MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 47 24x18  Filigranlı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin cilt 

27178 
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KİTÂB-I CEVÂHİRNÂME 
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Nesih  - - 12 21x15 
(14x7) 

Aharlı 
sarı 

- 24179 

Not Bölüm başlıkları kırmızı mürekkeple yazılmış. Taşların ve madenlerin hassalarından bahsetmektedir.  
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7/2 
CÂMEŞÛYNÂME 
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Nesih - - 3 21x15 
(14x7) 

Aharlı 
sarı 

- 24179 

Not Kumaş lekelerinin nasıl temizleneceğinden bahseden bir eserdir.  
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DÎVÂN-I SÂBİT 
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Sâbit 
Alaaddin  

Osmanlı 
Türkçesi  

Ömer 
bin Ali 

Nesih - 11 
Recep 
1154 

70 21,5x14 
(16,5x9,5) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin 

24180 

Not  Müzehheb serlevhalı, yapraklar ıslandığı için bazı sayfalarda mürekkep dağılmış. Kafiye başlıkları 
kırmızı mürekkeple yazılmış. Reddade vardır.  
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8/2 
DÎVÂN-I NEF’Î 
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Nef’î  Ömer 
bin Ali 

Ta’lîk - 11 
Recep 
1154 

23 (71-
94 
arası) 

21,5x14 
(16,5x9,5) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin 

24180 

Not Kitapçı Raif’ten (Yelkenci) 05.07. 1958 tarihinde satın alınmıştır. Cetveller yaldızlı. Müşirli.  
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EŞ-ŞURÛ’ FÎ’L-AHKÂM 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 17  Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Yüzüne 
ebruli kâğıt 
yapıştırılmış 

24181 
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vişne renkli 
meşin cilt 

Not Astroloji, falla ilgili süslü nesir ile yazılmış bir eserdir. Altın yaldızlı cetvel bulunmakta olup konu 
başlıkları kırmızı mürekkeple yazılmıştır.  
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ŞEVK-ENGÎZ 
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Sünbülzade 
Vehbî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 20 16x22 
(10x16) 

Aharlı 
sarı 

- 24182 

Not Mesnevî zenpare ve gulampare arasındaki münazarayı anlatır. 
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MENÂKIB-I CÂVİDÂN 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 39 15x21 
(9x16) 

Abadi - 24183 

Not Yazı, dil ve yaprak gibi hususiyetlerden eski Anadolu Türkçesi dönemine ait olduğu anlaşılmaktadır. 
Başlık kırmızı mürekkeple ve farklı bir hat ile yazılmıştır. Mesnevî’deki Hindistan’a Giden Bir Tacirin 
Hikâyesi bölümünün tercümesi de bulunmaktadır. Mesnevî’nin bir kısmının manzum tercümesi olabilir. 
Başı ve sonu eksiktir.  

 
12 

KİTÂBÜ’L-MU’RiB ALÂ METNİ’L-İZHÂR 
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Zeynîzade 
Hüseyin 
bin 
Ahmed 

Arapça Bereketzade 
Mahallesi 
İmamı 
Seyyid Ali 
Efendi 

Nesih - 1210 125 23x16 
(18x11) 

Aharlı 
sarı kâğıt 

Vine çürüğü
renginde 
meşin, çiçek 
desenli 
gömme 
şemseli, 
salbekli, 
bordürlü 
cilt 

24184 

Not Arap diline dair gramer kitabı. Mihrabiye var. Yaldızlı çerçeveler bulunmaktadır.  
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13 
GÜLİSTÂN 
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Sa’dî-yi 
Şîrâzî 

Farsça Muhammed 
Şirvânî 

Ta’lîk - Safer 
964 

96 17,5x12,5 
(12,5x7) 

Abadî Zencirekli, 
bordürlü 
vişne 
rengi 
meşin cilt 

24185 

Not  1b sayfasında “Es-Seyyid İbrahim Edhem 1247” ifadelerinin yazılı olduğu mühür bulunmaktadır. 
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MİLLÎ TERBİYE HAKKINDA KONFERANS 
 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

K
âğ

ıt
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

728 

Halil 
Kadri 
(Erdem) 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a 1940 1940 14 sayfa 19x13 Defter 
kağıdı 

- 24186 

Not 12.12.1940 Çarşamba günü verilen konferans metni 

 
 

15 
HATTÂT RÂSİM EFENDİ HAKKINDA ŞAM’DAN GELEN RİSÂLENİN TERCEMESİDİR 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - Rebîu’l-
Evvel 
1185 

16 17x11,5 
(13,5x7) 

Aharlı 
sarı 
renkli  

- 24187 

Not  Muhammed bin Mustafa bin Muhammed ed-Düveykî’nin Hattat Muhammed Rasim Efendi hakkında 
yazdığı risalenin Türkçe tercümesidir. 2a  ve 16a sayfasında vakf-ı Hüseyn ve Süleymân alâ Kütübhâne-i Sadr-
ı A’zam bi-Medîne-i Burdur sözlerinin yazılı olduğu mühür kayıtlıdır. Sonda Eğrikapılı Hattat Rasim 
Efendi’nin vefatına düşürülen tarihler bulunmaktadır.  
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16 
KİTÂBU ZEMMİ’L-VESVÂS 
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Muvaffaku’d-
dîn ibni 
Kudâme 

Arapça Abdullah 
Cevad 
Çelebioğlu  

Rik’a - - 17 17x12,5 
(14x9,5) 

Avrupaî - 24188 

Not Ayasofya 3698/2 numaralı yazmadan istinsah edilmiştir. 
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HAYRİYYE 
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Nâbî Osmanlı 
Türkçesi  

Hakkî Nesih  - 1189 61 20x15 
(16x10) 

Avrupaî Kahverengi 
meşin 

24189 

Not Başlık kırmızı mürekkeple yazılmış, kırmızı cetvelli. Müstensih mesnevîyi Antep hakimi Habib 
Efendi’nin emri ile yazmıştır. 
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MİR’ÂTÜ’S-SAFÂ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lîk - - 28 28,5x19,5 Aharlı 
sarı  

Kahverengi 
zencirekli 
meşincilt 
üzerine 
ebruli kâğıt 
yapıştırılmış 

24190 

Not Osmanlı padişahlarının şeceresidir. 1b sayfasında bulunan mühürde “Mehemmed Sâlim sene 69” 
yazmaktadır. Sayfalar yıpranmış, son 5 varak ortasından deforme olmuştur.  
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TEVAZU KONULU KONUŞMA METNİ 
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Abdullah 
Cevad 
Çelebioğlu 

Türkçe Cevad 
Çelebioğlu 

Rik’a 1952 1952 4 20x14 Defter 
kağıdı 

- 24191 

Not  2 Nisan 1952 Cuma günü radyoda okunmak için tertip edilmiş konuşmanın metnini ihtiva eder. 
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TİCARET, ZİRAAT, GARASET 
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Mustafa 
Yeşil 

Türkçe-
Arapça 

Mustafa 
Yeşil 

Rik’a - - 21 14,5x20,5 Çizgili 
defter 
kağıdı 

- 24192 

Not Ticaret, ziraat ve fidan dikimi hakkında Arapça iktibasları ve Türkçe tercümelerini havidir.  
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İLİM, AMEL-İ SÂLİH, İBADET 
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- Türkçe - Rik’a - - 22  Defter 
kağıdı 

- 24193 

Not 4-14. sayfalar arasında ilim, 14-24. sayfalar arasında amel-i sâlih, 24-44. sayfalar arasında ibadet 
konularını ele alan bir risaledir.  
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RADYO KONUŞMALARINA İTİRAZ 
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Abdurrahim 
Zapsu 

Türkçe - Rik’a 1 Nisan 
1953 

- 4 15x21 Türkiye 
Cumhuriyeti 
yazılı, ay 
yıldızlı 
filigranlı 
kâğıt 

-  

Not  Diyanet İşleri Reisi Eyüp Sabri Hayırlıoğlu’nun (görev tarihi 1951-1960) radyoda verdiği vaaz 
hakkında yapılan itirazı havi risaledir. Ehl-i Sünnet Mecmuası’nın 132.sayısında 10-13. sayfalar 
arasında çıkan “Radyoda Vaiz” başlıklı yazının eski harflerle yapılan istinsahtır.  
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23 
TANZÎMÜ’L-ENSÂB VE’LKÜNÂ VE’L-ELKÂB 
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Abdullah 
Cevad 
Çelebioğlu 

Arapça-
Türkçe 

Müellif 
hattı 

Rik’a 1 
Ağustos 
1941 

1 
Ağustos 
1941 

172 12x17 
(9x15) 

Türkiye 
Cumhuriyeti 
yazılı, ay yıl-
dızlı filigranlı 
kâğıt 

Kırmızı 
mukavva 
cilt 

24195 

Not İstanbul kütüphaneleri tetkik ve tasnif komisyonu azasından Uzunköprülü Cevad Çelebioğlu’nun 
Katip Çelebi’nin Süllemü’l-Vüsûl İlâ Tabakâti’l-Fühûl adlı eserinin 2. cildi ile Mütakimzade’nin 
Mecelletü’n-Nisâbadlı eserinde geçen nesep, künye ve lakapların tertibidir.  

 
24 

İLM-İ İCTİMÂ (DERS NOTLARI) 
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- Türkçe Abdullah 
Cevad 
Çelebioğlu 

Rik’a 1333-
1334 

1333-
1334 

33 12x18,5 Saman 
kâğıt 

- 24196 

Not  Dârü’l-Hilâfeti’l-Aliyye Sahn kısmı ikinci ve üçüncü sınıf Sosyoloji dersinin notlarıdır. Dersin 
mualliminin Fuat Hulusî Bey olduğu kayıtlıdır.  

 
 

25 
BEYÂNÜ’L-VEZÂİF ‘INDE’L-MARAZ 
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El-Kâdimî 
Ebû Sa’îd 
Muhammed 
el-Hâdimî 

Arapça - Nesih - - 13 18x12,5 
(10x5,5) 

Avrupai - 24197 

Not Hastalık ve ölüm sırasında yapılması gerekenlerin anlatıldığı bir risaledir.  
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26 
MAKÂMÂT-I İLÂHÎ (ETVÂR-I SEB’A) 
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İlahî Osmanlı 
Türkçesi 

El-Hâc 
Mahmud 
Halil 

Harekeli 
nesih 

877 20 
Şevval 
915 

21 18x13,5 
(10x13) 

Abadî - 24198 

Not Dede Ömer Rûşenî’nin isteği üzerine yazılmıştır.  
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ÂL-İ GERMİYAN KİTÂBELERİNİN REHBERİ, BAZI GAZETE YAZILARI VE KÜTAHYA İLE İLGİLİ BAZI NOTLAR 
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- Türkçe  Hüseyin Hamdi 
bin Şeyh Ahmed
Fazlî bin Şeyh 
Bedreddin 

Rik’a - - 58 12,5x20 Çizgili 
defter 

- 24199 
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Not  Kütahya’da yer alan kitabeler ve çeşitli olaylarla ilgili yazılmış bir risaledir. Bazı gazete yazıları da 
mevcuttur.  

 
28/1  

ŞİİR MECMUASI 
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- Türkçe  - Rik’a - 1938 43  Avrupai  - 24200 

Not Tahsin Nejad, Mahmud Ekrem, Muallim Nâcî, Hüseyin Sîret, Abdülhak Hâmid, Edhem Pertev, Sâmî, 
Süleyman Nazif, İsmail Safâ, Tevfik Fikret, Rıza Tevfik’in şiirlerinden seçmeler vardır.   
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EDEBİYAT 
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- Türkçe  - Rik’a - 1938 43  Avrupai  - 24200 
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Not Edebiyatla güzel sanatların münasebetine dair tutulan ders notlarını havi bir risaledir. Son birkaç 
sayfasında mezuniyet dolayısıyla yazılan hatıra yazıları vardır.  

 
29 

TADÎL-İ ERKÂN VE NAMAZIN MEKRUHLARI HAKKINDA RİSALE 
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Kadızade Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 6 11,5x16 
(7,5x12,5) 

Aharlı 
kâğıt 

- 24201 

  

 
30 

SÜBÜLÜ’L-HÜDÂ TERCÜMESİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Harekeli 
nesih 

- - 45 14x21  
(12x16) 

Abadî - 24202 
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Not Baştan ve sondan eksiktir. Şemseddin Muhammed bin Yusuf eş-Şâmî’nin kaleme aldığı siyer ile ilgili 
eserin Türkçe manzum tercümesidir. Peygamberin faziletleri, mucizeleri, hicreti ve evsafı anlatılır. 
Kenarlarda yırtık kısımlar var.  

 
31/1 

KASÎDE-İ MUHAMMED İBNÜ’L-CEZERÎ 
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Muhammed 
İbnü’l-
Cezerî 

Arapça - Harekeli 
Nesih 

- - 3 (1b-
4a) 

16x21 
(7,5x15) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin cilt 
üzerine 
yaprak 
desenli 
baskı kâğıt 
yapıştırılmış 

24203 

Not Muhammed İbnü’l-Cezerî tarafından tecvit konusunda yazılmış bir kasidedir. Millî Kütüphane Yz 
FB 449/4 numarada bu kasideye Taşköprîzade İsameddin Ahmed’in mezkur kasidenin şerhi 
bulunmaktadır.  
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31/2 
KASÎDE-İ BED’Ü’L-EMÂLÎ 
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El-Uşî 
Siraceddin 
Ali bin 
Osman el-
Fergânî 

Arapça - Ta’lîk - - 2 (4b-
6a) 

16x21 
(7,5x15) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin cilt 
üzerine 
yaprak 
desenli 
baskı kâğıt 
yapıştırılmış 

24203 

Not  7a sayfasında “Es-Seyyid Ebû Bekir 1261” yazılı bir mühür vardır. Yer yer kurt yenikleri 
bulunmaktadır. 
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ŞERHU MUHTASARÜ’L-MÜNTEHÂ Lİ-‘ADUD 
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Kadı 
Adud 

Arapça - Nesih  - 1166 23 (7b-
30a) 

16x21 
(7,5x15) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin cilt 
üzerine 
yaprak 
desenli 
baskı kâğıt 
yapıştırılmış 

24203 

  

 
31/4 

HÂŞİYE Lİ-ŞERHİ MUHTASARİ’L-MÜNTEHÂ 
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Es-Seyyid 
eş-Şerif Ali 
bin 
Muhammed 
el-Cürcânî 

Arapça Tayyib 
bin 
Abdülbâkî 

Nesih - 1166 74 
(31b-
105a) 

16x21 
(7,5x15) 

Aharlı 
sarı 
kâğıt 

Kahverengi 
meşin cilt 
üzerine 
yaprak 
desenli baskı 
kâğıt 
yapıştırılmış. 
Miklabı var.  

24204 
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32 
TERCEME-İ LÜBBÜ’L-LÜB VE SIRRU’S-SIR 
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Muhyiddin 
Arabî 

Türkçe  - Rik’a - - 23 16,5x24 
(8,5x16,5)  

Kırmızı 
cetvelli 
Avrupaî 
kağıt 

- 24205 

Not Muhyiddin İbnü’l- Arabî’nin eseri olan Fütûhât-ı Mekkiyye’nin bir kısmının Türkçe çevirisidir.  

 
33 

TARÎHU’L-MÜCERRED 
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Ahmed 
er-
Rabbât 

Arapça Müellif 
hattı 

Nesih 1203 1203 332 22,5X16 
(12X18) 

Abadî Kahverengi 
meşin cilt, 
miklabı var 

24206 
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Not Müellif hattı ile yazılan ve yegâne nüsha olduğunu düşündüğümüz bu eser hicretin ilk yıllarından 
başlayarak sene sene 1203 tarihine kadar gelen olayları anlatır.  

 
34 

KUR’AN-I KERİM 
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 Arapça Mustafa 
İbni Ali 

Harekeli 
Nesih 

- 1233 20 15x21 
(10x16,5) 

Sarı renkli 
kâğıt, 
kırmızı 
cetvelli 

- 24207 

Not Şura, Zuhruf, Duhan, Casiye, sureleri vardır. 
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VÂRİDÂT ŞERHİ 
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Muhammed 
Nurül Arabî 

Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 47 16x21 Saman 
kağıt 

Karton 24208 

Not Muhammed Nûrü’l-Arabî’nin Arapça yazmış olduğu Varidat şerhinin Türkçeye tercümesidir. 
Mütercim tespit edilemedi.  

 
36 

MİR’ÂTÜ’L-HAKÂYIK 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lîk - - 11 17x23 
(7,5x18) 

Sarı 
renkli 

Muşamba  24209 

Not Dinî bir risâle. Herhangi bir kayda tesadüf edilemedi.  

 
37 

AHSENÜ’L-MENÂKIB 
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Muhammed 
er-Rıfkî İbni 
Mustafa 

Arapça - Rik’a - - İlk 
kısım: 
25 (1b-
26a) 
İkinci 
Kısım: 
61  (27b-
86a) 

15x21 
(8x15) 

Aharlı  
sarı, 
filigranlı 
kâğıt 

Ön yüz kapağı 
bulunmamakla 
birlikte arkada 
kahverengi 
meşin üzerine 
desenli kağıt 
yapıştırılmış 
kapak vardır.  

24210 
24234 

Not Müçtehit imamların, sâlih âlimlerin ve muhtelif şairlerin menkabelerinin bulunduğu bir eserdir. İki 
kısımdan meydana gelmiştir. İkinci kısımda farklı bir demirbaş numarası kullanılmıştır. Zahriyede 
bulunan mühür üzerinde Kaside-i Bürde’den alınmış “fe-inne lî zimmeten minhü bi 
tesmiyetî/Muhammeden ve hüve evfâ’l-halki bi’z-zimemi” beyti yer almaktadır.  

 
38 

HÂTEM-İ ŞERÎF, HÂTEM-İ NÜBÜVVET 
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Abdüllatif 
Subhî bin 
Abdurrahman 
Sâmî İbnü’ş-
Şeyh el-Hâc 

Osmanlı 
Türkçesi  

- Nesih - - 11 17x23,5 
(10x15) 

Aharlı, 
filigranlı, 
sarı 
kâğıt 

- 24211 
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Necîbü’l-
Moravî 
Not Hz. Muhammed’in yüzüğüne dair yazılmış bir risaledir. Yapı Kredi Sermet Çifter Kütüphanesi 

1089 numarada bir nüshası daha bulunmaktadır.  
 

39 
TÜTÜN, ZİRÂAT VE İNHİSÂRI HAKKINDA NİZÂMNÂME 
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- Türkçe  - Rik’a - - 6 17,5x22 Çizgili 
defter 
kâğıdı 

- 24212 

 
40 

KALENDER SÖZLERİ 
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Yusuf 
Niyâzî 

Türkçe Müellif 
hattı 

Rik’a - 1943 66 13x20 Avrupa Mukavva 
cilt 
üzerine 
desenli 
kâğıt 
kaplanmış 

24213 

Not  Yusuf Niyazî adında bir şahsın 1938-1943 yılları arasında yazdığı İznik ve Orhaneli’nde yazdığı şiir ve 
düz yazıları ihtiva eden bir defterdir. Birinci kitap olduğu belirtilmiş. Buradan başka ciltlerin de 
bulunması ihtimal dâhilindedir. 

 
 

41/1 
MÜCMEL TENKÎT USULÜ 
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Halil 
Rüşdî 

Türkçe  Müellif 
hattı 

Rik’a 28 Eylül 
1948 

28 Eylül 
1948 

42 11,5x18 Avrupa - 24252 

Not  Kuleli Askeri Lisesinde 1311-1322 arasında kitabet muallimliği yapan Halil Rüşdî’nin kaleme aldığı 
imladan bahseden bir risaledir.  
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41/2 
AŞÇI BAŞI 
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Halil 
Rüşdî 

Türkçe  Müellif 
hattı 

Rik’a 20 Nisan 
1949 

20 Nisan 
1949 

79 11,5x18 Avrupa - 24252 

Not Bir önceki risalenin müellifi olan Halil Rüşdî’nin bu eseri yemek tariflerini içermektedir.  
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İCAZETNAME  
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Kütahya 
Müftüsü 
İsmail 
Efendi 

Arapça Müellif 
hattı 

Nesih Recep 
1272 

Recep 
1272 

9 12x17 
(7x11) 

Cetvelleri  
yaldızlı 
sarı kağıt 

- 24215 

Not Kütahya Müftüsü İsmail Efendi’nin altı talebesine verdiği icazetnamedir.   
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RİSÂLE-İ YA’KÛBİYYE 
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Ya’kûb-
ı Çerhî 

Farsça - Ta’lik  - 27 
Muharrem 
1321 

21 16x20,5 
(8,5x15,5) 

Çizgili 
defter 
kâğıdı  

Mukavva 24216 

Not Kurşun kalemle çizilmiş cetvelli, yanlarda kırmızı mürekkeple Türkçe açıklamalar bulunmaktadır. 
Reddâde vardır. 
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HİLYETÜ’L-RİCÂL 
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Gelibolulu 
Mustafa Âlî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lîk - - 39 14x21 
(7x15) 

 Vişne rengi 
meşin cilt, 
gömme şemseli 

24217 
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45 
HÜSN Ü AŞK 
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Şeyh 
Galip 
Mehmet 
Es’ad 
Dede 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Pertev 

Ta’lik 
demişsiniz  
Ama nesih 
gibi 

- 1199 60 13x21 
(7,5x15,5) 

- Çiçek 
deseni 
baskılı 
karton, 
sırtı 
kahverengi 
meşin 

24218 

Not Başta kırmızı mürekkeple “Kitâb-ı Hüsn ü Aşk li-Cenâbı Dervîş Es’ad Gâlib-i Mevlevî” kaydı var. Başlıklar 
kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Mihrabiye için cetvel çekilmiş ancak tezyinat yapılmamış. 
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BOSTÂN 
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Sa’dî-yi 
Şîrâzî 

Farsça  Ahmed 
Bin 
Mustafa 

Ta’lik - - 107 14x19,5 
(6,5x14) 

- - 24219 

Not Başlıklar kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Baştan eksiktir. Matbu nüshayla karşılaştırılarak eserin Bostan 
olduğu anlaşıldı. 

 
 

47 
TERCEME-İ ESRÂRNÂME-İ ATTÂR 
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Tebrizli 
Ahmedî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1947 15 15x21 - - 24220 

Not Başta İbrahim Kutluk’un Türk Dili ve Edebiyatı Dergisi’nde kaleme aldığı “Kültür ve Dil Tarihimizin Yeni 
Vesikası: Attâr’ın Esrârname Tercümeleri” başlıklı makalesi hülasa edilmiştir. Belirtilen hülasada Huzûrî 
ve Ahmedî’nin tercümeleri ele alınmıştır. Huzûrî’nin tercümesinin Attâr’ın eserinin bire bir tercümesi 
olduğu belirtilmiş. Ahmedî çevirisinin ise Attâr’ın eseriyle örtüşmediği yazılmıştır. Daha sonra Millet 
Kütüphanesi Ali Emîrî Manzum Eserler 914 numaradaki Ahmedî’nin tercümesi verilmiş ve çeşitli notlar 
eklenmiştir. 
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48 
FAZÎLETNÂME 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

K
âğ

ıt
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Yemînî  Osmanlı 
Türkçesi 

Hüsnî  Ta’lik - Rebîu’l-âhir (Yılı 
yazılmamış) 

209 15,5x21,5 
(10x16) 

- Sırt kahverengi 
meşin, Kapak ve 
miklap bordo 
meşin ve 
gümüşi desenli. 

24221 

Not “Dîvân-ı Hümâyun hâcegânından Musâ Edîb’in 1234” tarihli temellük kaydı ve mührü var. Ayrıca bende-
i âl-i abâ el-fakîr ü hakîr-i pür-taksîr Ahmed el-Bedevî kaydı vardır. Başta bir fihrist vardır. Yaldızlı, çiçek 
desenli mihrabiye vardır. Hz. Ali’nin hayatı, evsafı gazalarından bahseder. Konu başlıkları kırmızı 
mürekkeple yazılmıştır. 
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DÎVÂN-I KEMÂL ÜMMÎ 
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Kemâl 
Ümmî b. 
İsmâ'îl 
Karamânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 96 16x21 
(12x17) 

 Sırtı 
kahverengi 
Meşin 
mukavva 
cilt 

24222 

Not Yazı ve kağıt gibi hususiyetlerden oldukça eski bir nüsha olduğu anlaşılmaktadır. 1b’de es-Seyyid 
Abdullah Hulûsî mührü vardır. Başlıklar kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Cilt ve yapraklar 
yıpranmıştır. 
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MİZÂNÜ’L-HAK FÎ İHTİYÂRİ’L-EHAK 
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Katib 
Çelebi 
Mustafa 
b. 
Abdullah 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1210 48 15,5x21 
(8,5x17) 

- Kahverengi 
çiçek 
süslemeli, 
bordürlü 
meşin cilt 

24223 

Not Başlıklar ve iktibaslar kırmızı mürekkepli. Reddâde bulunmaktadır. Yer yer kurt yenikleri mevcuttur.  

 
51 
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DÎVÂN-I TÜRÂBÎ 
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Hacı 
Ali 
Türabi 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Rik’a - - 190 17x23 
(11,5x16) 

- Sıtı kahverengi 
meşin, 
mukavva kapak
üzerine ebrulu. 
Miklablı  

24224 

Not Biri başta ikisi sonda olmak üzere üç adet pergelle çizilmiş geometrik çiçek deseni bulunmaktadır. Baştan 
on, sondan beş varak boştur. Dîvân, münâcâtla başlamış, gazeller alfabetik olarak sıralanmıştır. Reddâde 
bulunmaktadır. 

 
52/1 

DÎVÂN-I AZBÎ 
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Azbî Baba  Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  - 1318 63 (1b-
63a) 

18x23 
(11x16) 

- Sırtı siyah meşin 
mukavva 

24231 
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Not Kırmızı cetvelli. Reddâde bulunmaktadır. Gaybî ve Misâlî Divanlarıyla aynı cilt içerisinde yer 
almaktadır. 

 
52/2 

DÎVÂN-I GAYBÎ 
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Gaybî 
Sunullâh 
Efendî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  - 1318 30  
(63b-93b) 

18x23 
(11x16) 

 Sırtı siyah 
mesin 
mukavva 

24232 

Not Kırmızı cetvelli. Reddâde bulunmaktadır. Azbî ve Misâlî Dîvânlarıyla aynı cilt içerisinde yer almaktadır. 

 
52/3 

DÎVÂN-I MİSÂLÎ 
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Misâlî Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 25 Ramazan 
1318 

143 (95b-
237a) 

18x23 
(11x16) 

 Sırtı siyah 
mesin mukavva 

24233 

Not Söz başları ve mahlaslar kırmızı mürekkepli, kırmızı cetvelli. Reddâde bulunmaktadır. Gaybî ve Azbî 
Dîvânlarıyla aynı cilt içerisinde yer almaktadır. Güzel bir nüsha olup şiirler alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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ŞİLE YOLLARI 
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Şükûfe 
Nihal Başar 

Türkçe Hayri Rika 1935 1943 26 10x17 - Geometrik desenli kağıtla
kaplanmış mukavva 

24225 

Not Şükûfe Nihal’in beşinci şiir kitabı 
 

54 
ASTROLOJİ VE HARFLERİN HASSALARINA DAİR BİR RİSALE 
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- Arapça - Nesih - - 9 22,5x31 - Kırmızı 
kağıt   

24226 

Not Burçları, eşref saatleri, harflerin marifetini, harflerin mizacının keyfiyetine dair bir risaledir.  

 
 

55 
SEFÎNETÜ’L-ESRÂR 

 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

K
âğ

ıt
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Es-
Seyyid 
Mehmed 
Rif ‘at El-
Hademî 
El-
Bektaşî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik‘a - 1262 154  17x23,5 Beyaz 
Avrupaî 
kâğıt. 

Sırtı 
mukavva 
cildi yok 

24227 

Not Cildi kartondan, yaprakları Başlıkları kırmızı diğer kısımları siyah mürekkeple yazılmıştır. Mecmuanın 
1a sayfasında sayfa sayısı 337+2 şeklinde kayıt düşülmüştür. Mecmuada sayfa numaralarında 
eksiklikten dolayı sayfaların kopmuş olduğu anlaşılmaktadır. Mecmuada çoğunluğu Alevî-Bektaşî 
olmak üzere 90 şairin 278 şiiri bulunmaktadır. Kime ait olduğu belli olmayan 7 şiiri ilave ettiğimizde 
sayı 285 olmaktadır. Kurt yenikleri vardır.  
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56 
VESİKALAR 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rika - - 36 14,5x21 Çizgili 
defter 
kâğıdı 

Hâkî 
meşin cilt 

24228 

Not Mustafa Yeşil’in Kütahya ile ilgili arşivden ve tarih kitaplarından derlediği vesikalardan oluşmaktadır.  
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DUA MECMUASI 
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- Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi  

 Harekeli 
Nesih 

- - 16 11,5x17,5 
(9x13) 

 - 24229 
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58 
GÂYETÜ’L-BEYÂN FÎ TEDBÎRİ BEDENİ’L-İNSÂN 
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Sâlih b. 
Nasrullâh 
el- Halebî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a veya 
Nesih Kırması 

1664-
1665 

- 200 14,5x20 
(10x16) 

- - 24230 
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MENÂFİU’N-NÂS 
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Kaysunizade 
Nidâyî  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 974 - 105 16,5x21,5 
(10x16,5) 

- Arka yüz kapağı 
bulunmamakla 
birlikte önde 
kahverengi 
meşin kapak 
vardır. 

24235 
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60/1 

MECMUA 
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Muhtelif Muhtelif - Nesih - -  15x21 
(5,5x13,5) 

 Kahverengi 
meşin üzeri 
kâğıt 
yapıştırılmış 
miklaplı. 

24236 
 

Not: Zahriye’de Muâlece-i Öksürük var. 1b-2a arasında Beyân-ı Ahlâk-ı Hamîde başlığı var. 4a-5b arasında 
Arapça-Türkçe lügatten alıntılar var. 6b-22b arasında Muhyiddin Ebu Zekeriya Yahya b. şeref en-
Nevevî’nin Hadîs-i Erbaîn adlı eseri vardır. 23b-29a arasında Medîne-i Münevvere dersiamlarından 
Yusuf adlı müellife ait Metn-i Hadîs-i Erbaîn adlı eser vardır. 30b-32b arasında Hadîs-i Erbaîn yer 
almaktadır. 33b-35b arasında Kitâbül’l-Mesâbih adlı hadis kitabında seçilmiş kısım bulunmaktadır. 36b-
38b arasında Istılâhât-ı Ehl-i Hadîs vardır. 39b-40b arasında Vasiyyetnâme-i İmâm-ı Azam vardır. 41b-43a 
arasında Arapça Mesâil, 44b-62a arasında Lügat-ı Fetâvâ yer alır.   
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60/2 
60/2a KİTÂB-I TA’LÎM-İ MÜTEALLİM 

60/2b EYYÜHE’L-VELED 
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a)Burhaneddin 
ez-Zernucî 

Arapça - Nesih - - 30 
(63b-
93b) 

15x21 
 

 Kahverengi meşin üzeri 
abadi kağıt yapıştırılmış 
ilkel şemse süslemeli 
miklaplı. 

24290 

b)İmam Gazali Arapça - Nesih - - 94a-
99a 

    

  

 
60/3 

MECMUA 
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Muhtelif Arapça - Nesih  - -  15x21 
 

 Kahverengi meşin 
üzeri abadi kağıt 
yapıştırılmış ilkel 
şemse süslemeli 
miklaplı. 

24291 

Not 99b-104a arasında İmam-ı Azam En Hanife’nin Fıkhu’l-Ekber adlı eseri vardır. 104b-108b arasında el-
Uşî’nin Bedü’l-Emâli kaside vardır. 110b-111a arasında İman ve İslam ahkamı ile ehl-i sünnet ve’l-cemâat 
hakkında Arapça bir risale bulunmaktadır.  111b-116b arasında Muhammed bin Yusuf es-Senusî’nin 
Akîde-i Ehl-i Tevhid adlı Arapça eseri yer almaktadır. 117b-120a arasında Arapça helal, haram, mübah ve 
müfsitlere dair bir risale yer almaktadır. 121b sayfasında Türkçe dinî bir şiir. 122b sayfasında Türkçe bir 
dua bulunmaktadır. 123b-126b arasında Türkçe ilmihalden bir kısım vardır.  127a sayfasında Arapça bir 
dua vardır. 127b-128a arasında Türkçe dinî şiirler vardır. 128b sayfasında Seyyidü’l-İstiğfâr duası 
bulunmaktadır. 129b-130a arasında sayfasında Arapça bir tefsirden alıntılar vardır.  
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ŞERHU’L-İSTİÂRÂT 
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İsâmeddin bin 
Muhammed 

Arapça Muhammed 
bin Mustafa  

Ta’lik - - 20 15x21 
(6,5x14,4) 

 - 24237 

Not Yaldızlı cetvel var. Reddade bulunmaktadır.  
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62 
ER-RİSÂLETÜ’L-LATÎFE Lİ-MÜFTÎYYİ ESKİŞEHİR Fİ BEYÂNI ERKÂNI EHLİ’S-SANÂYİ 
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Hüseyin el-
Nakşibendî 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Nesih  1131 14 15,5x21,5 
(8x15) 

 - 24238 

Not Eskişehir müftüsü Seyyid Hüseyin Nakşibendî’nin fütüvvet kitaplarından derlediği bir risaledir.  
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İMTİHÂNÜ’L-EZKİYA ŞERHU LÜBBİ’L-ELBÂB 
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Birgili 
Mehmed 

Arapça - Rik’a - 1138 92 (1b-
92b) 

16x21,5 Filigranlı Ön kapağı 
bulunmayan, arka 
kapakta gömme 

24239 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

763

Efendî b. 
Pîr Alî  

şemseli, miklablı 
kahverengi meşin.  

Not 93b-102a arasında müellifini tespit edemediğimiz nahve Arapça dair bir risale vardır.  
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EL-MEVZÛÂT  
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Kârî 

Arapça Ebû’l-
bekâ 
Mehmed  

Ta’lik - 13 
Şevval 
1057 

24 13x19,5 
(7x16) 

- Gömme şemseli, 
bordürlü kahverengi 
meşin cilt 

24240 

 
65 

TUHFE-İ ŞÂHÎDÎ 
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Şâhidî 
Dede 

Osmanlı 
Türkçesi 

Abdü’z-
Zâhir-i 
Bosnavî 

Ta’lik 921 - 36 13X21 
(6X14) 

- - 24241 

Not Haşiyede çeşitli kelimelerin şerhleri vardır. Şerhin kime ait olduğu belli değildir. Bahir başlıkları kırmızı 
mürekkeple yazılmıştır. Sonda es-Seyyid Muhammed mührü vardır. 

 

66 
66/1 DER BEYÂN-I CEVHER 

66/2 RİSALE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 
 
 

-  8 (1b-
9a) 

12,5x18 
(7x13) 

- Kağıt  24242 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 
 
 

-  4 (10a-
13a) 

12,5x18 
(6x14) 

- - 24242 

Not Birinci risale panzehirler hakkındadır. İkinci risale, antimon ve nişadırın keyfiyeti hakkındadır.  
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67 
DÎVÂN-I ÜMMÎ SÎNÂN 
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Sinan 
Ümmî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Razî 

Rik’a - - 51 17,5x22 - Karton  24243 
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KASASU’L-ENBİYÂ 
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 7 13x20,5 
(8x15) 

 - 24244 

Not Kur’an-ı Kerimde peygamberlerin hangi surelerde geçtiğine dair bir risaledir. Sure isimleri kırmızı, ayetler 
siyah mürekkeple yazılmıştır.  Zahriyede yer alan mühürde “Vakf-ı Şeyhül’l-İslam Veliyyüddin Efendi İbnü’l-
merhûm el-Hâc Mustafa Ağa ibnü’l-merhûm el-Hâc Hüseyin Ağa sene 1175” kaydı bulunmaktadır.  
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69 
DÎVÂN-I HEZELİYAT-I BAHÂYÎ-İ KÜFRÎ 
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Bahâyî Osmanlı 
Türkçesi  

- Ta’lik - - 27 13x19,5 
(7x12) 

- - 24245 

Not Baştan sona galiz küfürlerle yazılmış şiirleri ihtiva eder.  
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RİSALE-İ HAYDARÎZADE İBRAHİM 
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Haydarîzade 
İbrahim 
Fasih el-
Bağdadî 

Arapça - Rik’a - - 3 13,5x20 - - 24246 

Not Mülteka adlı eserin şerhindeki bazı meseleleri izah eden bir risaledir 
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KİTÂBU’N-NİKÂH 
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- Arapça  Nesih  - - 6 12x18,5 
(6,5x11,5) 

- - 24247 
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KASÎDE-İ NÛNİYYE 
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Hızır Bey 
bin 
Celaleddin 

Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 9 13,5x22 - - 24248 

Not  Akaide dair meşhur Kaside-i Nuniyyedir.  
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73 
TERCEME-İ KASÎDE-İ NÛNİYYE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 4 13,5x21 - - 24249 

Not Hızır Bey’in akaide dair kaleme aldığı meşhur kasidenin manzum Türkçe tercümesidir.  
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KİTÂBÜ’L-MÜSELLES 
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Es-Seyyid 
Abdullah 
ibnü’s-
Seyyid et-
Tablâvî 

Arapça - Ta’lik - - 9 15x20,5  -  
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75 
MÜNÎF MERHUMUN HAKKINDA RİSALE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 10 13x21 
(8x17,5) 

 Ebruli 
kağıt 

24251 

Not  Antakyalı şair Mustafa Münif Efendi’nin biyografisine dairdir. Şairin Divanının bazı nüshalarında da yer 
almaktadır.  
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TÂRİH-İ KADÎM ZEYLİNE REDDİYE 
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Ahmet 
Avni 
Konuk 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 27 
Mayıs 
1918 

- 9 16x21 
(5x12) 

- - 24253 

Not Tevfik Fikret’in M. Akif’e hitaben yazdığı hezeyanlara Mesnevi şarihi A. Avni Bey tarafından yazılan 
reddiyedir. Nüsha Eksiktir. 
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KATERİNA TARİHİ SÖZLÜĞÜ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa Rik’a - - 58 12x18 - - 24254 

Not Katerina tarihinde geçen kelimelerin Türkçe karşılıkları verilmiştir. 1b’de 2 adet mühür bulunmaktadır. 
Reddâde vardır. 
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HADÎKATÜ’L-VÜZERÂ 
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Osmanzade 
Tâib 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 
kırması 

- - 100 14,5x21,5 
(7,5x15) 

- Mukavva  24255 

Not 1b-2a cetveller altın yaldızlı diğer kısımlar kırmızı cetvelli. Reddâde vardır. Eserde bulunan mühürle 
silinmiş. 
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79 

EVRÂD-I ŞERÎF-İ PÎR MUHAMMED BAHÂÜDDİN 
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- 1243 16 10x16 
(6,5x10,5) 

- - 24256 
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ŞİİR MECMUASI 
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Anonim Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 93 13x20 - - 24257 

Not Çeşitli makamlarda bestelenmiş güfteler ve muhtelif şiirler vardır. 
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81 
DÎVÂN-I ŞEYHÜLİSLAM PÎRÎZÂDE SÂHİB 
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Pîrîzâde Mehmed 
Sâhib Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Ahmed 
Hâmid 

Ta’lik - 1236 30 14x23 
(6x17) 

Ebrulu 
Karton 

24258 

Not Başta kırmızı mürekkeple “Şeyhülislam Pîrîzâde Mehmed Sâhib Efendi Merhumun 
Dîvânlarıdır” kaydı vardır. 
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CÖNK 
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Anonim Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 87 17x24,5 Sırtı meşin 
ebrulu karton 
kapak 

24259 

Not Şiirler kafiyelerine göre alfabetik olarak sıralanmıştır. 
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ŞİİR MECMUASI 
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Anonim Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 18 12x19,5 - 24260 

Not Şarkı, koşma ve Şekûrî’nin bazı şiirleri bulunmaktadır. 
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 16 16x22 Ebrulu 
karton 

24261 

Not 1b-4b arasında ismi tespit edilemeyen namaz hakkında dinî risale vardır. Adı geçen risaleden 
sonra çeşitli dualar, şiirler, hadis nakilleri ve ilaç tarifleri bulunmaktadır.  
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DÎVÂN-I GÜNAHKÂR 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Günahkâr Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 28 16,5x22 
(12,5x17) 

- 24262 

Not Sonda bir Elifnâme vardır.  
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 8 18,5x24 
(10x14) 

- 24263 

Not 1b-6a arasında Türkçe secili güzel bir münacat var. 6a-8b arasında Duânâme vardır.  
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CÖNK 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 111 12x18,5 Sırtı kahverengi 
meşin mukavva 

24264 

Not Şu şairlerin şiirleri bulunmaktadır: Fuzulî, Nâbî, Rûhî, Hakkî, Gâlib, Sırrî, Re’fet, Şem’î Baba, Leyla 
Hanım, Eşref, Nedim, Nazîm, Sıdkî, Vahdî, Vâsıf, Pertev, Cevrî, Neş’et, İffet, Mezâkî, Ârif, Nâmî, 
Hafız-ı Şirazî, Haşmet, Nevres, Avnî, Sâcid, Sebâtî, Fitnat, Şefîk, Nef’î, Şeyh Kâmil Efendi, Sabrî, 
Kemal Paşazade, Şeyh Rıza, Garîbî Efendi, Sebâtî, Nesimî, Kâmil, Nurî, Müştak, Muhlisî, İzzet 
Molla, Türabî, Belîğ, Kuddûsî, Âşık Emrah.   
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 14 15x21 - 24265 
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Not 2a-4b arasında Sezâyî-i Gülşenî’nin ilahileri vardır. 4a sayfasında velilerin makamlarının bulunduğu 
yerleri bildiren bir risale bulunmaktadır. 4b sayfasında Reşehât adlı eserden bir nakil bulunmaktadır. 
5b sayfasında Avnî mahlaslı bir şairden iki adet şiir yer almaktadır. 6a-6b arasında Eşrefoğlu Rûmî ve 
Niyâzî’nin şiirleri vardır. 7a-14b arasında Günahkar mahlaslı bir şairin şiirleri vardır.  
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- Arapça, Osmanl
Türkçesi 

- Muhtelif - - 87 13,5x21 Kahverengi,  
zencirekli 
meşin 

24266 

Not İçinde dualar, şiirler, fetvalar, muhtelif kitaplardan alıntılar vardır.  
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KASÎDE-İ VEYSÎ 
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Veysî Osmanlı 
Türkçesi 

Arslan Paşa Camii 
müezzini Halil 

Harekeli 
Nesih 

- - 5 12,5x18,5 
(8x13) 

Ebruli 
mukavva 

24267 

Not  Müşir bulunmaktadır. 
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YUNUS EMRE’NİN ÇIKTIM ERİK DALINA DİYE BAŞLAYAN ŞİİRİNİN ŞERHİ 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Niyâzî-i 
Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Bursa Kurşunizade 
Medresesi Müderrisi 
Abdülkerim Zühdî 

Rik’a - - 9 13x19 
(8,5x13) 

- 24268 
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NUTUKNÂME 
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Niyazî Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 4 12x18 
(10x15) 

- 24269 

Not  İki tane Türkçe tasavvufi kaside bulunmaktadır.  
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BAHR-İ HAKÂYIK NAZM-I DEKÂYIK 
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Niyâzî-i 
Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Hafız 
Mehmed Âkif 

Harekeli 
nesih 

- - 7 13x17 
(7,5x12x5) 

- 24270 

Not Niyâzî-i Mısrî  Divanından seçilmiş bir manzumedir.  
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RİSÂLETÜ’L-BÜŞRÂ FÎ BEYÂNİ’Z-ZİKRÂ 
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Hasan 
el-Mısrî 

Arapça Müellif 
hattı 

Nesih 8 Rebîu’s-
Sânî 1308 

8 Rebîu’s-
Sânî 1308 

5 12x17 
(6,5x11,5) 

- 24271 
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RİSÂLETÜ’L-MEVZÛ˘İYYE 
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Mehmed Çelebi 
en-Nevşehrî 

Arapça Müellif hattı Nesih 1324 - 5 12x17 
(6,5x11,5) 

- 24271 

Not Hadis ilmine dairdir. Ferağ kaydından sonra şair Akhisarlı Vehbî Efendi’nin eserin telifine 
düşürdüğü tarih vardır. Beyitte geçen Mir’âtü’l-Muhaddis tamlaması eserin telif edildiği 1324 
tarihini göstermektedir. Müellifin oğlu Ahmet Şerif Efendi de Eser-i Tuhfe-i Pâk 
tamlamasıyla tarih düşürmüştür.  
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RİSÂLE-İ KÂDÎRİYYE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 5 Safer 
1285 

- 7 19x25 - 24273 
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ŞERH-İ KASÎDE-İ SEZÂYÎ 
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Ahmet 
Müsellem 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Hafız Ali 
Pertevî 
min 
hulefâi 
tariki 
Nureddin 
el-Cerrâhî 

Rik’a - 1272 30 18x24 Sırtı 
kahverengi 
meşin 
ebrulu 
mukavva 
kapak 
miklablı 

24274 

Not Sezâyî-i Gülşenî’nin nefsin mertebelerini anlattığı Etvâr-ı Seb’a kasidesinin şerhidir.  
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98 

98/1 TA’LÎKÂT ALÂ KISMİ’L-MANTIK MİNE’T-TEHZÎB 

98/2 TEHZÎBÜ CELÂL 

98/3 TEHZÎBÜ’L-KELÂM FÎ TAHRÎRİ’L-MANTIK 
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98/1 Mîrî  Arapça - 
 

Rik’a - Safer 1184 1b-
145b 

16x21,5 
(8x15) 

Sırtı vişne 
meşin 
kahverengi 
mukavva 
kapak 
miklablı 

24275 

98/2 
Celaleddin 
Devvani 

Arapça - Rik’a - 9 
Muharrem 
1184 

147b-
183b 

   

98/3 
Taftazanî 

Arapça - Rik’a - Cemâzi’l-
Ûlâ 

184b-    
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99 
99/1 İSLÂMİYET VE DÎN-İ MÜBÎN-İ AHMEDÎYE MÜTEALLIK HER DÜRLÜ MEVÂDDI ŞÂMİLDİR 

99/2 MERSİYE VE İLAHİLER 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 1b-12a 17,5x22 - 24276 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 14a-21a  - 24276 

Not Birinci kısımda hadis metinleri ve tercümeleri bulunmaktadır. İkinci kısımda Hz. Hüseyin mersiyeleri 
ve Erzurumlu İbrahim Hakkı’dan şiirler vardır.  
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NETÂYİCÜ’L-FÜNÛN VE MEHÂSİNÜ’L-MÜTÛN 
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Yahya b. Ali 
Nev’î Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf b. 
Süleyman Râşid 

Nesih  - 20 Zilhicce 
1317 

99  19x27 Sırtı bez 
mukavva kapak 

24277 
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ŞERHU’L-AVÂMİL 
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Yahyâ b. 
Nasûh b. İsrâ’îl  

Arapça - Ta’lik - 1143 32 14x21 
(8x16) 

- 24278 
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102/1 TEFSÎR-İ SÛRE-İ FÂTİHATÜ’L-KİTÂB 
102/2 TEFSÎR-İ SÛRE-İ FÂTİHATÜ’L-KİTÂB 

102/3 TEFSÎR-İ SÛRE-İ FÂTİHA 
102/4 TEFSÎR-İ SÛRE-İ YÂSÎN 

102/5 ŞİİR MECMUASI 
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102/1 Manastırlı 
İsmail Hakkı 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 1b-27b 16,5x22 Sırtı bez 
kaplı 
mukavva 
kapak 

24279 

102/2 Bereketzade 
İsmail Hakkı 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 29b-
54b 

   

102/3 Musa Kazım Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 56b-
65a 

   

102/4 Şeyh Muhsin 
Fânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 66a-
67b 

   

102/5 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - -     

Not Son kısımda şu şairlerin şiirleri vardır: Abdülhak Hamid, Recaizade Mahmut Ekrem, 
Şinasi, Halil Rıfat, Esad Muhlis Paşa, Muallim Naci, Rıza Tevfik, Muallim Feyzi, Cenap 
Şahabettin, Mehmed Celal, Fuzûlî, Lami’î, Ali Rıza, Ziya Paşa, Adanalı Hakkı, Mehmed 
Celaleddin, Tevfik Fikret, Mehmed Akif. 
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İLAHİ MECMUASI 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

785

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 10 13,5x21,5 - 24280 
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ŞERH-İ KASÎDE-İ BÜRDE 
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Leâlî Seyyid 
Ahmed bin 
Mustafa es-
Saruhânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - 20 
Cemaziye’l-
evvel 
1244 

20 17x26 
(10x19) 

- 24281 

Not İmam Busirî’nin meşhur Kasîde-i Bürde’sinin şerhidir. 
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EL-HÜSEYNİYYE Fİ’L-ÂDÂB 
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Osman bin 
Mehmed 

Arapça - Ta’lik - 1173 17 17x22 
(7x14,5) 

Ebrulu 
mukavva 

24282 
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İLAHİ MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 39 18x25 Sırtı kahverengi 
meşin kaplı tuğra 
süslemeli kaplamalı 
mukavva 

24283 

Not Muhtelif makamlarda bestelenen ilahilerin yer aldığı bir mecmuadır.  
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ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 20 9x14 Sırtı kahverengi 
meşin 
kahverengi 
mukavva kapak 

24284 

Not Yahya, Hafız, Nef’î, Faîzî, Fuzûlî, Hakânî, Yemînî, Rûhî, Zâtî, Keşfî, Behiştî, Hüdâyî, Bağdatlı Rûhî, 
Şerifî, Bâkî, Âhî, Necâtî, Günâhî, Ref’î, Abîdî, Kabûlî, Hayâtî, Kafzâde Faîzî gibi şairlerin şiirleri 
bulunmaktadır. 
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İHYÂ EL-ULÛM 
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Ebu Hâmid 
Muhammed 
b. 
Muhammed 
Gazâli 

Arapça - Harekeli 
Nesih 

- - 300 17x28 
(12x21) 

Sırtı kahverengi 
meşin ebruli 
mukavva kapak 

24285 

Not Her ne kadar istinsah tarihi bulunmasa da yazı ve kağıt hususiyetlerinden kadim bir nüsha 
olduğu düşünülmektedir.  
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109 
TABAKÂTÜ’L-HANEFİYYE 
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? Arapça - Nesih - - 195 20x29 Ebruli kağıt 
kaplanmış 
sırtı 
kahverengi 
meşin  

24286 
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DÎVÂN-I SÂKIB DEDE 
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Mustafa 
Sâkıb 
Dede 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lîk - - 36 12,5x20 
(7,5x13) 

- 24287 

Not Nakıs bir nüshadır. Son sayfada Kütahya Vahîd Efendi Kütüphanesi yazılı mühür vardır. 
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111 
KİTÂBÜ’L-ERBAÎN 
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? Arapça-
Türkçe 

- Nesih - - 9 15x21 
(10x14,5) 

- 24288 

Not Manzum kırk hadis tercümesidir. Mütercimi tespit edilememiştir. Eser bittikten sonra bazı 
hadis metinleri yazılmıştır.  
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HUKÛK-I ESÂSİYYE VE İDÂRE DERSLERİ 
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Cevat 
Çelebioğlu 
(Ders 
notlarını 
tutan) 

Osmanlı 
Türkçesi 

Cevat 
Çelebioğlu 

Rik’a 1334-
1335 

1334-
1335 

47 12x19 Kırmızı 
bez 
kaplama 

24289 
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Not 1334 ve 1335 yıllarında Dârü’l-Hilâfeti’l-Aliyye Sahn Medresesi ikinci sınıfta Hâmid Bey 
tarafından okutulan Hukûk-ı Esâsiyye ve İdare derslerinin notlarıdır.  

 
113 

113/1 MECMÛA 

113/2 FARSÇA TÜRKÇE SÖZLÜK 
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113/1 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 36 13,5x25 Vişne 
rengi 
meşin 

24292 

 113/2 - Farsça-
Türkçe  

- Ta’lîk - - 25   24308 

Not Mecmuanın 1b-13b arasında Hakkî mahlaslı bir şairin şiirleri vardır. 14a-19a arasında çeşitli 
yazılar bulunmaktadır. 19b’de Zekâî ve Hüsâmî’nin şiirleri vardır. 21b-30b arasında Şeyh 
Salâhî’nin şiirleri var. 32a-33a arasında Salâhî’nin bir makalesi vardır. 35b-36 b arasında Refî’î 
adlı bir şairden şiirler bulunmaktadır.  
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ŞERH-İ VASİYETNAME-İ BİRGİVÎ 
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Ali 
Sadrî-i 
Konevî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - 1148 101 12x19 
(7x13) 

Sırtı bez 
kaplı gömme 
şemseli siyah 
meşin cilt 

24293 
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115/1 PANZEHİR RİSALESİ 
115/2 EVZA’-I FELEKİYYE RİSALESİ 
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115/1 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 1b-15a 15x19,5 - 24294 

115/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 15b-24b 15x19,5 - 24294 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

792 

 
116 

116/1 TARÎK-I HALVETİYYE-İ ŞABANİYE’YE DAİR BİR RİSALE 
116/ SİLSİLETÜ’L-EVLİYÂ 
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? Osmanlı 
Türkçesi 

Hacı Eyyubzade 
Hafız Mehemmed 

Nesih - Recep 
1319 

2a-16a 15x20 - 24295 

? Osmanlı 
Türkçesi 

Hacı Eyyubzade 
Hafız Mehemmed 

Nesih - Recep 
1319 

16b-
19b 

15x20 - 24295 

Not Birinci eser baştan eksiktir. 
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HEY’ETE DAİR BİR RİSALE 
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Erzurumlu 
İbrahim Hakkı 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 9 12x17,5 - 24296 

Not Marifetname’den seçilmiş bir risaledir. 

 
118 

MARİFETİN YOLU VE KÜFRÜN HAKİKATİ HAKKINDA RİSALE 
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- Farsça Abdülmelik 
bin Hacı 
Mehemmed 

Nesih  - Cümazi’l-
ûlâ 902 

18 12,5x18 
(7,5x12) 

- 24297 
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SİYER-İ NEBÎ 
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Kadı Darir Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 256 15x22 
(10x17) 

- 24298 

Not Baştan eksiktir. Müellif diğer nüshalarla karşılaştırılarak tespit edilmiştir.  
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ÂYETÜ’L-KÜRSÎ’NİN İ’RÂB VE TEFSİRİ 
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Mehemmed Es’ad Osmanlı 
Türkçesi  

- Ta’lîk - - 7 13,5x21,5 
(8x16) 

- 24299 

Not Yaldızlı mihrabiye ve yaldızlı cetveller vardır.  
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ŞARKI VE ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 71 14,5x21,5 Vişne renkli kağıt 
cilt üzerine yeşil 
kağıt kaplanmış 

24300 
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ŞERHU DÎBÂCETİ’L-HİDÂYE 
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Süleyman Sırrî 
bin Abdullah 
Zühdî bin el-Hâc 
Hüseyin Hüsnî 
el-Ermenâkî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 9 15x20 - 24301 
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FAZÎETNÂME 
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Yemînî Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 8 15x21 
(9,5x14) 

Ebruli 
kağıt 

24302 

Not Orijinali çok hacimli olan Fazîletnâme’den yapılan seçkidir.  
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MECMUA 
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- Farsça, 
Türkçe 

- Ta’lik - - 30 13x20 - 24303 

Not 2a-2b arasında Bâyezid-i Bestâmî, Mevlana ve Şeyh Cüneyd’den şiirler vardır. 3a’da 
Menakıbâme’den alınmış bir parça bulunmaktadır. 3b-7b arasında Kâsımu’l-Envâr, Molla 
Câmî, Zarîfî, Kâtibî, Şeyh İbrahim gibi şairlerin Farsça şiirleri yer alır. 8a-9b arasında Rûmî 
aylarda nelerin yenilip nelerin yenilmemesi gerektiği ile ilgili bir risale bulunmaktadır. 10a’da 
uğursuz günlerle ilgili bir risale vardır. 10b-11a arasında Zarîfî ve Sürûrî’nin gazelleri vardır. 
11b-13b arasında Fâl-i Ricâlü’l-Gayb risalesi vardır. Buradan eserin sonuna kadar arz suretleri, 
şiirler ve çeşitli yazılar vardır.  
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125 
İLÂHÎ MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 26 14x20 - 24304 

Not Muhtelif makamlarda bestelenmiş ilahiler bulunmaktadır.  
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ÇİFTÇİLİK DERSLERİ 
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? Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 20 16,5x25 - 24305 
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127 
SADR-I ESBAK MAHMÛD NEDÎM PAŞANIN ÜSS-İ İNKILÂBA MÜDÂFAANÂMESİ 
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Mahmud 
Nedim 
Paşa 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 130 17x22,5 Sırtı yeşil meşin, 
kapakları siyah 
sert kapaklı 

24306 

Not Ahmet Mithat Efendinin telif ettiği Üss-i İnkılap kitabındaki iddialara karşı Mahmut Nedim Paşa’nın 
yazdığı müdafaanamedir.  

 
128 

128/1 KEŞFÜ’L-GITÂ 
128/2 BEY’AT-NÂME 
128/3 AKÂYİD-NÂME 
128/4 DÎVÂN-I GAYBÎ 
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Sunullâh Gaybî Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Yeşil 

Rik’a - - 53 14x19,5 Mukavva 24306/2 
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NAZMÜ’L-FERÂˇİD 
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İbnü Hacer Osman 
es-Sâfî İbni’l-Hâc 
Mehemmed el-
Karsî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Müellif 
hattı 

Nesih 1104 Rebîu’l-
âhir 
1104 

35 16x21,5 
(11x16) 

Üstüne geometrik 
desenli kağıt 
yapıştırılmış kahvereng
meşin cilt, miklabı var 

24307 

Not Çeşitli ilimlerden ve tarihî eserlerden bahseden bir mesnevidir.  

 
130 

RUHU’L-KELÂM FÎ ŞERHİ SALAVÂTİ’Ş- ŞEYH ABDÜSSELÂM 
(İbn Meşiş Salavatı ve Şerhi) 
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İsmail 
Hakkı 
Bursevî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Hafız 
Murtaza 

Nesih - 29 
Şevval 
1257 

44 12x17 
(6x11) 

Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva  

24309 
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CÂM-I CEM 
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Şeyh Evhadî 
Rükneddîn-i 
Isfahânî 

Farsça - Ta’lik - - 148 15x21 
(10x15) 

Gömme 
şemseli 
siyah 
meşin 

24310 

Not Başlıklar kırmızı mürekkeple yazılmıştır.  
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BEHCETÜ’L-FETÂVÂ 
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Yenişehirli 
Abdullâh b. 
Mehmed 

Osmanlı 
Türkçesi 

Abdullah 
Nihad 
ibni Ali 
b. 
Ahmed 

Ta’lik - 5 
Recep 
1170 

329 15x27 
(7x19) 

Ön kapak yok 
sırtı kahverengi, 
arka kapak vişne 
meşin  

24311 

Not Başlıklar ve cetvel kırmızı mürekkeplidir.  
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TERCÜME-İ KİTÂB-I VÂRİDÂT 
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Muhammed 
bin Ahmed 

Osmanlı 
Türkçesi 

Müellif 
hattı 

Rik’a - - 42 13,5x22 Arka kapak 
yoktur, ön 
kapak süslemeli 
kağıt kaplı 
mukavva 

24312 

Not 42b-43a arasında Sarı Abdullah Efendinin Şerh-i Mesnevî adlı eserinden nakiller vardır. 44b-46a 
arasında İsmail Rusûhe’d-din Ankaravînin Kitâbu Câmiu’l-Âyât adlı telifinden nakiller 
bulunmaktadır. 
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TERCEME-İ NEFEHÂTÜ’L-ÜNS 
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Lâmi’î 
Çelebî 
Mahmûd 
b. 
Osmân 
Bursavî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 279 19x27 - 24313 

Not Sondan eksiktir. 1b sayfasında yaldızlı, laciverdi mihrabiye bulunmaktadır. İlk sayfa yaldızlı 
cetvellidir, diğer sayfalara kırmızı mürekkeple cetvel çizilmiştir.  
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KİTÂB-I GAVRİYYE 
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Nakşî 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Paşa 
Muhammed 
Baba 

Rik’a - 21 
Şaban 
1257 

156 12x17 
(9x13,5) 

Sırtı 
siyah 
meşin 
gömme 
şemse 
süslemeli 
üzeri 
vişne 
meşin 

24314 

Not Bölüm başlıkları kırmızı mürekkeple yazılmıştır. Muhteva olarak bazı ayet ve hadislerin 
tasavvufî tefsiridir. 
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ŞARKI MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1303 146 12x18,5 Sırtı 
kahverengi 
meşin, 
kapakları 
mukavva 

24315 
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Not Hacı Arif Bey, Nuri Bey, Edhem Bey,  Musa Efendi, Şevki Bey, Hamdi Bey, Avni Bey, Ali Bey, 
Ahmed Efendi, Rıfat Bey, Asım Bey, Mücella Bey, Enver Efendi gibi bestekârların şarkıları yer 
almaktadır.  
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EL-MÜBEŞŞİRÂTÜ’L-FETHİYYE Lİ-DEVLETİ’L-OSMANİYYE 
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Musa 
Kudsi 

Arapça  Ta’lik - - 8 11,5x17 
(6,5x12) 

Ebrulu 
kağıt  

24316 

Not II. Mahmut zamanında yazılmış fethi ve devletin bekasını müjdeleyen Arapça bir mesnevidir.  
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VAHHÂBÎ MEZHEBİNE REDDİYE 
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Misbâh 
İbnü 
Ahmed 
Şıklavî 
Beyrutî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Dârülfünun 
İlahiyat 
Fakültesi 
mezunlarından 
Ispartalı 
Zeynelâbidin  

Rik’a - - 49 14x20 Siyah 
smukavva 

24317 

Not Ed-delîlü’l-Kâfî fî’r-Reddi alâ’l-Vehhâbî adlı eserin Dârülfünun İlahiyat Fakültesi 
mezunlarından Ispartalı Zeynelâbidin tarafından Türkçeye tercümesidir.  
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ŞİFÂ-İ ŞERÎF 
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Kadı 
İyaz 

Arapça Ahmed 
b. İsmail 

Nesih - 5 
Şevval 
1185 
 

103 14,5x21 
(8x14) 

- 24318 

Not Baştan eksik 
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140 
AĞDİYE RİSALESİ 
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Dürrîzade 
Nurullah 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 
Kırması 

- - 22 18x23,5 
(10,5x17,5) 

- 24319 

Not Mihrabiye ve ilk varak altın yaldızlı cetvelli. Türkçe ilk yemek tarifi kitabı olan bu eser, Mine 
Esiner Özen tarafından yayımlanmıştır.  
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141/1 ERKÂNNÂME 
141/2 GÜLBANKLAR 

141/3 SALAVÂTNÂME 
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141/1 - Osmanlı 
Türkçesi 

Derviş 
Mehmed 
Refik 

Rik’a - 14 
zilkade 
1339 

2a-35a 16x20,5 Sırtı 
kırmızı 
kâğıt 
yeşil 
karton 
kapak 

24320 

141/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 39a-54a 16x20,5   

141/3 - Arapça - Rik’a - - 55b-59b 16x20,5   

Not 35a’da Halîfe-i Hazret-i Pîr Mehmed Ali Taki Baba Postnişîn-i Dergâh-ı Çamlıca yazılı mühür 
bulunmaktadır.  
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HİKÂYET-İ ÂŞIK GARÎB 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 87 15x21 Sırtı siyah 
meşin 
kahverengi 
mukavva 

24321 

Not Cildi ve sayfaları hasarlıdır. 
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143 
KİTÂBU FÎ SIFATİ SÂHİBİ’Z-ZEVKI’S-SELÎM VE’LMESLÛBİ’Z-ZEVKI’L-LE’ÎM 
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Celaleddîn 
Suyûtî 

Arapça - Nesih - - 13 13,5x19,5 
(8x15,5) 

- 24322 

Not 
Zahriye kısmında kitabın “el-hac Mustafa Sıdkî”ye ait olduğunun gösteren mühür ve 
üzerinde vakf-ı Hüseyn ve Süleymân alâ Kütübhâne-i Sadr-ı A’zam bi-Medîne-i Burdur yazılı bir 
mühür bulunmaktadır. 
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ARAPÇA KASİDELER 
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Ebû’l-Feth el-
Büstî ve Ebu’s-
Suud Efendi 

Arapça - Ta’lik - - 18 14x20,5 
(7x15,5) 

- 24323 
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Not 1b-3b arasında Ebû’l-Feth el-Büstî’nin Kasîde-i Nûniyyesi yer alır. 4b-18a arasında Ebussuud 
Efendi’nin 6 tane Arapça kasidesi bulunmaktadır.  
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BİTKİ RİSALESİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 2 14x19,5 - 24324 

Not Bu risalede birkaç bitkinin şekli çizilmiş ve hangi hastalıklara iyi geldiği belirtilmiştir.  
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SİYER-İ NEBÎ 
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Kadı 
Darir 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa İbni 
Turmuş 

Harekeli 
Nesih 

- 25 Muharrem 
1034 

83 15x20,5 
(10x17) 

- 24325 
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Not Baştan ve sondan eksiktir.  
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GÜLŞEN-İ RÂZ  
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Elvân-ı 
Şîrâzî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 101 13,5x17,5 
(10x13) 

Ön kapak yok, sırtı 
kahverengi meşin 
arka kapak 
kahverengi mukavva 

24326 
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148/1 HIZIRNÂME (DÎVÂN-I MUHYİDDİN) 
148/2 MENÂKIB-I BURHAN EFENDİ 
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148/1 
Eğridirli Şeyh 
Muhyiddin  

Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin 
bin 
Şa’ban  

Nesih - Safer 
1041 

38 (1b-
38b) 

14,5x21 Sırtı siyah 
meşin 
mukavva 

24327 

148/2  Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin 
bin 
Şa’ban  

Nesih  - - 38b-
59b 
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EL-FERÂ’İZU’S-SİRÂCÎYE METNİ VE TERCÜMESİ 
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Müellif: 
Muhammed b. 
Muhammed es-
Secâvendî. 
Mütercim: Hafız 
Hâmid Sıdkî 

Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi 

Hafız 
Hamid 
Sıdkî 

Rik’a - 14 
Cemaziülahir 
1330 /18 
Mayıs 1328 

91 13x20 Sırtı siyah 
meşin 
çiçek 
süslemeli 
mukavva, 
miklablı 

24328 
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150 
150/1 DÎVÂN-I NÂBÎ 

150/2 DÎVÂN-I NEDÎM 
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150/1  
 
 Nâbî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - Cemaziyelahir 
1116 

65 12,5x23,5 
(5,5x18,5) 

Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva, miklablı 

24329 

150/2 
 
Nedîm 

Osmanlı 
Türkçesi 

Kâdızâde 
Abdülhamîd-
i Üsküdârî 

Ta’lik - 1203 84 12,5x23,5 
(7,5x18) 

Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva, miklablı 

24330 
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ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 139 15x20 Siyah mukavva  24331 
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Not Hâkî,Yahya Kemal, Kemaleddin Kamu, Rıza Tevfik, Yusuf Ziya, Halit Fahri, Ahmet Haşim, Ali 
Canip, Orhan Seyfi, Yaşar Nabi, Cenap Şahabettin, Faruk Nafiz.... 
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MUHÂKEME VE MÜBÂHASENİN ŞARTLARINI BEYAN EDER 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 25 12,5x17 
(9x13) 

- 24332 

Not Muhakemenin şartları ve muhakeme etmekle ilgili çeşitli konulardan bahseden bir risaledir.  
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153/1 DİVÂNÇE-İ NÂSIR ALÎ-Yİ HİNDÎ  
153/2 DÎVÂN-I ŞEVKET-İ BUHÂRÎ 
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153/1 Nâsır 
Alî-yi Hindî 

Farsça Müderriszâde 
Abdülkerim 
Efendi 

Ta’lik - - 6(1b-
6a) 

15x22 
(9x15) 

Kahverengi 
meşin 

24333 

153/2 Şevket 
Buhârî 

Farsça Müderriszâde 
Abdülkerim 
Efendi 

Ta’lik - - 154(7b-
160b) 

15x22 
 (7x14) 

Kahverengi 
meşin 

24333 

Not Derkenarda bazı müşkül beyitlerin Türkçe şerhi vardır.  
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 94 15x24 Sırtı kahverengi 
meşin mavi kağıt 
kaplı mukavva 

24334 

Not Bu yazmada ilaç tarifleri, Mesnevî’den ve Kaygusuz Baba’dan ve Gaybî’den istihraçlar, arizalar, 
mektup suretleri, şiirler bulunmaktadır. 
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ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a -  58 17x24,5 Sırtı 
kahverengi 
meşin 
siyah 
mukavva 

24335 

Not Bu mecmuada desturların yanı sıra Ziya Paşa, Rûhî, Şem’î, Nergisî, Mezâkî, Nef’î, Mantıkî, 
Na’îmî, Nâbî, Fehîm, İzzet, Fuzulî, Cevrî gibi şairlerden şiirler bulunmaktadır. Kemal ve 
Hikmet Beylerin müştereken söyledikleri Vatan Mersiyesi kaydedilmiştir.  
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ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 39 18x27 Ebrulu 
mukavva 

24336 

Not Bu mecmuada İzzet Molla’dan seçilmiş şiirler, Latîfe-i Sünbülzade Vehbî, Fazıl Bey’in Defter’i 
Aşk’ı,  
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EVRAD-I ŞERÎF 
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- Arapça - Harekeli 
Nesih 

- - 74 12x15 - 24337 

Not 1b’sayfası yırtılmış, sayfa altları yıpranmıştır. Cetveller altın yaldızlıdır. 
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HÜSREV Ü ŞÎRÎN 
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Şeyhî Osmanlı 
 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 276 13x18 
(7x11) 

Kahverengi 
meşin 

24338 
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DÎVÂN-I MÜFTÎ DERVİŞ 
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Derviş 
Müftî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Battâl Gazi 
sülalesinden 
Seyyid 
Muhammed 
Hüsâmeddîn 

Ta’lik - Ramazan 
1266 

77 12,5x18 Sırtı bordo 
meşin 
yeşil 
zemin 
üzeri çiçek 
süslemeli 
kağıt kaplı 
mukavva 

24339 
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160 
NOT DEFTERİ 
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- Türkçe - Rik’a - - 87 14x19 Sırtı haki 
siyah 
kağıt 

24340 

Not Başta Sadeddin Nüzhet’ten alıntılar ve Bektaşi şairlerinin hayatları ve şiirleri vardır.  Daha 
sonra Ahmed Talat’ın Halk Şiirinin Şekil ve Nev’i adlı kitabından alıntılar vardır.  
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 ŞİİR MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik  - - 102 12x20 - 24343 
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Not Vâsıf Efendi, Şeyh Sezâî, Nâbî, Zeyneb Hanım, Mihrî Hatun, Fuzûlî, Nev’î, Rûhî, Hikmetî, Sâfî, 
Şevket, Arif Efendi, Hâtem Efendi, Sâbit, Ulvî, Gâzî, Fehîm, Cemâlî, Mantıkî, Agâh, Rüşdî, 
Emrî, Muhibbî, Râşid Efendi, Halâsî.Sultan Süleyman, Kemal Paşazade 
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EŞ-ŞURÛ’ FÎ’L-AHKÂM 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 28 12x18,5 
(5,5x12) 

Ebrulu 
kağıt 

24344 

Not Astrolojiye dair bir risaledir.  
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163/1 TUHFE-İ ŞÂHİDÎ 
163/2TUHFETÜ’L-HÂDÎ 
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Şâhidî 
İbrahim 
Dede 

Farsça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 1b-35b 10x15 Gömme 
şemseli 
Kahverengi 
meşin 

24345 

Muhammed 
bin Hacı 
İlyas 

Farsça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 36b-
52b 

10x15  24345 

Not  
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 38 15x20 
(10x15) 

- 24346/47 

Not Eser baştan eksik olduğu için tek bir kitap mı yoksa farklı risalelerden bir mecmua mı olduğu 
anlaşılamamıştır. 2a-10a arasında Hz. Muhammet, dört halife ve bazı İslam büyüklerinden 
rivayetler vardır. 10b-15a arasında Hâzâ Kitâbu Sirâceddîn başlıklı bir risale vardır. 15b-18a 
arasında Hz. Resul aleyhi’s-selam Hz. Fatıma’ya Nasihat İtdügi başlıklı bir eser yer alır. 18a-20b 
Cenan Duaların Beyân İder başlıklı bir risale bulunmaktadır. 20b-32b arasında Nasîhatü’r-Resûl 
ilâ’l-Alî Radıyallâhu anh başlıklı bir risale vardır. 33a-35b: Bu Bâb Küfür Kelimelerin Beyân İder.  
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TÂRÎH  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lîk - - 71 12,5x19,5 
(8x15) 

Ebrulu 
mukavva 

24348 

Not Kanuni Sultan Süleyman döneminde yazılmış bir tarih kitabıdır. Müellifi tespit edilememiştir. 
Hz. Adem’den Sultan Süleyman dönemine kadar meydana gelen hadiselerden bahseder. Eser 
tafsil adı verilen bölümlere ayrılmıştır. Her padişah zamanında yaşamış ulema ve meşayıh da 
zikredilmiştir.  
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LEYLÂ VÜ MECNÛN 
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Fuzûlî  Osmanlı 
Türkçesi  

Okunamadı Ta’lîk - 1078 76 19x12 Ön kapak 
yok, arka 
kapak 

24349 
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sırtı bez 
kaplı, 
mukavva 
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ŞAKÂYIKU’N-NUMÂNİYYE 
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Taşköprizade 
İsamüddin 
Ahmed 

Arapça - Ta’lik 
havasıyla 
yazılmış 
hat 

- 18 
Cemaziyel-
ûlâ 1022 

42 21,5x30 
(17x26) 

Siyah 
sun’î 
deri 

24350 
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KİTÂBÜ’Ş-ŞİFÂ Lİ KADI İYÂZ 
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Kadı 
İyaz 

Arapça - Güzel 
Nesih 

- - 161 18x26 
(14x21) 

Ön kapak 
kahverengi 
meşin cilt, 
arka kapak 
kopmuş 

24351 
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Muhtelif Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 244 16X21 Gömme 
şemse ve 
salbekli, 
zencirekli 
kahverengi 
meşin cilt 

24352 

Not 1b-39a: Enmûzecü’l-İnşâ: 39b-53a: Seçme şiirler. 53b-68a arasında Sultan Ahmet devrinde 
yazılmış bir risale bulunmaktadır. Bu risalede Osmanlı devletinde ne kadar mîr-i mîrân, ne 
kadar kethudâ-yı defter ve defterdar-ı tımar olduğunu açıklayan bir risaledir.  Yazmada ayrıca 
mektup suretleri, inşâ örnekleri, Vefk risalesi, Risâle-i Vazife-Horân-ı Merâtib-i Bendegân-ı Âl-i 
Osman adlı bir makale bulunmaktadır. Bunlardan başka Terbiyenâme adlı bir risale vardır. 
Siyakat rakamlarının gösterildiği Siyâkâtnâme adlı bir risale bulunmaktadır. Çeşitli meselelere 
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verilen cevaplar, Silsilenâme-i Hâcegân, Ferâiz Risalesi mecmuanın diğer risaleleridir. Son on iki 
varakta Tireli Mustafa Hâkî’nin Menâzımu’l-Cevâhir adlı Arapça-Farsça-Türkçe manzum 
sözlüğü bulunmaktadır.  
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TARİH NOTLARI FORMA II 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 17 18x23 - 24353 

Not Tarih kitaplarından tutulan notları havi bir eserdir.  
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REMİLNÂME 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 96 16x21 Mukavva  24354 
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TİCÂRET-İ BERRİYYE DEFTERİ 
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İstanbul İkinci 
Ticaret Mahkemesi 
Reisi Celal Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 36 16x21 Mukavva  24355 

 
173 

BEDRÜ’L-BÜDÛR KEŞFÜ’S-SUDÛR 
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Muhammed 
Fazlullah el-

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 17 13x21 
(8x16) 

- 24356 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

826 

Hâlisî el-Kâdirî 
es-Sivâsî 
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DÎVÂNÜ’Ş-Şİ’R Lİ REFFÂ 
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Es-Sırrî İbni 
Ahmed es-
Sırrî er-Reffâ  

Arapça - Nesih - - 6 17x24 - 24357 

Not Hicretin 362. Senesinde vefat eden Arap şairi Musullu er-Reffâ’nın divanıdır.  

 
175 

EL-FERÂİZU’S-SİRÂCİYYE 
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Muhammed bin 
Muhammed es-
Secâvendî 

Arapça Süleyman 
Tâhir bin el-
Hâc Halil 
Şükrî 

Nesih - 15 
Safer 
1287 

24 15x21 
(6,5x13,5) 

- 24358 
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NUHBE-İ VEHBÎ 
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Sünbül-
zâde 
Mehmed 
Vehbî 

Arapça -
Türkçe 

- Ta’lik - - 40 15x21,5 
(9x17,5) 

- 24359 
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KUR’AN  
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 15 10,5x15  24360 

Not Fetih, Tebareke, Nebe ve Rahman Sureleri bulunmaktadır. 
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DÎVÂN-I SEYYİD NİZÂMOĞLU SEYFULLÂH 
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Seyyid 
Nizâmoğlu 
Seyfullâh 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 4 11,5x17 
(9x14) 

- 24361 
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179/1 ŞERHU ESMÂİLLÂHİ’L-HÜSNÂ ALÂ VECHİ’L-İHTİSÂR 
179/2 ŞERHU CENNETİ’L-ESMÂ 
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179/1 
Ebu’l-Abbas 
Seydî 
Ahmed bin 
Muhammed 
bin Îsa el-
Bernûsî 

Arapça - Nesih - - 1b-11b 12x20 
(7x16,5) 

Mukavva  24362 

179/2 İmam 
Gazâlî 

Arapça Mehmed 
ibni el-
hac 
Hüseyin 
Sakızî 

Ta’lik - 1131 12b-
21a 

12x20 
(7x15,5) 

Mukavva 24362 

Not İlk eser, Nureddin Dimyâtî’nin Allah’ın güzel isimlerini anarak tevessül etmekten 
bahseden kasidesinin şerhidir. 
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MECMUA 
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- Arapça- 
Türkçe 

- Harekeli 
Ta’lik 

- 1245 26 15x22 - 24364 
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Not 1b-8a arasında Arapça Fıkh-ı Ekber ve Tuhfetü’n-nebî ve Saâdet-i Dünya ve Ahiret isimli risale 
vardır. 8b-11b arasında Arapça Metn-i Adü’d-dîn isimli eser vardır. 11b-13a’da İmam Şafî’nin 
Arapça Münâcât’ı vardır. 13b-26b arasında Türkçe Risâle-i İshak Efendi fî Beyân-ı İtikâd-ı Ehl-i 
Sünnet isimli eser bulunmaktadır. 
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KASÎDE-İ REŞEHÂT 
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- Arapça Sun’ullâh  Nesih - - 12 12,5x18,5 
 (8x12,5) 

- 24365 

Not  
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MEVLÛD-I ŞERÎF 
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Süleymân 
Çelebî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 4 15x21 Kahverengi 
mukavva 

24366 
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MEVLÛD-I ŞERÎF 
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Süleymân 
Çelebî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

- - 14 15x21 Çiçek desenli 
renkli kağıt 

24367 
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RİSÂLE-İ TUHFETÜ’L-UŞŞÂK 
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Magribî  Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 21 15x22 - 24368 

Not Eserin bir nüshası Atatürk Kitaplığı Osman Ergin koleksiyonu 120/2 numarada kayıtlıdır. 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

832 

185 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 7 12,5x22 - 24369 

Not 1b-5b arasında Bektaşi tarikatı silsilenamesi vardır. 5b-7a arasında Hâzâ Elif ma’a Hurûfât başlıklı 
bir risale bulunmaktadır.  
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186/1ŞERHU’L-GARÂM Fİ ŞERHİ’L-GULÂM  
186/2 EL-CEVHERU’L-FERD Fİ’L-MUNÂZARA BEYNE’N-NERCİS VE’L-VERD 
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186/1 Şerefeddin 
Yahya b. 
Mardinî 
 

Arapça - Harekeli 
nesih  

- - 1b-12a 17x24,5 
(11,5x18,5) 

- 24370 
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186/2 Alauddin 
el-Mardinî 

Arapça - Harekeli 
nesih  

- - 12b-
17b 

17x24,5 
(11,5x18,5) 

- 24370 
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KİTÂBÜ'N-NİKÂH 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a -  48 12x18 Siyah 
mukavva 

24371 

Not Zahriyede Mercan İdadisi 1320 yazısı bulunmaktadır.  
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 Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 10 13,5x21 - 24372 
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Not 1b-3a Ta’bîrnâme-i Ale’t-Tarîkati’l-Halvetiyye Li’l-Merhûm Mısrî Efendi, 3b-5b’ Ta’bîrnâme-i Şeyh 
İsmail Halvetî,6a-6b arasında Tabakâtü’l-Fukaha Li-Mevlana Kemal Paşazade, 6b-7a’da Ta’bîrnâme-i 
Rızayî, 7b-10b arasında ise Risâle-i Müftî Ali Efendi isimli risaleler vardır. 
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FÂTİHÜ’L-EBYÂT 
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Ankaravî, 
İsmail b. 
Ahmed 
Rusuhî  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 19 14,5x20 
(10x16,5) 

- 24373 
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ES-SİLSİLETÜ’L-FÂRSİYYE Lİ’T-TARÎKATİ’N-NAKŞİBENDİYYE 
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Hâlid-i 
Bağdâdî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 6 12x17 
(6x10,5) 

- 24374 
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METN-İ ŞÂFİYE 
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İbnü’l-
Hâcib 

Arapça İbrahim 
b. Halil b. 
Şeyh 
Hızır 
Efendi 

Ta’lik - 1170 30 15x23 
(8x14,5) 

- 24375 
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RİSÂLE FÎ BEYÂNI BA’ZI ACÂİBİ ESRÂR MÂ EVDA’AHU ALLÂHÜ TE’ÂLÂ 
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Ömer el-
Müderris 
el-İspirî 

Arapça - Nesih   Şaban 
1181 

6 14x20 
(8x15) 

- 24376 

Not  
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MİFTÂHÜ’L-FELÂH VE RÂHATÜ’L-ERVÂH (Risâle-i zelzele) 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - 9 
Cemaziyülevvel 
1180 

11 13,5x20 
(8x16) 

- 24377 
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194/1 DÜRERÜ’L-KİLEM VE GURERU’L-HİKEM 
194/2 NEVÂBİGU’L-KELİM 
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194/1 Ebü’l-
Fazl 
Celâlüddîn 
Abdurrahmân 
es-Süyûtî 

Arapça - Ta’lik - - 1b-2b 13x18 
(8x14) 

- 24378 

194/2 Ebû'l-
Kâsım 
Mahmûd b. 
Ömer ez-
Zemahşerî 

Arapça - Ta’lik - - 2b-7a 13x18 
(8x14) 

- 24378 
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İCÂZETNÂME 
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Mehemmed 
b. İsmail el-
Müfti el-
Kütahyevi 

Arapça - Nesih 1292 - 9 13,5x19 
(9,5x15) 

- 24379 
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196 
HÂŞÎYE Lİ-MEFHÛM-I KUR’ÂN 
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Manastırlı 
Rif’at Bey 

Arapça-
Türkçe 

- Rik’a - - 84 17x21 - 24380 
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ŞÖHRETE MUHABBET NE HARÂBİYET YAHUT TASVÎR-İ İTÂAT 
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Y. Nuri Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 27 17,5x24 Ebrulu 
kağıt 

24381 

Not Bir tiyatro eseridir.  
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MECMÛA-İ KASÂİD 
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- Arapça- 
Türkçe 

- Harekeli 
nesih 

- - 9 13,5x21 - 24382 

Not 2a-3a arasında İmam Busûrî’nin Kasîdetü’l-Muzâriyye isimli eseri, 3b-4b arasında Tantarânî’nin 
Nizâmülmülk için yazdığı el-Kasîdetü’t-Tantaraniyye isimli eseri ve Medîhatü’l-İmâm-ı Âzam 
isimli eser 5a-7a arasında el-Kasîdetü’n-Numâniyyetü’l-Meymûniyyetü’l-İmâm-ı Âzam isimli eser 
7a-9a arasında Haza Şerh-i Kasîdetü'l-Münferîce ve Şeyh Taceddin es-Sübkî’nin el-Kasîdetü'l-
Münferîce isimli eseri bulunmaktadır. Haşiyede kasidelerin tercümeleri bulunmaktadır. 
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KASÎDE-İ BÜRDE’NİN MANZUM TERCÜMESİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- 1125 6 14x21 
(8x13,5) 

- 24383 
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Not Hicri 1125 yılı Ramazan ayında tercüme edilmiştir. Zikr ettiğinden midir yârân-ı zî-Selemi/Mezc 
eyledin dideden cery eden âb u demi diye başlamaktadır.  
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ŞİİR DEFTERİ 
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Ali 
Azmî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1912 - 70 15,5x20 Kahverengi 
mukavva 

24384 

Not Ali Azmî isimli bir şahsın derlediği şiirleri ihtiva eden bir defterdir. 
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Ali 
Azmî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1323 - 34 16,5x25 Kahverengi 
mukavva 

24385 

Not Ali Azmî’nin çeşitli edebi kitaplardan seçtiği metinleri ihtiva eden bir defterdir. 
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DEFTER 
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Ali 
Azmî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a Kanunusani 
1328 

- 118 15,5x23,5 - 24386 

Not Ali Azmî’nin çeşitli edebî kitaplardan seçtiği metinleri ihtiva eder sonunda Sultan Selahaddinin 
biyografisi vardır. 
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  - 83 14x21 Sırtı kahverengi 
bez kaplşı yeşil 
mukavva 

24387 
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Not 1b-4a arasında Muallim Naci’nin Türkçeye tercüme ettiği Hz. Ali’nin darb-ı meselleri yer alır. 
4b-21b arasında Nef’î, Şinasî, Ziya Paşa, Recaizade Ekrem, İzzet Molla, Fuzulî, Nâbî, Ragıp 
Paşa, Recep Vahyî, Hafız Paşa gibi şairlerin şiirleri vardır. 22a’dan defterin sonuna kadar Altın 
Küpe ve Mecmûa-i Nesâyih isimli eser yer almaktadır. 
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MU’ÂVENET RİSÂLESİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 5 12x18 - 24388 

Not Kime ait olduğu ve nereden alındığı tespit edilememiştir. 
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NAZMU’L-ULÛM  
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Tokatî İshak 
bin Hasan 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 1134 12 14x21 - 24389 

Not Zahriyede Vakf-ı Hüseyin ve Süleyman ve Ali Kütübhâne-i Sadr-ı A’zam bi-Medîne-i Burdur 
1233 şeklinde mühür vardır. 
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ZEHEBNÂME-İ FEVRÎ EFENDİ 
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Fevrî Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 8 14x20,5 
(8x14,5) 

- 24390 

Not XVI. yüzyıl şairlerinden Fevrî’nin nazım nesir karışık risalesidir. 
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CELÂLEDDÎN SUYÛTÎ’NİN RİSÂLELERİ 
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Celâleddîn 
Abdurrahman 
b. Ebu Bekir 
es-Suyûtî 

Arapça - Nesih - - 46 15x21 - 24391 

Not Bu mecmuada şu risâleler vardır: 1b-3a: Bulugu’l-Ma’arib fî Kassi’ş-Şevârib;3b-7b: Kitâbü’l-
İsnâd; 8a-10a: Dürrü’l-Munazzâm Fî İsmi’l-Âza; 10b-13b: Sihâmü’l-İsâbe Fi’d-Da’vâti’l-
Müstecâbe;14a-26a: Risâletü’z-Zecr bi’l-Hecr; 26b-30a: Risâletü Zemmi’l-Kaza ve Takallüdi’l-
Ahkâm; 30b-34a: Kitâbü’l-esâs fî menâkıbı benî Abbâs; 34b-36b: Ref’u’s-Sünne Fî Nasbi’z-Zenne; 
37a-40b:Risâle Fî Beyâni Ahvâli’t-Tevârih; 42a- 44a: Et-Tesbît İnde’t-Tebyît; 44b-46b: Ed-
Dürretü’l-Münîr Fi’l-Ehâdîsi’l-Meşhûr. 
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ŞERHU ÜMMİ’L-BERÂHÎN 
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Muhammed 
b. Mansur 
el-Hudhudî 

Arapça - Ta’lik - - 18 15x20 
(7x14) 

- 24392 

Not Ebû Abdullâh Muhammed b. Yûsuf es-Senûsî (ö. 895/1490)’nin Ummi’l-Berâhîn adıyla da 
bilinen “Akaid” risalesinin şerhidir. 
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ŞERH-İ RUBÂİYYÂT 
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Molla 
Câmî 

Farsça - Güzel 
bir ta’lik  

- 875 40 13x17 
(7x13) 

- 24393 
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USÛL-İ CEDÎDE ÜZRE ASÂKİR-İ MUHAMMEDİYE VE REDÎF-İ MANSÛRE TERTÎB VE NİZÂMI BEYÂN 
OLUNUR 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 53 22x33 Vişne 
rengi 
meşin, 
miklablı 

24394 

Not  
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Ahmed 
Kemal 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 27 
Eylül 
1313 (9 
Ekim 
1897) 

- 73 15,5x21,5 Gömmeli 
ay yıldız 
süslemeli 
siyah 
mukavva 

24395 

Not Kitabet Muallimi Ahmed Kemal’in çeşitli kaynaklardan seçmiş olduğu yazıları, şiirleri ve 
notları ihtiva eden defterdir. 
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SURE VE DUA MECMUASI 
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nesih 

- - 37 11x14,5 Ebrulu 
kağıt 

24396 
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213 
213/1 MANZUM TECVİT 
213/2 MENSUR TECVİT 
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213/1 Şeyh 
Sinan Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 1b-8a 14,5x21 - 24397 

213/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 8b-9b 14,5x21 -  

Not İkinci risale çok eksiktir.  
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214/1 TABİRNÂME  

214/2 SURELER 
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214/1 - Osmanlı 
Türkçesi 

Süleyman 
Tevfik Efendi 

Nesih  - 1268 1b-3a 15x20 - 24398 
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214/2  Arapça -    5b-13b  -  
Not İkinci kısımda Fatiha, Bakara’nın ilk sayfası, Yasin, Mülk, Fetih sureleri bulunmaktadır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 34 15x20 - 24399 

Not  2a-10a arasında Menâsik-i Hac risalesi vardır. 10a-12b arasında tıpla ilgili bir risale 
bulunmaktadır. 13a-22b arasında Havâss-ı Esmâü’l-Hüsnâ yer almaktadır. 23a-34a arasında 
ilaç terkiplerinin tarifleri vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  - 131 10,5x22 Kahverengi 
meşin 

24400 
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MÜNŞEÂT MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Divani - - 14  - 24401 
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TUHFE-İ VEHBÎ 
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Sünbülzâde 
Vehbî 

Farsça-
Osmanlı 
Türkçesi 

Hafız 
Elmaliyye 

Nesih  - 27 
Recep 
1240 

54 15x21,5  24402 

Not Derkenarda bazı kelimelerin şerhleri vardır.  
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MÜNŞEAT MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 6 16,5X23,5 - 24403 
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ER-RİSÂLETÜ’L-VÂNİYYE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 3 15,5x21,5 - 24404 
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ZEHRATÜ’L-KULÛB 
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Kazasker 
Şerif Mehmed 
Molla Efendi 

Arapça - Nesih - - 11 14,5x20,5 - 24405 

Not Sarfa dair bir risaledir.  
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RİSÂLE FÎ BEYÂNİ MEVÂZİˇİ’S-SALAVÂT ˇALE’N-NEBİYYİ 
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Muhammed 
bin 
Muhammed 
el-Cezerî 

Arapça Muhammed 
bin Osman 
Efendi 

Ta’lîk - Muharrem 
1116 

4 13x20 - 24406 
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DÎVÂN-I RİYÂZÎ 
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Riyâzî  Farsça - Ta’lîk - - 34 12,5x18 - 24407 
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ŞERHU MERAHİ’L-ERVÂH 
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Şemseddin 
Ahmed 
bin 
Abdullah 
el-Bursevî 

Arapça - Harekeli 
nesih 

- Rebîu’l-
evvel 
1063 

155 13,5x20 Sırt 
kahverengi 
meşin 
mukavva 

24408 

Not Ahmed bin Ali bin Mes’ud’un sarfa dair Merahu’l-Ervâh adlı eserinin şerhidir.  

 
225 

225/1 ŞERH-İ ŞEFİKNÂME-İ MEHEMMED İBN-İ AHMED İBNİ’L-HÂC MUSLİ 
225/2 ŞERH-İ ŞEFÎKNÂME-İ ABDÜLKERİM EFENDİ 
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225/1 
Mehemmed 
İbni Ahmed 
İbni’l-hâc 
Musli  

Osmanlı 
Türkçesi 

Halil 
ibn-i 
İsmail 
es-
Suhufî 

Nesih - 9 
Şaban 
1146 

1b-76a 14x22 - 24409 

225/2 
Abdülkerim 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 77a-
80b 

14x22 - 24409 

 Birinci eserin müellif hattından istinsah edildiğine dair bir kayıt vardır. İkinci eser, 
Şefikname’deki birkaç beytin şerhini ihtiva eden bir risaledir.  
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226 
DER-MEDH-İ BESMELE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 16 11x15 - 24410 

Not İçerisinde besmele geçen beyitlerin derlendiği bir mecmuadır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Arapça 

- Muhtelif - - 100 16x21 Kahverengi 
meşin 

24411 

Not Bu mecmuada, çeşitli dualar, İlaç tarifleri, hutbeler, hadis rivayetleri, tefsir suretleri 
bulunmaktadır. 
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228 
HAVÂŞÎ ALÂ MİR’ÂTİ’L-USÛL Lİ-MEVLÂNÂ HÜSREV 
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- Arapça - Nesih - - 13 14x20 - 24412 

Not  Molla Hüsrev’in fıkha dair Mir’âtü’l-Usûl adlı adındaki eserine yazılan haşiyedir.  
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- Arapça - Muhtelif - - 89 11x18 - 24413 

Not Dinî muhtevalı bir mecmuadır. İçerisinde çeşitli kitaplardan nakiller, dualar, şiirler 
bulunmaktadır.  
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TÂCÜ’T-TERÂCİM 
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Kâsım bin 
Kutluboğa 

Arapça - Nesih - 964 22 14x21 
(8,5x16) 

- 24414 
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İLİMLERİN TASNİFİNE DAİR ARAPÇA BİR RİSALE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Arapça - Ta’lik - - 13 13x20 - 24415 
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EVRÂD-I BAHÂÎ 
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- Arapça - Rik’a - - 5 14x20 - 24416 

 
233 

ÖMER EFENDİ VAKFININ MUHASEBE DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 54 15x22 - 24417 
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 24 15x20 - 24418 

Not Bu mecmuada çeşitli kitaplardan alıntılar, mektup suretleri ve şiirler bulunmaktadır. 
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CEZÎRE-İ MESNEVÎ 
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Yusuf-ı 
Sineçâk 

Farsça - Ta’lik - - 12 15x21 
(7x15) 

- 24419 
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236 
BELÂBİLÜ’-RÂSİYYE FÎ MESÂİLİ RİYÂZİ’L-AMÂSİYYE 
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Mustafa 
Vâzıh bin 
İsmail 
Amasyavî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1315 136 13,5x21 - 24420 

 
      237 

SİLSİLETÜ’L-CELVETİYYE 
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İsmail 
Hakkı 
Bursevi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 35 16x23 Çiçek 
desenli 
mavi 
mukavva 

24421 

Not 1b-4b arasında bazı mektup suretleri bulunmaktadır. Eser baştan eksiktir.  
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MECMÛA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 7 12x18 - 24422 

Not 1b-4b arasında Saatnâme vardır. 4b-7a arasında Falname vardır. 

 
      239 

ŞİİR MECMUASI  
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Farsça 

- Ta’lik - - 54 15x21 - 24423 

Not  
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      240 
240/1 RİSALE-İ ŞİFÂÜ’L-ALÎL FÎ VASFI’N-NÎL VE MEHÂSİNÜ MISR 
240/2 RİSALE-İ ZİYÂFETÜ EBÛ BEKR ES-SIDDÎK Lİ-RASÛLİLLÂH 

240/3 RİSÂLE FÎ BA’ZI FEZÂİLİ’S-SIDDÎK VE KISSATÜ NEVFEL 
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240/1 
Muhammed 
Efendi İbnü’l-
merhûm 
Zeyne’l-
Âbidîn el-
Bekrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin 
İbn-i 
Abdülbaki 

Ta’lik - 1179 1b-
11a 

13,5x20 
(8x16,5) 

- 24424 

240/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin 
İbn-i 
Abdülbaki 

Ta’lik - 1179 11b-
19a 

13,5x20 
(8x16,5) 

- 24424 

240/3 Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin 
İbn-i 
Abdülbaki 

Ta’lik - 1179 19b-
28a 

13,5x20 
(8x16,5) 

- 24424 

Not Zahriyede yukarıdaki üç risalenin dışında Menâkıb-ı Hazret-i Hâlid Bin Zeyd El-Ensârî, Risâle-
i Vukûu’z- Zelzele Fî’l-Arz, Risâle-i Hakîm Beşîr Çelebi ve Menâkıb-ı Medîne-i Edirne adlı eserlerin 
bulunduğu belirtilmiştir ancak mezkur eserler yazmada bulunmamaktadır. 
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241 

241/1 LÜGAT-I SE-ZEBÂN  
241/2 TUHFE-İ ŞÂHİDÎ  

241/3 FERİŞTEOĞLU LÜGATİ 

241/4 LÜGAT-I MAHMUDİYE 
241/5 ŞÜZÛRU’Z-ZEHEBİYE 
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241/1 
Antakyalı 
Şeyh Ahmed  

Arapça-
Farsça-
Osmanlı 
Türkçesi 

Abdullah 
bin 
Mustafa 

Nesih  1667 1b-25a 16x21 Kahverengi 
meşin 

24425 

241/2 Şâhidî 
İbrâhim Dede 

Farsça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik  1178 27b-
51a 

- - 24425 

241/3 
Feriştezade 
Abdüllatif bin 
Melek 

Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
Nesih 

 - 52b-
92a 

- - 24492 
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241/4 Şeyh 
Bedreddin el-
Kadı Mahmud 

Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - 94a-
116b 

- - 24493 

241/5 Monla 
Salih 

Arapça-
Türkçe 

- Nesih  - 127b-
149b 

- - 24493 
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MESÂİL-İ AKÂİD-İ DÎNİYYE 
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İshakhocası 
Ahmed Rızâî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  10 Rebiülevvel 
1324 

20 15,5x20,5 Ebrulu 
mukavva 

24426 
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MUHÂKEME VE MÜBÂHASENİN ŞARTLARINI BEYAN EDER 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 26 13x17 
(9x13) 

- 24427 

Not 152. sırada kayıtlı eserin aynısıdır.  

 
244 

244/1 HUDÂ RABBİM KASİDESİ 
244/2 RİSÂLETÜ IKDÜ’L-LÜˇLÜˇİ’N-NAZÎM 

244/3 DUÂ-YI MİFTÂHÜ’L-CENNE 
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244/1  
Sunullah 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 1b-7a 11x16 
(8x13) 

Vişne 
rengi 
mukavva 

24428 

244/2 
Muhammed 
b. Abdüllatif 

Arapça - Nesih  - - 9b-21b 11x16 
(6x11) 
 

Vişne 
rengi 
mukavva 

24428 

244/3 Arapça - Harekeli 
nesih 

- -  11x16 
(8x13) 

Vişne 
rengi 
mukavva 

24428 
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245 
245/1 MU’CİZÂTÜ’N-NEBÎ 

245/2 ER-RİSÂLETÜ’L-CUM’A 
245/3 TECVÎD 
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245/1 Ebû 
İshak 
İbrâhim b. 
Muhammed 
b. Halef b. 
Hamdân 

Arapça Feyzullah  Nesih - 1163 1b-28a 13x17 
(7x11) 

Kahverengi 
ebrulu 
mukavva 

24429 

245/2 Celeb 
Efendi 

Arapça - Nesih  - - 29b-
52b 

13x17 
(7x12,5) 

Kahverengi 
ebrulu 
mukavva 

24429 

245/3 - Arapça 
- 
Türkçe 

 Nesih - - 55b-
65a 

13x17 
(6,x12) 

Kahverengi 
ebrulu 
mukavva 

24429 
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246 
FETÂVÂ MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Arapça 

- Rik’a - - 11 12x21 - 24430 
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247/1DEKÂYIKU’L-AHBÂR 
247/2 MECMUA 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

247/1 
Ebulleys 
Nasr bin 
Muhammed 

Arapça - Nesih - - 1b-28a 14x20 Sırtı siyah meşin 
kahverengi 
mukavva, arka 
kapak yok 

24431 
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247/2 - Muhtelif - Muhtelif  - 28b-158b - -  

Not Mecmuada, Hikayeler, hadis nakilleri, bah ile ilgili iktibaslar, yıldızname ve fütüvvetnameden 
alıntılar ve muhtelif şairlerden şiirler vardır.  

 
248 

İCÂZETNÂME 
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Halil Sa’dî bin 
Ali Kütâhî 

Arapça - Nesih - - 5 14x20 
(6x12) 

- 24432 
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249/1 BEYÂN-I ÂDAB U USÛL 
249/2 MECMÛA-İ EŞ’ÂR 
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249/1 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 2a-84a 11x16 
(7x12) 

Sırtı siyah meşin 
haki mukavva 

24433 

249/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 84b-
92b 

11x16 
(7x12) 

 24333 

Not İlk eser baştan ve sondan eksiktir. İsimlendirme muhtevaya bakılarak tarafımızdan yapılmıştır. 
İkinci eserde Cem Sultan ve Kemal Ümmî’den şiirler bulunmaktadır.  

250 
MEŞÎˇET VE İRÂDET RİSALESİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 11 18x22 - 24434 

251 
MECMÛA-İ EŞ˘ÂR 
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- Farsça-Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 106 13,5x22,5 Kahverengi mukavva, 
arka kapak yok 

24435 

 
252 

DÎVÂN-I AHMED RÂŞİD 
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Raşid  Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 37 17x24 Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva 

24436 

Not 1860 yıllarda hayatta olduğu anlaşılan şairin Sofya civarında yaşadığı düşünülmektedir. 
Divanda semaî, kalenderî, destur, nutuklar vardır. Müellif hattıdır.  

  
253 

FEZÂİL-İ MEKKE 
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Bâkî Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 111 15x21,5 
(8x16) 

- 24438 

Not Eser baştan eksiktir. Kitabın ismi muhteva değerlendirildikten sonra ve diğer nüshalarla 
karşılaştırıldıktan sonra belirlenmiştir.  

  
254 

ŞÂH U GEDÂ 
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Taşlıcalı 
Yahya 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Ağa 

Ta’lik - Muharrem 
1160 

54 12x20 - 24438 
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MECMUA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 182 16x22 Şemseli 
kahverengi 
meşin 

24439 

Not Bu mecmuada Hikaye-i Dendaniye, Sarı Abdullah Efendi’nin Mesnevî Şerhinden seçmeler ve 
muhtelif şairlerden alıntılar vardır.  

256 
DÎVÂN-I NAZMÎ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 26 13,5x20,5 - 24440 

Not Mutasavvıf bir şairdir. Hangi Nazmî’ye ait olduğu tespit edilemedi.  

257 
MECMÛA 
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- Muhtelif - Muhtelif  - - 74 11x20,5 Üzeri çiçek desenli 
kağıt kaplı siyah 
mukavva 

24441 

Not Ferhâdî mahlaslı bir şair tarafından derlenmiştir. Daha çok manzum metinleri ihtiva eder.  

 
258 

MUHTASAR FÎ’ L-AMEL MÂ ER-RUB˘U’Ş-ŞİMÂLÎ EL-MAKTÛ’ 
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- Arapça - Nesih  - - 9 12,5x18,5 
(6x12) 

- 24442 
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DÎVÂN-I MOLLA CÂMÎ 
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Molla 
Câmî 

Farsça - Ta’lik  - 51 13,5x21,5 Ön kapak 
yok 
gömme 
şemseli 
kahverengi 
meşin 

24443 
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MENÂFİ˘U’N-NÂS 
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Nidâî Osmanlı 
Türkçesi 

Muhammed  Ta’lik - Evâil-i Rebîu’l-
evvel 1007 

23 13,5x19 - 24444 
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FETÂVÂ-YI MESÂˇİL-İ SALÂT 
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Ebû's-Su'ûd 
Muhammed b. 
Muhammed 
el-İmâdî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 23 12x19 - 24445 

Not Altın yaldızlı süslemeli mihrabiyesi vardır, cetveller altın yaldızlıdır. 

 
262 

DÎVÂN-I ECRÎ 
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Ecrî Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 67 17x23,5 Sırtı kahverengi 
meşin taba rengi 
mukavva 

24446 
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MEVLİD 
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Süleyman 
Çelebi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 17 15x20,5 
(9x13) 

- 24447 
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MECMU˘A-İ EŞ˘ÂR VE FEVÂİD 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 38 14x21 Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva 

24448 
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MECMU˘A-İ EŞ˘ÂR VE FEVÂˇİD 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 32 13X19 - 24449 
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266 
İCAZETNÂME 
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İsmail 
bin 
Ahmed  

Arapça - Talik  - 1312 13 14x20 
(9x14) 

Siyah 
Mukavva 

24450 
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İLÂHÎ-İ HAZRET-İ ŞEYH VERDÎ VE ŞERH-İ EBÛ’L-BEREKÂT MEHEMMED NESÎM-İ CELVETÎ 
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Ebû’l-berekât eş-
Şeyh Mehemmed 
Nesîm-i Celvetî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 15 14x20 - 24451 
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268 
TENBÎHÂT-I İMÂM GAZÂLÎ 
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İmam 
Gazali 
(Mütercimi 
meçhul) 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 2 17x24 - 24452 
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MECMÛ˘A-İ FETÂVÂ 
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- Arapça 
ve 
Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 33 12x20,5 - 24453 
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270 
MECMÛA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif - - 42 11x14 Kahverengi 
meşin 

24454 

Not 2a-18a arasında başı eksik dinî bir eser vardır. 18b’de teravih duası bulunmaktadır. 19a-24b 
arasında “Allah Teâlâ’yı Zikr etmeyi Beyân Eder” başlıklı bir risale yer almaktadır. 25a-31a 
arasında “Evrâd-ı Şeyh Yahya” vardır.  
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ŞARKI MECMÛASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 75 12x17 Ön kapak 
yok, arka 
kapak siyah 
meşin 

24455 
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272 

AHVÂL-İ EVZÂN 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 8 14x21 - 24456 

Not Aruz vezinlerini gösteren cetveldir.  

273 
MECMÛ˘A-İ EŞ˘ÂR 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 54 11x15 Ebrulu 
kahverengi 
meşin cilt 

24457 

Not Halk şairlerinin destur, semaî, koşma gibi şiirlerini ihtiva eder.  
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274 
NAZÎRE-İ İBRET-NÜMÂ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 64 18x23,5 
(10x18) 

- 24458 

Not Dinî muhtevalı muahhar bir eserdir.  
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DÜRERÜ’L-HUKKÂM 
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Molla 
Hüsrev 
Muhammed 
bin 
Feramuz 

Arapça Mustafa bin 
Seyyid Ali 
bin 
Muhammed 

Talik 
havalı 
yazı 

877 957 313 17x26 
(11x18) 

Siyah 
mukavva 

24459 
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    276 
CÖNK 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 18 11x23 Kahverengi 
Meşin 

24460 
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FERİŞTEOĞLU LÜGATİ 
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Ferişteoğlu 
Abd el-
Latif b. 
Melek 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 42 11,5x17 Kahverengi 
mukavva, 
miklablı 

24461 
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      278 
278/1 DÂSTÂN-I KESİKBAŞ 

278/2 HUDÂ RABBİM KASİDESİ 
278/3 HİKÂYE-İ CÂBİR ENSÂRÎ 

278/4) MEVLİD-İ NEBİ 
278/5 MALÛMÂT- DÎNİYYE 
278/6 ŞURÛTU’S-SALÂT       
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278/1 
Kirdeci 
Ali 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 27 
Şaban 
1227 

1b-5a 10x14 - 24462 

278/2 
Sunullah 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 10 
Zilkade 
1315 

6b-9b 12x16 - 24462 

278/3 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 10 
Zilkade 
1315 

9b-15b 12x16 - 24462 

278/4  
Süleyman 
Çelebi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 10 
Zilkade 
1315 

15b-24a 12x16 - 24462 
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278/5 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 25a-27b 12x16 - 24462 

278/6 - Arapça - Nesih - - 28a-31b 12x16 - 24462 
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CÖNK 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 48 11x17 Kahverengi 
Meşin 

24463 

Not Hutbe, vaaz, hikâye ve çeşitli şairlerin şiirlerini ihtiva eder. 
    

280 
DEFTER-İ VAKF-I DEVLETLÜ MERHUM EL-HÂC İDRİS AĞA 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 147 13x18 Kahverengi 
meşin, mıklablı 

24464 

 
281 

DÎVÂN-I ATTÂR 
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Feridüddin-
i Attâr 

Farsça - Nesih - - 16 17x24 
(13,5x19,5) 

- 24465 
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MECMÛ˘A-İ EŞ˘ÂR 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 17 Nisan 
1335 (1919) 

- 54 11x15,5 Ebrulu 
mukavva 

24466 

Not Ruhî, Nedim, Tevfik Fikret’in şiirleri vardır.  
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283 
MECMÛ˘A 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 50 11x14,5 - 24467 

Not 1b-17b arasında Haze Kitab-ı Vasiyetname; 18b-24a arasında Mevlid-i Nebi; 25b-33a arasında Naat ve 
Münacaatlar; 34b-36a arasında Risale-i Dua; 38a-50b arasında dinî bir risale vardır.  

284 
284/1 MECMÛ˘A 

284/2 TERCEME-İ GÜLŞEN-İ RÂZ  
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284/1 Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 2a-58b 11x15 Gömme şemseli
kahverengi 
meşin 

24468 
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284/2 Elvân-
ı Şîrâzî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 59a-
157a 

11x15   

Not Mecmuada muhtelif şairlerin şiirlerinin yanı sıra 22b-32b arasında Geyveli Güvâhî’nin 
Pendnâme adlı eseri vardır.  

 
      285  

TIP MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 201 11,5x15,5 Sırtı kırmızı 
üzeri mavi kağıt 
kaplı mukavva 

24469 

Not Çeşitli hastalıkların tedavi yolları ve şifalı bitkilerden bahseden bir risaledir.  
       

286 
DUA MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 93 10x15 Şemse süslemeli 
kahverengi meşin

24470 

 
287 

AHTERÎ-İ KEBÎR 
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Mustafâ 
b. Şems 
ed-dîn 
Karahisârî 

Arapça 
– 
Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 347 15x21 - 24471 

 
288 

RİSALELER MECMUASI  
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- Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 43 16x23 - 24472 
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Not İçerisinde Şeyh Ebu Yahya Zekeriyya el-Ensârî, Şeyh Ali Urfî, Muhammed Nûrü’l-Arabî, 
Niyâzî-i Mısrî gibi muhtelif mutasavvıfların risalelerinin bulunduğu bir mecmuadır.  

 
289 

ALÂMÂT CETVELİ 
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 Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 40 21x26,5 - 24473 

Not Remil falındaki alametlerin neye delalet ettiğini gösteren bir cetveldir.  
 

290 
290/1 RİSÂLETÜ’S-SARFİ’L-FÂRSÎ 
290/2 EL-EMSİLETÜ’L-MUHTELİFE 

290/3 ŞERH-İ TUHFE-İ VEHBÎ 
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290/1 
Mustafa b. 
Ebu Bekir es-
Sivâsî 

Arapça-
Farsça 

 Nesih  - 1239 1b-13a 15x21 
(7,5x14) 

- 24474 

290/2 
Mustafa b. 
Ebu Bekir es-
Sivâsî 

Farsça   Ta’lik - - 13b-15a 15x21 
(7,x15) 

- 24474 

290/3 Ahmed 
Hayâtî-i 
Elbistânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Nesih  - - 15b-36b 15x21 
(8,5,x16,5) 

- 24474 

291 
RİSÂLELER MECMUASI 
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- Arapça - Ta’lik - - 39 14x21 - 24475 

Not  Tefsir alanındaki muhtelif risaleleri ihtiva eder. İçerisinde Abdurrahim Efendi, Gazalî, ve 
Muhammed Emîn İbnü’s-Sadr eş-Şirvânî’nin risaleleri vardır.  
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292 
GÜLZÂR-I SAVÂB 
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Neefeszade 
İbrahim 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 50 11x15 - 24476 

Not Sondan eksiktir.  

 
293 

KILÂ’-I HÂKÂNÎ TOPÇULARINA MAHSUS TA’LÎM-İ NAZARİYYÂT DEFTERİ 
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Mehmed 
Ziyâ 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1317 1317 94 13x20 Vişne 
rengi 
mukavva 

24477 
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294 
MECMÛ˘A VE MÜNŞEÂT-I NU˘MÂN MÂHİR BEY 

 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi  

- Rik’a - - 59 18x24 - 24473 

Not Yazmanın içerisinde Numan Mahir Bey’in Münşeât’ının yanı sıra çeşitli arîza örnekleri, Leyla 
Hanım ve Vasıf’tan şiirler bulunmaktadır.  

 
295 

RİSÂLE-İ ÂGÂH-I DİL 
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Tekirdağlı 
Hasan 
Cemâlî 
Baba 

Osmanlı 
Türkçesi 

Müellif 
hattı 

Rik’a - - 16 11,5x18,5 - 24479 
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Not İçerisinde 29 tasavvufi mesnevi vardır.  

 
296 

296/1 TUHFETÜ’L-GUZÂT 
296/2 SELİMNÂME 

296/3 MECMÛ’A 
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296/1 
Ebû 
Bekir bin 
Yemânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 2b-13b 15x25 - 24480 

296/2 
Hoca 
Sadeddin 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 14b-
22a 

   

296/3- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 22b-
25b 

   

Not Üçüncü kısımda tarih kitaplarından alıntılar, bir fetva sureti ve “Hâzâ Medâhil-i Şeytân” 
adında bir risale yer almaktadır 
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297 
MEDRESELERDE OKUTULAN DERSLER HAKKINDA MA’LÛMÂT 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 6 23x35 - 24481 

 
      298 

ASKERLİĞE DAİR  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 9 
Nisan 
1323 
(Rumi) 

- 8 21x34 - 24483 

Not 1904 Askerî ıslahatından bahseden bir risaledir.  
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299 
BULGARİSTAN İMÂRETİ İLE ŞARKÎ RUMELİ EYALETİNİN TEŞEKKÜLÜ BÂ’İS OLAN MESELE I 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 14 21x34 - 24484 

 
 

300 
BULGARİSTAN İMARETİ İLE ŞARKÎ RUMELİ EYALETİNİN TEŞEKKÜLÜ BÂ’İS OLAN MESELE II 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 29 21x34 - 24485 
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301 
BULGARİSTAN VE ŞARKÎ RUMELİ TARİHİ I 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 16 21x34 - 24486 
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BULGARİSTAN VE ŞARKÎ RUMELİ TARİHİ II 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 31 21x34 - 24487 
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303 
BULGARİSTAN VE ŞARKÎ RUMELİ TARİHİ III 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 19 21x34 - 24488 

 
304 

BULGARİSTAN VE ŞARKÎ RUMELİ TARİHİ IV 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 37 21x34 - 24489 

Not 299-304 arasındaki eserler aynı kalemden çıkmıştır. Bulgaristan ve Şarkî Rumeli tarihinden 
bahseder. Bazı yerlerin üzerinin çizilmesi, değişiklik yapılması gibi nedenlerden müellif hattı 
olduğu düşünülmektedir.  
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305 
MECMÛ˘A-İ EŞ˘ÂR 
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Farsça 

- Muhtelif - - 95 15x20 Sırtı kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva 

24490 

Not Ağırlıklı olarak naatların ve dinî şiirlerin yer aldığı bir şiir mecmuasıdır.  
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DÎVÂN-I GÜNEHKÂR 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 49 14,5x19,5 - 24491 
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307 
MECMÛ˘A  
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Arapça 

- Ta’lik - - 105 13x19 - 24494 

Not İçerisinde havaslar, yıldızname bulunmaktadır.  
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ŞERH-İ ˘AVÂMİL 
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 Arapça - Nesih  - 1006 37 15x20,5 
(10,5x16,5) 

- 24495 
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309 
ŞERH-İ ESMÂ-İ HÜSNÂ 
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? Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 35 15x21,5 
(8x16) 

Sırtı 
kahverengi 
meşin 
kahverengi 
mukavva 

24496 
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MECMÛ˘A 
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- Arapça-
Farsça 

- Ta’lik - - 10 14x20,5 - 24497 

Not Bu mecmuada Kadı Beydâvî, ve Hafız-ı Taşkendî’den iktibaslar, fetvalar ve Abdullâh-ı 
Ensârî’nin nasihatnamesi vardır.   
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KIYAMETLE ALAKALI ARAPÇA RİSALE 
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 Arapça  Hafız 
Süleyman 

Nesih  - 1245 12 11x16,5 
(6x11) 

- 24498 
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KASÎDE-İ BÜRDE VE MANZUM TERCÜMESİ 
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 Arapça- 
Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 13 12x15,5 - 24498 
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313 
TIP MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 70 14,5x20,5 - 24500 

Not Bu mecmuada ilaç tarifleri, Yunan hekimlerinin sözleri ve mıknatıssın hassasına dair bir risale 
vardır.  
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RİSÂLETÜ ÎMÂN  
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? Arapça - Ta’lik - - 12 16x22 - 24501 
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315 
KUR’ÂN-I KERÎM VE FARSÇA TERCÜMESİ 
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- Arapça-
Farsça 

- Ta’lik - - 80 19x26 - 24502 

Not Baştan ve sondan eksiktir. Ayetler kırmızı çevirileri siyah mürekkeple yazılmıştır.  

 
 

316 
YAHUDİ TAKVİMİ İLE İLGİLİ CETVELLER 
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- Arapça - Nesih  - - 41 16,5x22 - 24503 

Not  
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317 
317/1 HADİS RİSALESİ 

317/2 EN-NUHBETÜ MİN USÎLİ’L-HADİS VE ŞERHUHÂ 
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? Arapça  Talik  - - 2a-6b 11x17 Ön kapak 
yok, ebrulu 
mukavva, 
mıklablı 

24504 

Şihâbüddin 
Ebu’l-Fazl 
Ahmed bin 
el-Kastalânî 

Arapça Abdülbâkî 
b. Mustafa 

Talik - - 9b-
67a 

  24504 
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MİFTÂHÜ'L-CENNE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

904 

Ahmed-
i Dâ'î 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 38 16x21 Sırtı kahverengi 
meşin taba rengi 
mukavva 

24505 

Not Eser sondan eksiktir.  
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MECMÛ˘A 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - 1208 10 14x20,5 - 24506 

Not 1b-2b arasında Tafsîlî İman Risalesi, 3a-6b arasında Sokul kalesi sakinlerinden Derviş Yunus isimli 
birisine rüyasına telkin edilen Vasiyetname, 6b-10b arasında Risâle-i Fevâid-i Tecvid bulunmaktadır.
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İCÂZETNÂME 
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Kuşulu Mustafa 
Hulûsî  

Arapça - Nesih  - - 7 15x21 - 24507 

Not Kuşulu Mustafa Hulûsî Efendi’nin Kütahyalı Mehmed Fevzî bin Ali’ye verdiği icazetnamedir.  

 
321 

FERÂYİZÜ’S-SİRÂCİYYE 
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Siraceddin 
Muhammed bin 
Mahmud es-
Secâvendî 

Arapça - Talik - - 36 14x20 
(5,5x13) 

- 24508 

 
322 

322/1 TERCÜME-İ FÜSÛSU’L-HİKEM 
322/2 RESÂİL-İ SALÂHÎ ABDULLAH EFENDİ  
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322/1 
Ahmet 
Avni 
Konuk 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 1b-56b  - 24509 

322/2 
Salahî 
Abdullah 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Rik’a - - 57a-
95b 

 - 24509 

Not  İkinci kısımda Salâhî Abdullah Efendi’nin Tefsîr-i İnnâ Araznâ, Manzum Etvâr-ı Seb’a adlı 
telifatının yanı sıra Muhyiddin-i İbn-i Arabîden tercüme ettiği Risâle-i Havzü’l-Hayât adlı eser 
bulunmaktadır.  

 
      323 

KUR’AN-I KERİM TEFSİRİ 
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Türkçesi 

- Nesih 
kırması 

- 17 
Ramazan 
963 

194 19x26 
(13x21) 

Sırtı 
kahverengi 
meşin haki 
bez kaplı 
mukavva 

24510 
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324 
DÎNÎ BİR RİSALE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi 

Himmet 
Efendi 

Harekeli 
nesih 

- - 18 15,5x21,5 
(9x14) 

- 24511 

Not İman ve İslam’ın şartlarından, elli dört farzdan, imansız gitmenin sebeplerinden bahseder.   

 
325 

325/1 TEFSİR 
325/2 ŞERHU EVRÂDİL-BAHÂİYYE 
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325/1 ? Arapça - Nesih - - 1b-48a 14x20 
(9x15) 

Sırtı bordo meşin 
kahverengi  
meşin kaplı 
mukavva 

24512 
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325/2 Mustafa 
bin İbrahim el-
Ezenî 

Arapça - Nesih - Cemaziyelevvel 
1211 

49b-
76a 

- - 24512 

 
326 

DUA RİSALESİ 
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 6 12,5x20 
(9x12) 

Ebrulu kağıt 24513 

 
327 

327/1 VEFEYÂT-I SEYYİD HASİB-İ ÜSKÜDARÎ 
327/2 NUTK-I ŞERÎF-İ HAZRET-İ İMAM HÜSEYN  

327/3 DELÎL-İ BUDALÂ 
327/4 RİSÂLE-İ VÎRÂNÎ BABA 

327/5 DER-BEYÂN-I KERÎMETÂN-I SULTÂNÂN-I İMAM HÜSEYN 
327/6 KİTÂB-I MUKADDİME-İ SEYYİD NESÎMÎ 

327/7 RİSÂLE-İ ŞEREF-İ SİYÂDET 
327/8 RİSALE-İ HÜSEYNİYYE TE’LÎF-İ HAZRET-İ MISRÎ 

327/9 RİSÂLE-İ ESMÂ-YI SEB’A MİN TE’LÎF-İ HAZRET-İ MISRÎ 
327/10 ES’İLE-İ MISRÎ EFENDİ ECVİBE-İ ŞEYH İSMAİL EFENDİ 
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327/11 MÜSBETNÂME VE MÜNTEHABÂT-I DÎVÂN-I ALÎ 
327/12 HUTBETÜ’L-BEYÂN 
327/13 NOKTATÜ’L-BEYÂN 

327/14 VÂRİDÂT-I MENSÛRE VE DÎVÂN-I MANZÛME-İ SEYYİD MUSTAFA HÂŞİM EFENDİ 
327/15 ARŞİYYE VE FERŞİYYE-İ HÂŞİM BABA 

327/16 RİSÂLE-İ MAĞRİBÎ 
328/17 RİSALE-İ YİĞİTBAŞI AHMED EFENDİ 

328/18 RİSÂLE FÎ HAKKI’D-DEVRÂN 
327/19 ŞERH-İ BESMELE-İ ŞERİF  

327/20 TA’BÎRNÂME MİN TE’LÎFİ KURD EFENDİ 
327/21 RİSÂLETÜ’T-TEVHÎD FÎ TARÎKI’T-TEFRÎD 

327/22 RİSÂLE FÎ HAKKI’D-DEVRÂN MİN TE’LÎF-İ HAZRET-İ SÜNBÜL SİNAN 
327/23 TERCEME-İ RİSÂLE-İ VÂLİDİYYE 

327/24 RÛHU’Z-ZİKR VE’L-KALB 
327/25 ER-RİSÂLETÜ’L-MENSÛBE  

327/26 VÂRİDÂT-I MENSÛRE 
327/27 VÂRİDÂT 

327/28 VÂRİDÂT-I MURÂD-I BUHÂRÎ 
327/29 ERBÂB-I TARÎKATIN EVSÂF-I HAMÎDİYYELERİNİ BEYÂN İÇİN RİSÂLE 

327/30 RİSÂLE-İ MUHAMMED NESEFÎ  
327/31 RİSÂLE-İ HADÎSİ ERBA’ÎN  
327/32 SAÂDETNÂME-İ HÜKEMÂ 
327/33 HÂBNÂME-İ VEYSÎ ÇELEBİ 
327/34 RİSÂLE-İ NAKŞİBENDİYYE  

327/35 RİSÂLE-İ ŞEYH MISRÎ EFENDİ 
327/36 RİSALE-İ MISRÎ EFENDİ FÎ SÛRETİ’L-BAKARA 

327/37 ÇIKTIM ERİK DALINA ŞERHİ 
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327/38 İLÂHİYYÂT-I HAZRET-İ NİYÂZÎ-İ MISRÎ  
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327/1 Seyyid 
Hasib  

Osmanlı 
Türkçesi  

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - 3 
Safer 
1260 

1b-84a 16x24 Sırtı 
kahverengi 
meşin 
gömme 
şemseli 
siyah 
meşin 

24514 

327/2 - Arapça Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - - 85b-
87b 

- - 24514 

327/3 
Kaygusuz 
Baba 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - - 90b-
113a 

- - 24514 

327/4 Viranî 
Baba 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - 11 
Şevval 
1259 

114b-
148a 

- - 24514 
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327/5 - Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 150b-
152a 

- - 24514 

327/6 Seyyid 
Nesîmî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 153b-
171b 

- - 24514 

327/7 
Nizamoğlu 
Seyyid 
Seyfullah 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik 972 - 172b-
203a 

- - 24514 

327/8 Niyazî-
i Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 204b-
206a 

- - 24514 

327/9 Niyâzî-
i Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 206b-
215b 

- - 24514 

327/10 İsmail 
Hakkı 
Bursevî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 216b-
220b 

- - 24514 

327/11 
Moravî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 

Talik 1029 - 221b-
275a 

- - 24514 
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Derviş 
Hüseyin Said  

bin 
Abdullah 

327/12 - Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 276b-
303b 

- - 24514 

327/13 
Şeyhzade 
Muhyiddin 
Muhammed 
bin Mustafa 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 304b-
327a 

- - 24514 

327/14 
Üsküdarlı 
Haşim Baba 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - - 328b-
332b 

- - 24514 

327/15 
Üsküdarlı 
Haşim Baba 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 333b-
351a 

- - 24514 

327/16 
Mağribî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 352b-
372b 

- - 24514 

327/17 
Yiğitbaşı 
Ahmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 375b-
390b 

- - 24514 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

913

327/18 Ali 
us-Sûfî el-
Cemâlî 

Arapça Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 390b-
392b 

- - 24514 

327/19 - Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 393b-
396a 

- - 24514 

327/20 
Muhammed 
bin Ömer 
Kurd Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 396b-
399b 

- - 24514 

327/21 ? Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik - - 399b-
411b 

- - 24514 

327/22 
Sünbül 
Sinaneddin 
Yusuf 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - - 412b-
418a 

- - 24514 

327/23 
Beyzade Ali 
el-Harputî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Seyyid 
Abdülhalim 
bin 
Abdullah 

Talik  - - 418b-
424a 

- - 24514 

327/24 ? Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik  - - 424a-
425a 

- - 24514 
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327/25 Şeyh 
Murad 
Muhammed 
Masumî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 425a-
426a 

- - 24514 

327/26 
Murad-ı 
Nakşibendî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 426a-
430a 

- - 24514 

327/27 ? Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 430b-
432a 

- - 24514 

327/28 
Murad-ı 
Buharî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 433b-
434a 

- - 24514 

327/29 ? Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 434b-
435b 

- - 24514 

327/30 Nesefî Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 436b-
445a 

- - 24514 

327/31 ? Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 446b-
449b 

- - 24514 

327/32 ? Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - 1258 450b-
454a 

- - 24514 

327/33 Veysî 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 545b-
470b 

- - 24514 

327/34 Şeyhî 
Süleyman bin 
Nakşibendî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik  - - 472b-
481a 

- - 24514 
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327/35 
Niyâzî-i Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 472b-
483a 

   

327/36 
Niyâzî-i Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 483b-
484b 

   

327/37 
Niyâzî-i Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 488b-
495a 

   

327/38 Niyâzî-i 
Mısrî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 495b-
496b 

   

Not Bu eserin mikrofilmleri Süleymaniye Yazma Eserler Kütüphanesi mikrofilm arşivinde 1737 
numarada bulunmaktadır.  
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FEYZNÂME-İ MİSÂLÎ  
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Misâlî Osmanlı 
Türkçesi 

Şah Ali 
Rıza Baba 
Üsküdarî 

  10 Rebiyülahir 
1273  

35 14,5x21,5 
(9x16) 

Çiçek motifli 
siyah mukavva 

24515 
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MUDHİKÂT-I SÜRÛRÎ-İ HEZZÂL 
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Sürûrî Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 67 15x22,5 
(8x15) 

Bordo 
mukavva 

24516 
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İCÂZETNÂME 
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 Arapça  Nesih  - - 22 13x20,5 
(6x11,5) 

- 24517 

Not Bu yazmada üç adet icazetname bulunmaktadır.  

 
 
 
 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

917

331 
İCÂZETNÂME 
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Muhammed 
Emin bin 
Muhammed 
Tahir 

Arapça Müellif 
hattı  

Nesih 1 
Eylül 
1322 

1 
Eylül 
1322 

7  13,5x20 Tuğra 
süslemeli 
hâkî 
mukavva 

24518 

Not Prizren Müftüsü Muhammed Emin bin Muhammed Tahir’in Gaffar Efendi adlı talebeye 
verdiği icazet metnidir.  

 
332 

AHVÂLÂT-I ÂBÂ VE ECDÂD VE MÜRÎDÂN VE MUSÂHİBÂN-I MEVLÂNÂ 
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- Farsça - Talik  - - 7 18x28,5 
(11x21) 

- 24519 
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333 
VASİYETNÂME-İ VELÎD BİN SA’ÎD 
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Velid bin 
Sa’îd 

Çağatay 
Türkçesi  

- Talik - - 12 14x21,5 - 24520 
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MECMÛ˘A 
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Arapça-
Farsça 

- Muhtelif - - 5 12x20,5 - 24521 

Not 1b-3a arasında Ünsî ve Şânî’nin şiirleri var. 3b-5a arasında Arapça tenbihat var. 5a-5b 
arasında fetvalar var.  
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335 
KAVÂˇİD-İ İLM-İ KAVÂFÎ 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Farsça - Talik - - 7 14x21 - 24522 

 
336 

ER-RİSÂLETÜ’Ş-ŞEMSİYYE FÎ KAVÂ’İDİ’L-MANTIKIYYE 
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Necmeddin 
Ali bin 
Ömer el-
Kâtibî el-
Kazvinî 

Arapça - Nesih - 1237 4 16x22 - 24523 
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337 
ŞERHU MİFTÂHU’L-ULÛM  
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Sadeddin 
Mes’ud 
Ömer et-
Taftazanî 

Arapça - Rik’a - - 18 15x22,5 - 24524 
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MUKADDİME 
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Muhammed 
İbnü’l-Cezerî 

Arapça - Nesih - - 4 16x21 - 24525 

Not Eser sondan eksiktir.  
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339 
EL-KASÎDETÜ’L-HAZREECİYYE FÎ ˘İLMİ’L-ARÛZ  
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Ziyaeddin Ebî 
Muhammed 
Abdullah bin 
Muhammed 
el-Hazrecî 

Arapça - Nesih - - 4 14x21 - 24526 

 
340 

VASİYETNÂME 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

Ahmed 
Hamdî 

Harekeli 
nesih 

- 1267 3 11x17 - 24527 

Not Ravza-i Mutahhara türbedarı Şeyh Mustafa’nın rüyasında Hz. Peygamberi görmesi ve Hz. 
Peygamberin ona vasiyetlerinden bahseder.  
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341 
ERBA˘ÛN HADÎSEN  
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Cemaleddin 
Yusuf  

Arapça - Nesih - - 20 14x21,5 - 24528 

 
 

342 
EL-KASÎDETÜ’L-HAZRECİYYE FÎ ‘İLMİ’L-ARÛZ 
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Ziyaeddin Ebî 
Muhammed 
Abdullah bin 
Muhammed 
el-Hazrecî 

Arapça - Talik  - - 5 14x21 
(7x14) 

- 24529 

Not 339. sıradaki eserle aynı kasidedir. Aruza dair en eski şiirlerden birisidir.  
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343 

KASÎDETÜ’L-LÂMİYYE 
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Hasan bin 
Şeref bin 
Abdullah 

Arapça Müellif 
Hatı 

Nesih - - 8 14x18,5 - 24530 

 
344 

İCÂZETNAME 
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Hasan bin 
Muhammed 
el-Bayındırî 

Arapça - Nesih - - 9 14x22 - 24531 
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345 
MECMÛ˘A 
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- Osmanlı 
Tükçesi 

- Rik’a - - 80 9x15 Siyah 
mukavva 

24532 

Not Bu mecmuada buyruldular, arizalar, beyitler ve muhtelif notlar vardır.  

 
346 

DEFTER-İ VAKF-I BEKTAŞ EFENDİ DER-NEZD-İ MERKEZ EFENDİ 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 14 11x15 Kahverengi 
meşin 

24533 

Not Bektaş Efendi Vakfının icar gelirlerinin tutulduğu defterdir.  
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347 
MEKTUP SURETLERİ 
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- Arapça - Talik - - 2 13,5x20,5 - 24534 

Not Nevîzade Mehmed Efendi’ye gönderilen ve cevaben gönderdiği iki mektubu havî 
mecmuadır.  

348 
KİTÂB FÎ’T-TIB 
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- Arapça - Nesih - - 217 15x21 Ön kapak 
kopmuş, arka 
kapak ve miklabı 
kahverengi meşin 

24356 

Not Baştan eksik olduğu için müellif ve kitap ismi tespit edilemedi. Ancak Zehrâvî ve Râzî gibi 
büyük tıp bilginlerinin kitaplarından büyük ölçüde faydalanıldığı anlaşılmaktadır.  
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349 
MECMÛ˘A 
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Farsça-Türkçe 

- Nesih 
ve Rik’a 

- - 7 16x20 - 24537 

Not Bazı Arapça vecizelerle Farsça beyitlerin tercümeleri ve Arapça bir dua bulunmaktadır. 
Çizgili defter kağıdına yazılmış muahhar bir mecmuadır.  

 
350 

FERÂİZÜ’S-SİRÂCİYYE 
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Muhammed b. 
Muhammed 
es-Secâvendî. 

Arapça - Talik - - 6 15x24,5 - 24358 
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351 
351/1 MECMÛ’A-İ EŞ’ÂR 

351/2 TEZKİRE-İ SÂM MÎRZÂ 
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241/1 - Arapça-
Farsça 
Türkçe 

- Muhtelif - - 1b-16a 12x18,5 - 24359 

241/2 Sam 
Mirza 

Farsça - Talik  - - 17b-
38b 

 - 24359 

 
352 

KİTÂB FÎ ŞERHİ’L-FERÂYİZ FÎ HALLİ’D-DEKÂYIK VE’L-GAVÂMIZ 
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- Arapça - Nesih - - 56 12,5x17 - 24540 
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353 
353/1 HIRZU’L-EMÂNÎ 

253/2 KASÎDETÜ’L-CEZERİYYE (MUKADDİME) 
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243/1 Ebû 
Muhammed el
Kâsım bin 
Ferruh eş-Şâtıb

Arapça Hafız Ali 
Tevfik 

Nesih - - 1b-
43b 

16,5x21,5 
(10,5x15,5) 

Mukavva  24541 

243/2 
Muhammed 
İbnü’l-Cezerî 

Arapça - Nesih - - 44b-
48b 

16,5x21,5 
(10,5x15,5) 

- 24541 

 
354 

EL-LETÂYİFÜ’L-GÜLİSTÂN (ŞERH-İ GÜLİSTÂN) 
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Sürurî Arapça - Talik  957 - 136 10,5x15 - 24542 
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Not Eser baştan eksiktir.  

 
355 

MECMÛ˘ATÜ’L-EŞ˘ÂR 
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- Arapça - Nesih - - 52 17x25 Ebrulu 
meşin 

24543 

 
356 

KİFÂYETÜ’L-MÜRÎD FÎ’L-KELÂM 
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Ebu’l-
Abbâs 
Ahmed 
bin 

Arapça - Mağribî - - 10 17x23,5 - 24544 
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Abdullah 
el-Cezâyirî 

Not Nadir bir nüshadır. 

 
357 

HİKMETNÂME (KIRK SUAL) 
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Firâkî Osmanlı 
Türkçesi 

Osman Nesih - 1144 101 17,5x21,5 Kahverengi 
meşin 

24545 

 
358 

UYVAR KALESİ KUŞATMASI ESNASINDA NEMÇE ÇESARININ SULH İÇİN GÖNDERDİĞİ MEKTUBA 
CEVÂBNÂME 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik 1075 - 2 13,5x19 - 24546 

 
359 

NASÎHAT-İ İBLÎS 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

Hüseyin bin 
Muhammed 
Cihangirî 

Nesih - Cemaziyelahir 
1199 

16 16x22,5 - 24547 
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PEND-İ ATTÂR 
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Feridüddin-
i Attâr 

Farsça - Talik - - 14 16,5x22,5 - 24548 
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361 

TARÎKATNÂME-İ CA˘FER-İ SÂDIK 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 16 14x20,5 - 24549 

Not Zahriyede birkaç şiir ve sonda hatim duası da vardır.  

 
362 

ŞİİR MECMUASI 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 47 16x22 - 24550 

Not Bektaşî şairlerin şiirlerini ihtiva eden bir mecmuadır.  
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363 

MENÂKIB-I EMİR SULTAN  
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Nimetullah 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 51 15x20 - 24551 

 
364 

NAZMÜ’D-DÜRER FÎ İLMİ’L-HACER 
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Kayya-i 
Antâkî 

Osmanlı 
Türkçesi  

- Talik - - 9 13,5x20,5 - 24552 

Not  İlm-i kimyaya dair bir mesnevîdir.  
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365  
HÜSNÜ’L-MAHÂDIR (MANZUM MISIR TARİHİ) 
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Şihabî   Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 991 - 85 13x19 Ön kapak yok, 
arka kapak 
kahverengi 
meşin  

24553 

Not  Yegâne nüsha olduğunu düşünüyoruz 

 
366 

ŞEYHÎ’NİN ŞAKÂYIK ZEYLİNİN FİHRİSTİ 
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Mustafa 
Yeşil  

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Yeşil 

Rik’a - - 40 12x17,5 - 24554 

Not  Millet Kütüphanesi Tarih 731-732 numaralı yazmaların fihristidir.  
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367 

MECMÛ˘ATÜ’R-RESÂˇİL 
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Kemalpaşazade Arapça  - Nesih - - 10 15,5x21,5 - 24556 
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DÎVÂN-I LUTFÎ 
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Lutfî Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 62 13,5x22 - 24557 

Not  Hangi Lutfî’ye ait olduğu tespit edilemedi.  
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369 

TUHFETÜ’L-VÜZERÂ (PENDNAME) 
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- Farsça - Talik - - 4 14X20 - 24558 
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DÎVÂN-I KEMÂL ÜMMÎ 
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Kemal 
Ümmi bin 
İsmail-i 
Karamanî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 8 17,5x23 - 24560 
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371 

EVRÂD-I FETHİYYE 
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- Arapça Hac bin 
Şeyh 
Sa’id 

Nesih - - 10 8x12 - 24561 
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RÛMÎ TAKVİM CETVELİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 6 14,5x20 - 24562 
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373 

DÎVÂN-I ŞEMS-İ DÎN (AKBIYIK SULTAN) 
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Muhyiddin 
Akbıyık 
Sultan 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 10 12,5x17,5 - 24563 
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ŞERH-İ VASİYYET-İ BİRGİVÎ 
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Ali Sadrî 
Konevi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 10 15,5x21,5 - 24564 
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375 

KIYÂFETNÂME 
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Erzurumlu 
İbrahim 
Hakkı 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 4 16,5x21 - 24565 

 
376 

HİKÂYET-İ DEVE VE HİKAYET-İ ÜVEYS EL-KARENÎ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 14 16,5x23 - 24566 
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377 

TERCEME-İ MUKADDİME-İ İBN-İ HALDÛN (Fasl-ı Sânînin Onuncu Faslı) 
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- Rik’a - - 9 15x21 - 24567 
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DUÂNÂME 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 3 12,5x19 - 24568 

Not Sultan Abdülmecit devrinde yazılmıştır.  
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379 

CENGİZHAN VE EVLATLARINDAN BAHSEDEN TARİHÎ RİSALE 
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- Arapça - Rik’a - - 9 13x18 - 24569 

 
380  

ÂDÂB-I ZİKR MESNEVÎSÎ 
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Türkçesi 

- Nesih - - 8 14,5x20 - 24570 
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381 
ORDÛ-YI HÜMÂYÛNUN İKİNCİ FIRKASINA MENSÛB İTFÂİYE ALAYININ MÜCEDDEDEN TEŞKİL OLUNAN 

DÖRDÜNCÜ TABURUNUN KÜNYE DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 19 
Mart 
1307  

6 20,5x33 Ebru 
kağıt 

24571 

 
382 

FÎ BEYÂNİ’L-FİRAKİ’D-DÂLLE 
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Sadreddinzade 
Mehemmed 
Emin Efendi 
eş-Şirvânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 11 14,5x20,5 - 24572 
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383 
MECMÛ˘A 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 12  - 24573 

Not Bu mecmuada Şiilerle ilgili Arapça ve Türkçe birer risale ve fetvalar bulunmaktadır.  

 
384 

384/1 HÂZÂ DU’ÂLAR BUNLARDIR  
384/2 CEVÂHİRÜ’L-İSLÂM 

384/3 HİKÂYÂT-I HUKÛK-I RİCÂL 
384/4 RİSÂLÂT-I BİRGİLİ MEHEMMED EFENDİ 
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384/1 Ebû 
Sa’îd 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 1b-25a 14,5x19,7 
(9x15,5) 

- 24574 

384/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 25a-
33b 

14,5x19,7 
(9x15,5) 

- 24574 

384/3 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 35a-
39b 

14,5x19,7 
(9x15,5) 

- 24574 

384/4 
Birgili 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 40b-
76b 

14,5x19,7 
(9x15,5) 

- 24574 

 
385 

RİSÂLE FÎ HAKK-I RÂBITA-İ ŞERÎFE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Ziyâeddin 
es-Seyyid 
Muhammed 
Hâlidî en-
Nakşbendî 

Arapça İsmail en—
Nûrî-i Vidinî 
bin el-Hâc 
Hüseyn-i 
Bosnavî 

Rik’a - 1265 8 13,5x20,4 
(8x13) 

- 24575 
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386 

MEVLİD 
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Süleyman 
Çelebi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 7 13x18,5 - 24576 

 
387 

CEDVEL-İ MA’RİFET-İ RÛZNÂME-İ ŞEYH VEFÂ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih 1005 - - 14x20,6 - 24577 
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388 
HİKÂYET-İ EDİRNE (RİSÂLE-İ BEŞİR EFENDİ) 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Hekim 
Beşir 
Çelebi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 7 13,5x19,5 - 24578 

 
389 

HAYRİYYE 
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Nâbî  Osmanlı 
Türkçesi 

Abdurrahman 
bin Ali bin el-
Hâc Abdülbâkî 
el-Aksarâyî el-
mütehallis bi’l-
Ferdî 

Talik - 27 
Rebîulevvel 
1133 

42 13,5x20 - 24579 
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390  

TEZKİRETÜ’L-˘ULEMÂ  
 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Kemalpaşazade 
Şemseddin 
Ahmed 

Arapça - Talik - - 5 13,8x20,4 - 24580 

 
391 

FİHRİSTÜ KÜTÜBİ EBİ’L-FAZL CELÂLE’D-DÎN ABDUR’R-RAHMÂN BİN EBÎ BEKR ES-SUYÛTÎ 
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- Arapça - Talik - - 6 14x20,5 - 24581 
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392 

EVRÂD 
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- Arapça - Nesih - - 4 11,9x16,6 - 24582 

 
393 

MECMÛ˘A 
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- Muhtelif - Muhtelif - - 8 14,3x21,6 - 24583 

Not 1b sayfasında Zikr-i Hâce-i Ka’b başlıklı Çağatayca bir metin, 2a sayfasında taun illeti için 
ilaç tarifi, 2b sayfasında bir tefsir kitabından iktibaslar, 4a sayfasında Hüdâyî’den bir gazel, 
4b’de bir dua, 5b-8a arasında Çağatay Türkçesi ile bir manzume bulunmaktadır.  
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394 
DİNÎ BİR RİSALE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 14 17x22 - 24584 

Not Bazı ayetlerin tefsirine dairdir. Defter kağıdına yazılmış muahhar bir eserdir.  
 

395 
ARÛZ-I ENDÜLÜSÎ 
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Ebû 
Muhammed 
Abdullah bin 
Muhammed 
el-Endülüsî  

Arapça - Talik - - 5 12,5x21 - 24585 

Not 6 ve 7. varaklarda hutbeler bulunmaktadır.  
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396 

MUSİKÎ MECMÛ’ASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik  - - 30 11,5x17,5 - 24586 

 
397 

397/1 BEDÜ’L-EMÂLÎ VE TERCEMESİ 
397/2 HUDÂ RABBİM KASÎDESİ 
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397/1 
Sirâceddin Ali 
bin Osman el-
Ûşî. Mütercim: 
? 

Arapça 
ve 
Türkçe 
tercümesi 

- Nesih - 15 Şevval 
1178 

1b-6a 13x20 
(7x15) 

- 24587 
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397/2 
Sun’ullah 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - 16 Şevval 
1178 

7b-9b 13x20 - 24587 

 
398 

RİSÂLE-İ ŞEYHÜ’L-İSLÂM FEYZULLAH EFENDİ 
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Feyzullah 
Efendi 

Arapça Mehemmed 
Selim bin 
Hüseyin 
bin 
Abdülhalim 

Talik - 1120 5 13x18 - 24588 

 
399 

DÎVÂN-I NEVÂYÎ 
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Ali Şir 
Nevâyî 

Çağatay 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 24 10x18  
(6x11,5) 

- 24589 

Not Sondan ve baştan eksiktir.  

 
      400 

RİSÂLE-İ UCÂLE 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 5 11,5x19 - 24590 

Not İlm-i ahlaktan bahseden bir risaledir.  

 
401 

DU˘ÂˇÜ’S- SULTÂN Fİ FEZÂİLİ SELÂTÎN –İ ÂL-İ OSMAN  
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 12 12x18,5 
(8,5x15) 

- 24591 

 
402 

402/1 MAKÂLÂTÜ EHLİ’L-İLMİ VE’L-MEZÂHİBİ'L-MUHTELİFE Lİ TAVÂˇİFİ’L-ÜMEM 
402/2 FETHU’L-MATLABİ’L-MEBRÛRİ’L-KEBEDİ’LMAHRÛR 
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402/1 
Sadreddîn 
Şirvânî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 1b-5a 14x21 - 24592 

402/2 
Suyûtî 

Arapça - Ta’lik - - 6b-10b 14x21 - 24592 

 
403 

TEZKİRETÜ’Ş-ŞUÂRÂ 
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Kınalızâde 
Hasan 
Çelebi 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Nesih - Zilhicce 
1029 

320 13x20 
(9x15) 

Siyah 
suni deri  

24593 

Not Mihrabiyesi tezhipli, cetveller altın yaldızlıdır. 

 
404 

YENİ HAZİNE 
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 Karamanlıca    1756  244 
shf. 

17x24 Kahverengi 
meşin 

24926 

Not 1756 senesinde basılmış olan kitap yanlışla yazmaların arasına kaydedilmiştir.  

 
405 

MÜNŞEAT MECMUASI 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Dîvânî - - 18 16,5x22,5 - 26619 

 
406 

HOCA HAYREDDİN CÂMİİ VAKFİYESİ  
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 Arapça Mustafa 
b. 
Koçzade 
el-Hâc 
Mustafa 
Efendi 

Divani - 1189 42 13,5x22 Sırtı yeşin 
meşin 
gömme 
şemseli vişne
rengi meşin, 
miklaplı 

27101 

 
407 

ÜSKÜDAR’DA EL-HÂC HASAN AĞA VE MAHDÛMU SEYYİD ÖMER VAKIFLARININ DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 74 16,5x43,5 Sırtı siyah 
meşin 
ebrulu 
mukavva 

24341 

 
408 

1233 YILI KÜTAHYA ŞERİYYE SİCİLİ  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1233 - 74 18x39 Sırtı bez 
kaplı 
ebrulu 
mukavva 

26601 
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1240-1241 YILLARI KÜTAHYA ŞERİYYE SİCİLİ (KADI ESSEYYİD MEHMED NÂFİ EFENDİ ZAMANINA AİT) 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1240-
1241 

- 90 16x44 Sırtı 
kahverengi 
meşin ebrulu 
mukavva 

26602 
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NEZÂRET-İ EVKÂF-I HÜMÂYÛN DEFTERİ I 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 31 18x50 - 24342/1 

Not Defter istihkâk, salât, icâre, şehâde, vekâle, nafakât şeklinde tasnif edilmiştir.  
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NEZÂRET-İ EVKÂF-I HÜMÂYÛN DEFTERİ II 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 16 18x50 - 24342/2 
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LEVHA  
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Ahmet 
İzzet el-
Kütahi 

Arapça -  1332 - 1 20x39,5 - KB-531 

Not Sülüs hatla “Garîk-i bahr-i isyânım”, talik hatla da “Dahîlek Yâ Resûlallâh” yazılı levhadır.  
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Ahmet 
İzzet el-
Kütahi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Sülüs - - 1 6,5x9 - KB-541 
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KIRÂÂT TARÎK VE MESLEKLERİNE DAİR DEFTER 
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- Arapça - Ta’lik - - 32 25,5x38,5 - - 
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DÎVÂN-I GÜLABOĞLU MUHAMMED ASKERÎ 
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Gülaboğlu 
Muhammed 
Askerî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a - 1927 46 16x21 - KB-49 
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16 

DÎVÂN-I GAYBÎ 
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Gaybî 
Sunullah 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a - 1928  16x20 Ebrulu 
kağıt 

KB-50 

 
417 

ONUNCU HİCRET ASRINDA KÜTAHYA ŞAİRLERİ 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a  - -  14x20 Haki 
renk 
mukavva 

KB-51 
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418 

HEDÎYETÜ'L-HİBRÎ FÎ TERCEMETİ MİNHÂCİ'L-MUHAMMEDÎ 
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Bülbül-zâde 
Ebû 
Muhammed 
Hibrî Ali b. 
Mustafâ b. 
Pîr 
Muhammed  

Osmanlı 
Türkçesi 
- Arapça 

- Nesih  1073 - 399 20x30 Gömme 
şemseli 
kahverengi 
meşin, 
miklaplı 

5113 

Not Fihristi ve ilk iki yaprağı müzehheb, mihrabiyeli müzeyyen bir eserdir.  
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İCÂZETNÂME 
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Hafız 
Ahmed  
el-Hulusi 
ibni es-
seyyid el-
hac 
Osman el-
Şükri el 
Kütahiyevi 

Arapça - Nesih 1310 - 8 14x21 Sırtı 
siyah bez 
mor 
mukavva 
kapak 

5096 

 
420 

RİSÂLE-İ SEYFÜ’S-SÛFİYYÎN Lİ-KAT˘-I ˘IRKI’L-MÜNKİRÎN  
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Muhammed 
el-Haydar 
er-Rufâî 
ibnü’l-
Mustafa el-
Kütâhî 

Osmanlıca 
Türkçesi 

- Rik’a - Zilkade 
1284 

19 13x18,5 - 5232 
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421 
RİSÂLE-İ İRÂDE-İ CÜZˇİYYE 
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Ahmed Asım 
b. Hoca 
Osman Efendi 
el-Kütahyevî 

Arapça Hafız 
Muhammed 
Rasıh 
Eyübzade” 

Nesih - 1325 27 17x23 
(10x17) 

Çiçek 
süslemeli 
bordo meşin, 
miklaplı 

5235 

 
422 

MİSBÂHU’L-MESÂHİFİ’L-KURÂNİYYE VE MİFTÂHU’T-TEFÂSÎRİ’L-FURKÂNİYYE 
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Mehmed 
Şerif 

Arapça Müellif 
hattı  

Nesih Recep 
1286 

- 111 18x24 Sırtı bordo 
meşin 
gümüş rengi 
mukavva  

5236 
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423 
423/1 MİFTAHU’L-CENNET 
423/2 MÜNÂCÂT-I MÛSÂ 
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423/1 
Ahmed-
i Dâî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 2a-135b 14,5x19,5 - 5245 

423/2 - Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 135b-
157b 

14,5x19,5 - 5245 

 
424 

SİRÂCÜ’L-MUSALLÎ VE VEHHÂCÜ’L-MÜTEMELLÎ 
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Abdülbaki 
el-Hıbrî 
el-Kütahî 

Arapça Hafız 
Abdullah 
Hakkı  

Nesih - - 98 15x20,5 Sırtı 
kahverengi 
meşin 

5247 
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el-
Germiyanî 

ebrulu 
mukavva, 
miklaplı 

Not  

 
425 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ I 
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Yusuf 
Cemil 
Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 20 14x20 Çiçek 
desenli 
mukavva 

5255 

 
426 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ II 
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Yusuf 
Cemil 
Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 45 15x20 Ebru 
desenli 
mukavva 

5255 

 
427 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ III 
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Yusuf 
Cemil Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 46 15x20 Ebru 
desenli 
mukavva 

5255 

 
428 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ IV 
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Yusuf 
Cemil Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 26 16,5x21,5 Turuncu  
mukavva 

5255 
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429 
BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ V 
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Yusuf 
Cemil 
Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 80 11,5x18,5 Sırtı 
bordo 
bez kaplı 
ebru 
desenli 
mukavva 

5255 

 
430 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ VI 
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Yusuf 
Cemil 
Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 9 15,5x20 Ebru 
desenli 
kağıt 

5255 
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431 

BİRİNCİ DÖNEM KÜTAHYA MİLLETVEKİLİ SİMAVLI YUSUF CEMİL BEY’İN GÜNLÜKLERİ VII 
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Yusuf 
Cemil 
Bey 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 10 15,5x20 Ebru 
desenli 
kağıt 

5255 
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MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 3. CÜZ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 78 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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433 

MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 4. CÜZ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 82 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 5. CÜZ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 79 15,x23 - 5256 
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MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 6. CÜZ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 81 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 7. CÜZ 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 75 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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437 

MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 8. CÜZ 
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Türkçesi 

Yusuf 
Cemil 
Bey 

Rik’a - - 73 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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MENÂKIB-I ASHÂB-I KİRÂM 10. CÜZ 
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Türkçesi 

Yusuf 
Cemil Bey 

Rik’a - - 73 15,x23 Siyah 
meşin 

5256 
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VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU I (1- 150)  
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Türkçesi 

- Rik’a - - 150 16,5x25 - 5257 
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VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU II (151-300)  
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 150 16,5x25 - 5257 
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441 

VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU II (273/7-54)  
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Türkçesi 

- Rik’a - - 39 16,5x25 - 5257 

 
442 

VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU III (301-468)  
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- Rik’a - - 200 16,5x25 - 5257 
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443 

VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU IV (469-648)  
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 221 16,5x25 - 5257 
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VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU V (649-804) 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 171 16,5x25 - 5257 
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445 

VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU VI (805-938) 
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 141 16,5x25 - 5257 
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VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU VII (939-1074) 
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 140 16,5x25 - 5257 
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447 

VAHİTPAŞA KÜTÜPHANESİ YAZMALAR KATALOGU VIII (1075-1230) 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

Mustafa 
Hakkı 
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 160 16,5x25 - 5257 

 
448 

 TARÎKÜ’L-HAKK FÎ’T-TEVECCUHİ’L-MUTLAK 
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Osmanlı 
Türkçesi 

Müellif 
hattı 

Rik’a 1071  4 16,5x20 - 24594 
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449 
449/1 BİATNÂME 

449/2 AKÂİDNÂME 
449/3 RÛHU’L-HAKÎKA 

449/4 MEKÂRİMÜ’L-AHLÂK FÎ TARÎKI’L-UŞŞÂK  
449/5 SOHBETNÂME  
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449/1 
Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a 1072 24.05.1933 4 22x28 Lacivert 
sun’î 
deri 

24595 

449/2 
Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a 1071 24.05.1933 2 - - 24595 

449/3 
Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a 1072 18.12.1945 1 - - 24595 

449/4 
Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a - - 2 - - 24595 
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449/5 
Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a 1060 1920 37 - - 24595 

 
450 

RİSÂLE-İ ESMÂ 
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- Nesih 1087 - 65 16x21,5 Siyah 
sun’î deri 

24596 

 
451  

DÎVÂN-I GAYBÎ  
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Türkçesi 

- Nesih - - 18 15x20,5 Lacivert 
sun’î deri 

24597 
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452 
KEŞFÜ’L-GITÂ 
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Türkçesi 

Mustafa 
Yeşil 

Rik’a - - 11 14x22,5 Lacivert 
sun’î deri 

24598 

 
453 

453/1 DÎVÂN-I GAYBÎ 
453/2 DÎVÂN-I GAYBÎ 
453/3 DÎVÂN-I GAYBÎ 
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Türkçesi 

Hafız 
Mehmed  

Rik’a - 1329 30 17x21 Siyah 
sun’î deri 

24599 

Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 15  - 24599 
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Sunullâh 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1321 30  - 24599 

Not Aynı şairin divanının üç ayrı nüshası bir cilt içerisinde toplanmıştır.  

 
454 

FÜTÜVVETNÂME 
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? Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa  Nesih - - 157 15x21 Siyah 
sun’î deri 

24600 
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HÜSREV Ü ŞİRİN  
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Türkçesi 

- Talik - - 198 11,5x18 - 24555 
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Not  Baştan ve sondan eksiktir.  

 
456 

İCÂZETNÂME 
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Emin ibni 
Hüseyin el-
Kütahyevî 

Arapça - Harekeli 
nesih 

1302 2 
Receb 
1302 

5 13x18 
(7x13) 

- 24363 
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DÎVÂN-I GAYBÎ  
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Sunullâh 
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Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 13 15X20,5 - 24559 
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458 
DÎVÂN-I FERYÂDÎ 
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Feryâdî Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 28 13x17 - KB-453 

Not  Destan, koşma, semâî, muamma, kalenderî gibi halk edebiyatı nazım biçimleriyle yazılmış 
şiirleri ihtiva eder.  

 
459 

KÜTAHYA GİREĞİ NÂHİYESİNİN MÜDÂFAA-İ MİLLİYYE DEFTERİNE KAYD OLAN ESÂMÎ DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1915 1 
Şubat 
1330 
(Rumî) 

27 18X23 - KB-460 
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460 
KÜTAHYA MÜDÂFAA-İ HUKÛK CEMİYETİ 1920-1921 TARİHİNE AİT GELİR GİDER DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 63 18X36,5 Bez 
kaplanmış 
mukavva 

26491 

 
461 

GAYBÎ’NİN ŞİİRLERİ 
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Sun’ullah 
Gaybî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik - - 1 15x21 - KB-525 

Not  Gaybî’nin üç şiiri vardır.  
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462 
RİSÂLE-İ ŞEYH İLÂHÎ 
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Abdullâh-
ı İlâhi 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Yeşil 

Rik’a - 15.10.1942 24 16X23 - KB-527 

Not  Raif Yelkenci’de bulunan bir nüshadan istinsah edilmiştir.  

 
463 

İLÂHÎ’NİN ŞİİRLERİ 
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ı İlâhî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Mustafa 
Hakkı 
Yeşil 

Rik’a - - 4 21X27 - KB-528 
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464 
VESÎKÂ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Divanî 13 
Safer 
1337 

Safer 
1337 

1 26x34 - KB-529 

Not  Sultan Reşad zamanında Evkâf-ı Hümâyûn Nezâreti tarafından verilen vesikadır.  

 
      465 

KÜTAHYA TÜRK OCAĞI DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1341  82 21x33 - KB-564 

Not 1923-1928 yılları arasında Kütahya Türk Ocağının yazışmalarını ve kayıtlarını ihtiva eden 
defterdir.  
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466 
MENÂKIB-I SÂKIB DEDE 
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Şeyh Ahmed 
Halis Dede 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi  

- Nesih 
kırması  

-  45 16x23 - 26634 

 
467 

KÜTAHYA FOLKLORUNA DAİR NOTLAR 
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Aydın? 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 89 12,5x20 Bordo 
bez kaplı 
mukavva 

TBT-
153 

Not Kütahya’nın Cumhuriyet dönemi ilk milletvekillerinden Seyfi Efendi’nin kardeşi olan Vahit 
Paşa Kütüphanesi müdürlüğü vazifesini icra eden Hamdi Aydın’a ait olduğu tahmin edilen 
Kütahya folkloru ila alakalı notlarını ihtiva eder.  
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468 
LEVHA 
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Ahmet 
İzzet el-
Kütâhî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik 1347 - 1 20x30 - KB-540 
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SİLSİLE-NÂME-İ CELVETÎ 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

İsmâ'il 
Hakkı 
Bursevî 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Ta’lik - - 82 15x21,5 Bordo meşin 
üzeri haki 
bez kaplı 
mukavva, 
miklaplı 

- 

Not Mihrabiyesi müzehhep ilk varaklar altın yaldızlı cetvelli. 
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TERCEME-İ İLM-İ AKA’İD-İ EHL-İ SÜNNET VE’L-CEMA’A VE İLM-İ AHLAK VE İLM-İ AHKAM-I ŞER’İYE 
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Birgili 
Mehmed 
Efendî b. 
Pîr Alî 

Osmanlı 
Türkçesi 

Ahmed 
b.Mehmed 

Harekeli 
nesih  

970 1120 124 15,5x21 
(9x17) 

-  

 
471 

KÜTAHYA KÖYLERİ VE MEZRALARININ HASSA DEFTERİ (1825) 
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 Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 19 
Cumaziyelevvel 
1241 

- 9 12x32,5 -  

 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

989

472 
KANUNNÂME  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 9 16x22 -  

 
473 

473/1 TEFSİR 
473/2  BİN İKİ YÜZ ON ÜÇ SENESİ DÜVEL-İ AVRUPANIN BEYÂNINDADIR (MİKYÂSÜ’L-BEYÂN KISTÂSÜ’L-

LİSÂN) 
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473/1 İsmail Hakkı 
Bursevî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - Şaban 
1207 

1b-6a 14x21 
(8x14,5) 

-  

473/2 
Abdurrahman Fevzî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 6b-15b 14x21 
(8x14,5) 

-  
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Not İlk eser Araf suresi 157. Ayetinin tefsiridir.  Rûhu’l-Beyân tefsirinden alınmıştır.  

 
474 

FİHRÜSTÜ KET’AİBİ’L-AˇLÂMİL AHYÂR  
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Mahmud bin 
Süleyman el-
Kefevî 

Arapça - Nesih  - - 9 16,5x28 -  

Not Yukarıda adı zikredilen biyografik eserin sadece fihristini ihtiva etmektedir.  

 
475 

KUR’ÂN-I KERÎM 
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- Arapça - Harekeli 
nesih 

- - 11 20,5x27 -  
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Not Sure başları ve duraklar altın yaldızlı. Güzel bir hattı vardır.  

 
476 

KUR’AN-I KERİM 
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- Arapça Ali b. 
Mehemmed 
b. 
Mukaddem 

Nesih-
Sülüs  

- Zilka’de 
973 

2 22,5x32 -  

Not Taha suresi 114-134. ayetleri ihtiva eder. Güzel bir hattı vardır.  
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DEKÂYIKU’L-AHBÂR TERCEMESİ 
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? Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 91 15x20  Sırtı bez 
kaplı 
kahverengi 
meşin 
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ŞERHU TELHÎSİ’L-MİFTÂH 
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Mes’ud 
bin Ömer 
Sa’deddin 
Taftazânî  

Arapça Ali bin 
Receb 

Nesih - Şevval 
1118 

186 16x21 Gömme 
şemseli 
kahverengi 
meşin 
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ŞERHU’L-KÂFİYE 
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Şihâbeddin 
Ahmed 
ibnü Ömer 
el-Hindî 

Arapça - Nesih - - 112 16x22 Arka kapak yok, 
ön kapak 
kahverengi meşin 

 

 
480 

GUNYETÜ’L-MÜTEMELLÎ ŞERHU MÜNYETİ’L-MUSALLÎ 
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İbrahim bin 
Muhammed 
el-Halebî 

Arapça - Nesih - - 226 15x20 Ön kapak yok 
arka kapak 
kahverengi 
meşin 
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MUHAMMEDİYE 
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Yazıcıoğlu 
Muhammed  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 263 20x28  Gömme 
şemseli 
bordo meşin 

 

 
482 

TEFSÎR-İ KÂŞÂNÎ 
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Abdürrezzak 
bin Ahmed 
el-Kâşânî 

Arapça - Nesih - - 192 19X27 Kahverengi meşin, 
ön arka kapaklar 
taba renkli kağıt 
yapıştırılmıştır 

 

Not Zümer’den Müddesir suresine kadar olan kısmı ihtiva eder.  
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GUNYETÜ’L-MÜTEMELLÎ 
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İbrahim 
Muhammed 
bin İbrahim 
el-Halebî 

Arapça - Nesih  - - 245 14,5x21 
(9x14) 

Kahverengi 
meşin 
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MUHAMMEDİYE 
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Yazıcıoğlu 
Muhammed  

Osmanlı 
Türkçesi 

Salih ibni 
Hasan ve 
ibni 
Hüseyin  

Harekeli 
nesih 

- Rebîulevvel 
1159 

257 21x30      Kahverengi 
meşin 

 

 
485 

 EL-İHTİYÂR Lİ-TA’LÎLİ’L-MUHTÂR 
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Ebu’l-fazl 
Mecdüddin 
Abdullah bin 
Mahmud el-
Mavsilî  

Arapça  - Nesih - -  17x24 Kahverengi 
meşin 

 

 
486 

KUR’ÂN-I KERÎM 
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- Arapça - Harekeli 
Nesih 

 -  16x23,5 Bordo 
sun’î deri 

 

 
487 

487/1 İ’RÂBU İZHÂRİ’L-ESRÂR  
487/2 ŞERHU AVÂMİLİ CEDÎDE 
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487/1 
Abdullah bin 
Muhammed  

Arapça Osman 
bin 
İbrahim 

Nesih 1122 1140  15,5x20 Kahverengi 
meşin  

 

487/2 
Kuşadalı 
Şeyh Ahmed 

Arapça - Nesih  - -   -  
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SÂ’ATNÂME 
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Hibetullah 
bin İbrahim 

Osmanlı 
Türkçesi 

İbrahim bin 
Muhammed  

Nesih - 1189 101 15x21 Kahverengi 
meşin 

 

 
489 

MEDĀRİKÜ’T-TENZĪL VE ĢAĶĀˇİĶU’T-TEˇVĪL 
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Ebû’l-Berekât 
Abdullâh bin 
Ahmed en-Nesefî 

Arapça - Talik  - - 58 15x21,5 Kahverengi 
meşin 

 

Not Baştan ve sondan eksiktir.  
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ŞERĢU’L-VİĶĀYE 
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İbnü 
Hümam 

Arapça  İsmail bin 
Hasan  

Nesih  - Zilhicce 
1202 

 17x23 361  

Not Baştan eksik olduğu için müellif ve eser ismi tam olarak tesbit edilememiştir. Taharet ve salât 
bölümlerini ihtiva eder. İlk 23 yaprağı kopmuştur.  

491 
ŞERĢU’L-VİĶĀYE 
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İbnü 
Hümâm 

Arapça  Salih bin 
Mustafa 
bin Salih 

Nesih  - 1186 110 16x22,5 
(8,5x15) 

Kahverengi 
meşin 

 

Not Bir önceki ile aynı eser. İlk 100 yaprağı kopmuştur.  

   
492 

ŞERĢU’L-FERĀ˘İŻ 
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 Arapça  - Nesih  - - 45 18x26,5 Şemse süslemeli 
kahverengi meşin, 
arka kapak yok. 

 

Not Baştan ve sondan eksiktir.  

493 
EŞ-ŞİFĀ Bİ-TA˘RĪFİ ĢUĶŪĶİ’L-MUŜŠAFĀ 
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Kadı 
İyaz bin 
Mustafa  

Arapça Muhammed 
b. Ebî Bekir 
Muhammed 
b. 
Abdülvahid 
Dımışkî 

Harekeli 
nesih  

- - 368 18x25 Kahverengi 
meşin 

- 

Not Eser baştan eksiktir ancak kağıt ve hat gibi özelliklerden kadim bir nüsha olduğu 
anlaşılmaktadır.  
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VİĶĀYETÜ’R-RİVĀYE 
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Mahmud 
bin 
Sadrüş-
Şerî’a 

Arapça - Talik  - - 120 13x18 - - 

 
 
 
 



Mustafa Hakkı Yeşil Kütüphanesinde Bulunan El Yazmalarının Dökümü   ● 

 

1001

495 

MÜLTEĶĀ’L-EBĢUR 
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İbrahim 
Muhammed 
el-Halebî 

Arapça - - - 1048 193 14,5x20,5 -  
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ŞERĢU’L-İSTİ˘ĀRE 
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İsameddin 
bin 
Muhammed 

Arapça - Rik’a - Muharrem 
1328 

16 16x24 Ebrulu 
mukavva 

- 
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497 
1849-50 YILLARI KÜTAHYA ASKERLİK YOKLAMA DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1265-
66 

1265-
66 

16 17,5x50 - HAZ-
0012 

 
498 

ES’AD PAŞANIN ÇANAKKALE CEPHESİ YAZIŞMALARI 
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Mehmed 
Es’ad 
Paşa  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a 1331 - 40 11x19 Ebrulu 
mukavva 

- 

Not Mehmed Esad Paşanın Çanakkale cephesi 02-20 Temmuz 1915 tarihleri arasındaki şimal grubu 
tahrirat ve telefon görüşmelerini ihtiva eder. 
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1920 YILI KÜTAHYA MÜDÂFA’A-İ HUKUK CEMİYETİNE AİT GELİR GİDER DEFTERİ 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - 1920 49 17x32 Siyah bez kaplı 
mukavva 

 

 
500 

500/1 ESMĀˇÜ’L-ĢÜSNĀ 
500/2 RİSĀLE-İ ŜIFĀTULLĀH 

500/3 RİSĀLE-İ VASİYETNĀME-İ BİRGİLĪ MUĢAMMED EFENDİ 
500/4 RİSĀLE-İ FİKİRNĀME 

500/5 RİSĀLE-İ BİRGİLĪ MUĢAMMED EFENDİ (Kelamullah okumak hakkında) 
500/6 RİSĀLE-İ DU˘ĀNĀME KADIZĀDE MUĢAMMED EFENDİ 

500/7 RİSĀLE-İ ĒURŪB-I EMŚĀL 
500/8 RİSĀLE-İ KAĒIZĀDE 
500/9 ĶAŜĪDE-İ KAĒIZĀDE 

500/10 KİTĀB-I ˘AĶÂˇİD-İ ŞERĪF 
500/11 MÜSEDDES-İ SŪZĪ BEYĀ-YI KAĒIZĀDE EFENDİ 

500/12 TEFSĪR-İ FĀTİĢA 
500/13RİSĀLE-İ DEVRĀN 

500/14 RİSĀLE-İ KAĒIZĀDE (Bid˘at Namazlar Hakkında) 
500/15 CEVĀHİRÜ’L-İSLĀM VE’L-ĪMĀN 



●   D İ V A N  E D E B İ Y A T I  A R A Ş T I R M A L A R I  D E R G İ S İ  

 

1004 

500/16 MESĀˇİL-İ EHL-İ SÜNNET VE’L-CEMĀˇAT 
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500/1 Arapça - Nesih - - 1b-2b 15x20 
(10x15,5) 

Bordo 
suni deri 

 

500/2 
Kadızade 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 3b-7a    

500/3 Birgili 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 7b-56a    

500/4 
Kadızade 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 57a-64a    

500/5 
Birgili 
Mehmed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 64b-71a    

500/6 
Kadızade 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 71b-93a    
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Mehmed 
Efendi 

500/7 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 93b-94a    

500/8 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 94b-96b    

500/9 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 97a-101a    

500/10 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

1037 1074 103b-165b    

500/11 Suzî Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 166b-167b    

500/12 Aziz 
Mahmud 
Hüdâyî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

  172b-178a    

500/13 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

  178b-185a    
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500/14 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

  185b-194b    

500/15 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

  195b-199b    

500/16 
Kadızâde 
Muhammed 
Efendi 

Osmanlı 
Türkçesi 

 Harekeli 
nesih 

 1078 201b-326a    
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MÜFREDĀT 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 33 13x21 Beyaz 
kağıt 

- 

Not Eser baştan ve sondan eksiktir. Mütercimi tespit edilememiştir.  
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502 
EVRĀD-I ŞERĪF 
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- Osmanlı 
Türkçesi-
Arapça 

- Rik’a - - 101 10x13 
(6,5x10) 

Sırtı 
siyah 
meşin 
turkuaz 
meşin 

- 
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 27 7,5x15,5 - TBT-
78/1 

Not Türkü mecmuasıdır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 62 9x15 Kahverengi 
meşin 

TBT-
78/2 

Not Bu cönkte dualar, hutbeler, türkü ve gazeller vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 23 8X18,5 - TBT-
78/3 

Not Âşık Yunusi Âşık Ömer Gibi Şairlerden Şiir Ve İlahiler Bulunmaktadır. İçerisinde Elifnāme 
Vardır. Muhammed Hanefî destanı vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 35 11,5X21 - TBT-
78/4 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih  - - 31 10X18 Kahverengi 
Meşin 

TBT-
78/5 

Not Dua, hutbe ve şiirler vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif    85 10X19 Gömme 
şemse 
süslemeli 
bordo meşin 

TBT-
78/6 

Not Hutbeler ve ilahiler vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 48 9x20 Kahverengi 
meşin 

TBT-
78/7 

Not Hutbeler ve şiirler vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 51 10x20 Ebrulu 
mukavva 

TBT-
78/8 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 54 10x22 Kahverengi 
deri 

TBT-
78/9 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 59 8x18 - TBT-
78/10 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 48 11x25,5 Ebrulu 
mukavva 

TBT-
78/11 
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- Muhtelif  - - 10 11,5x22 - TBT-
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Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 16 10x22 - TBT-
78/13 

Not Âşık Ömer, Gevherî, Şirînî, Âhî, Hüseynî, Şerîfî gibi şairlerin şiirlerinden seçmeler vardır.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 45 12x19 - TBT-
78/14 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 19 12x19 - TBT-
78/15 

Not  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 19 10x21 - TBT-
78/16 

Not  
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Türkçesi 

- Muhtelif  - - 9 11x23 - TBT-
78/17 

Not  
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- Muhtelif  - - 26 10x20 - TBT-
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Not  
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Türkçesi 

- Muhtelif  - - 25 13x19 - TBT-
78/19 

Not İlahileri ihtiva eder.  
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Farsça - Nesih  - - 14 9x20 - TBT-
78/20 

Not  
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Türkçesi 

- Nesih  - - 21 10x23 - TBT-
78/21 

Not Ecrî ve Vîrânî’nin şiirleri vardır.  
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Not  
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Türkçesi 

- Nesih  - - 12 11x23 - TBT-
78/23 
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Türkçesi 

- Nesih  - - 11 9,5x20 - TBT-
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Not  
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- Nesih  - - 11 8x18 - TBT-
78/25 

Not  
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- Nesih  - - 49 8x19 - TBT-
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Not Destanlar var 
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Türkçesi 

- Nesih  - - 12 7,5x16 - TBT-
78/27 

Not  
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530 
MECMA˘UL-MESĀˇİLİ’Ş-ŞER˘İYYE FĪ ˘ULŪMİ’D-DĪNİYYE 
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Seyyid 
Ahmed b. 
Mustafâ 
Lâlî 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Talik   955 Şevval 
1242 

175 14x21 Ebrulu 
mukavva 

24482 

Not Fetva suretlerini ihtiva eder.  
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Paşa 
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Türkçesi 

- Nesih  - - 26 21x30 - - 
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Not Fotokopi nüshadır.  
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FEŻĀˇİL-İ CİHĀD 
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Bâkî  Osmanlı 
Türkçesi 

- Ta’lik - - 14 21x30 - - 

Not Fotokopi nüshadır.  
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TĀRĪĤ-İ VAĶˇA-İ CEZĪRE-İ SAĶIZ 
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- Nesih  - 1285 37 21x24 - - 
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Not Fotokopi nüshadır.  
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MİNHĀCÜ’R-RUMĀT 
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- Nesih  -  69 21x24 - - 
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MECMŪ˘A-İ EŞ˘ĀR 
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- Rik’a - - 29 21x30 -  
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Not Nizamoğlu, Arşî, Usûlî, Rızâ, Şem’î, Mir’âtî, Kanberî, Türâbî,Dertli, Nesîmî, Hatâyî, Çâkerî 
Baba, Ecrî, Rûhî, Seyyid Seyfî, Selâmî, Ali Rıza Paşa, Fikrî, Nişânî, Meylî, Hüznî, Rüşdî, Tâlibî, 
Kaygusuz Baba gibi şairlerin şiirleri vardır.  
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VAHÎD PAŞA KÜTÜPHANESİ MÜDÜRÜ HAMDİ AYDIN’IN NOTLARI 
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Hamdi 
Aydın 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 20 15x22 -  

Not Bazı salnamelerden çıkarılan notları ihtiva eder.  
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- Osmanlı 
Türkçesi 

- Muhtelif  - - 53 11,5x32 Siyah 
mukavva 

22296 

Not Muhtelif elyazması kitaplardan kesilerek derlenmiş bir eserdir. Mevlevî şeyhlerinin vefatlarına 
dairdir.  
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RİYĀŻU’Ş-ŞU˘ARĀ 
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Riyâzî Mehmed 
b. Mustafâ Birgili 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 160 23x30 - 22350 

Not Çizgili defter kağıdına yazılmış muahhar bir nüshadır. Farklı nüshalardan 
karşılaştırma yapıldığı görülmektedir.  
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PEND-İ ATTÂR 
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Feridüddin-
i Attâr 

Farsça  - Nesih  - - 18 15x20,5 -  
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DELĀİLÜ’L-HAYRĀT 
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 Arapça Halil 
Şükrü 

Harekeli 
nesih  

- - 78 11x17 
(6x11) 

- - 

Not  
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ĤUDĀ RABBİM ĶAŜĪDESİ 
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Sunullah 
Gaybî  

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih  

- - 6 11x17 - - 
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542 
CEDVEL-İ MEŞĪĤAT-İ İSLĀMİYYE 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 98 16,5x24 Ebrulu 
mukavva 

- 

Not  
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ĠURRENĀME-İ DEVR-İ DĀˇİM 
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Türkçesi 

- Rik’a - - 6 8,5x12,5 Turkuaz 
renk 
sun’î deri 
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544 
DEFTER 

M
ü

el
li

f 

D
il

i 

M
ü

st
en

si
h

 

H
at

 

T
el

if
 T

ar
ih

i 

İs
ti

n
sa

h
 T

ar
ih

i 

V
ar

ak
 

Ö
lç

ü
 

C
il

t  

D
em

ir
b

aş
 

N
u

m
ar

as
ı 

- Osmanlı 
Türkçesi 

- Rik’a - - 136 14x20 -  

 Bu defterde çeşitli yazarlara ait edebî mektuplar, şiirler, denemeler, kitabet dersi notları 
bulunmaktadır.  

 
545 

TERCEME-İ ĢAVŻU’L-ĢAYĀT 
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Türkçesi 

Ömer 
Efendi 

Nesih - 26 
Şevval 
1284 

29 14x22 -  

 Hindistan’da makbul olduğu söylenen Havzu’l-hayât adlı kitabın tercümesi olduğu 
belirtilmiştir. Aynı kitabın İbn-i Arabî nisbet edilen tercümeleri de bulunmaktadır. 
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546 
MUĤTAŜARÜ’L-MA˘ĀNĪ 
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Sadeddîn 
Mes'ûd 
b. Ömer 
et-
Taftâzânî 

Arapça - Nesih  - - 150 13x18,5 Kahverengi 
meşin 
miklablı 

- 

Not  
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 BEYĀNÜ’-ŜIFĀTİ’S-SELBİYYE 
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Birgili 
Mehmed 

Osmanlı 
Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 53 14x20 
(10x16,5) 

Kahverengi 
meşin üzeri 
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Efendî b. 
Pîr Alî 

ebrulu kağıt, 
miklablı 

Not Reddadiyelerden anlaşıldığı üzere eser birkaç sayfa eksiktir. 
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ŞERĢU’Ş-ŞĀFİYE 
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Ahmed 
bin 
Hasan 
el-
Çârperdî 

Arapça - Talik - - 86 14x20 Kahverengi 
meşin 
üzerine taba 
rengi kağıt 
yapıştırılmış 

 

  

 
549 

547/1 ĢĀŞİYE ˘ALĀ TAVĒĪĢİ’L-UŜŪL 
547/2 ĢĀŞİYE ˘ALĀ’T-TELVĪĢ Lİ-ŠŪNĪ 

547/3 ĢĀŞİYE ˘ALĀ ĢAVĀŞİ’L-˘AĒUDİYYE Lİ-SEYYİD ŞERĪF 
547/4 ĢĀŞİYE ˘ALĀ’T-TELVĪĢ Lİ-MOLLA-ZĀDE 

547/5 ĢĀŞİYE ˘ALĀ’T-TELVĪĢ Lİ-MOLLA GÜRĀNĪ 
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547/1 - Arapça - Talik - - 2b-9a 13,5x18,5 Kahverengi 
meşin 

 

547/2 
Mu’în bin 
Hasan et-
Tûnî 

Arapça - Talik  - - 10b-
50a 

   

547/3 
Seyyid 
Şerif 
Cürcânî 

Arapça - Talik - - 51b-
60b 

   

547/4 
Mollazade  

Arapça - Talik - - 61b-
70b 

   

547/5 
Molla 
Gürânî 

Arapça -  - - 71b-
85b 
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550 
548/1 TELĤĪŜÜ’L-MİFTĀĢ 

548/2 ER-RİSĀLETÜ’L-ĢÜSEYNİYYE FĪ FENNİ’L-ĀDĀB 
548/3 ŞERĢU’L-İSTİ˘ĀRE 
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548/1 
Celâleddin 
Muhammed 
bin 
Abdurrahmân 
el-Kazvinî 

Arapça Hasan bin 
Muhammed  

Nesih - Cemâziyelâhir 
1200 

1b-
41b 

   

548/2 Şah 
Hüseyin bin 
Abdullah el-
Antakî  

Arapça   - Nesih  - - 42b-
64a 

   

548/3 
İsâmeddin 
bin 
Muhammed  

Arapça - Nesih - - 66b-
84a 
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- Arapça-
Osmanlı 
Türkçesi 

- Nesih - - 70 9x19 Kahverengi 
meşin 

 

Not Bu cönkte hutbeler, dualar ve şiirler bulunmaktadır.  

 
552 

TASAVVUFÎ BİR MESNEVÎ 
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Türkçesi 

- Harekeli 
nesih 

- - 42 14x18 -  

Not Baştan ve sondan bir hayli eksik olan mesnevi formalar halinde bulunmaktadır. Yazı ve dil gibi 
hususiyetlerden eski Anadolu Türkçesi devrine ait olduğu düşünülmektedir.  
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Sonuç 

Bu çalışma ile birlikte daha önce mevcudiyeti çok fazla bilinmeyen 

Kütahya Belediyesi Mustafa Hakkı Yeşil kütüphanesinde yer alan 552 cilt 

içerisindeki 688 eserin dökümü, ilk kez yapılmış bulunmaktadır. Bir ka-

taloğun ön hazırlığı mahiyetindeki bu döküm çalışması ile önceki 

sayfalarda ismi zikredilen bir kısmı müellif hattı, yegâne nüsha ya da mü-

ellif nüshasından kopya edilmiş nüsha (apograph) veya nüshası nadir 

olan pek çok yazma eser akademisyenlerin ve araştırmacıların ilgisine su-

nulmuştur. Mezkûr kısımlarda da belirtildiği gibi yazmaların bir kısmı 

arşiv malzemesi olup Kütahya tarihi ile ilgili çok kıymetli bilgileri ihtiva 

etmektedir. Bu vesile ile yurt içindeki ve yurt dışındaki el yazması eserle-

rimizin acilen dökümünün çıkarılması ve henüz kataloğu olmayan 

koleksiyonların kataloglarının hazırlanması, gerçekleştirilmesi gereken 

önemli işler olarak ilgilileri beklemektedir. Buna ilaveten hem Türkiye dı-

şındaki hem de Türkiye’deki bütün el yazmalarının dijital bir havuzda 

toplanması ve araştırmacıların bunlara kolayca ulaşabilmesi her bakım-

dan yararlı olacaktır. Özel koleksiyonlarda ve bazı şehirlerde eşraf 

mülkiyetinde bulunan yazmaların da dijital havuza kazandırılması bilin-

meyen önemli kaynakların gün yüzüne çıkması noktasında katkı 

sağlayacaktır.  
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